
 

اگر درکارها  جدیت باشد پیشرفت می کنیم
 آستان  تولیت آســتان قدس رضــوی  در دیدار حجت الاسلام و المسلمین رئیسی در دیدار با نمایندگان ولی فقیه  در استان ها:

با 30 امام جمعه  کشــوربا اشاره به افزایش زیارت 
حضرت رضا)ع( گفت: نیاز نیست عشق و دلدادگی 
بــه امام رضا)ع( را در مردم ایجاد کنیم، این محبت 

وجود دارد، وظیفه ما این است که زیارت و سفر به 
مشــهد را برای مردم ارزان، آسان و تسهیل کنیم. 
نباید برای جوانان ما سفر به برخی کشورهای منطقه 

 ............ صفحه 3آسان تر و ارزان تر از مشهد باشد...

افتضاح دیپلماتیک ترامپ

نقد عملکرد شورای عالی 
 فضای مجازی 

در گفت و گو با کارشناسان

 فضای مجازی 
رها شده است

info@qudsonline.ir

گفتار  روز
حجت الاسلام مجتبی الهی خراسانی

 اندیشه  بیست و هشتمین جلسه از سلسله نشست های »گفتــار عصر«، هفته 
گذشته برگزار شد و حجت الاسلام مجتبی الهی خراسانی به تحلیل بیانیه رهبری 

درباره »گام دوم انقلاب« پرداخت. به عقیده وی ...

 بیانیه » گام دوم«
آینده نگاری انقلاب اسلامی است

در کمتر از یک سال توسط شرکت تأمین رضوی صورت گرفت

صادرات۲۰۰۰ تن محصول به روسیه و هند

 جهان  رسانه های آمریکایی می گویند 
تصاویر ماهواره ای نشان می دهد که کره 
شمالی در پی شکســت مذاکرات اخیر 
با آمریکا در حال بازســازی یک ســایت 
موشــکی اســت که پیشــتر وعده داده 
بود آن را تخریب کند. این رســانه ها به 

نقــل از تحلیلگران نظامــی آمریکایی و 
منابع اطلاعاتی کره جنوبی و با اســتناد 
به تصاویر جدید ماهــواره ای که دو روز 
پس از شکســت مذاکرات ترامپ و کیم 
جونگ اون گرفته شده اند، اعلام کرده اند 
که کره شــمالی بازسازی تأسیساتی که 

از آن ها برای پرتاب موشــک یا آزمایش 
موتور موشــک و فناوری های مرتبط با 
موشک های بالســتیک قاره پیما استفاده 
می کند را از سر گرفته است. این افشاگری 
تنها چند روز پس از آن صورت می گیرد 
که دور دوم مذاکراتِ سران آمریکا و کره 

شــمالی در پایتخت ویتنــام بدون هیچ 
توافقی و به صورت کاملاً غیرمنتظره پایان 
یافت. جان بولتون، مشــاور امنیت ملی 
آمریکا  در گفت وگو با فاکس نیوز تهدید 
کرده اســت ، در صورتی که کره شمالی 

برنامه تسلیحات ...

ایران و فرانسه سفرای خود 
را منصوب کردند

عقب نشینی 
خاموش پاریس 
در مقابل تهران

 کره شمالی بازسازی تأسیسات موشکی خود را از سر گرفت 
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 آویختن 
کفش های مکاشفه کمی بترسیم!

  سراغ پشت پرده های 
فروش ارز هم می رویم

16 16 2
»احمد عزیزی« 16 اسفند 1395 درگذشت  یادداشتی از

 علی محمد مؤدب

 دادستان تهران: 
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فرارسیدن رجب المرجب، ماه بندگی و عبادت و میلاد با سعادت  امام محمد باقر j را به عموم مسلمانان تبریک می گوییم

 رهبر معظم انقلاب
خطاب به دستگاه ها: 

 مقابل آسیب زدن 
 به درختان
با انگیزه 

ساختمان سازی، 
بایستید

درختــکاری، حضرت  روز  به مناســبت 
آیــت الله خامنه ای پیــش از ظهر دیروز 
در محوطه  دفتر رهبــری دو نهال میوه 
کاشتند. حضرت آیت الله خامنه ای سپس 
روز درختــکاری را مــژده  در پیش بودن 
بهار و یــادآور اهمیت پوشــش گیاهی 
دانستند و با اشــاره به خسارت هایی که 
در اثر بی اعتنایی بــه جنگل ها، مراتع و 
پوشش گیاهی به کشور تحمیل می شود، 
خاطرنشان کردند: مسئله  درخت و حفظ 
پوشش گیاهی باید جایگاه واقعی خود را 
در فرهنگ عمومی پیدا کند.ایشان کاشت 
نهال در روز درختکاری را اقدامی نمادین 
و با هدف تقویــت فرهنگِ اهمیت دادن 
به درخت و گیاه برشــمردند و با انتقاد از 
آسیب زدن به درختان در برخی مراکز پر 
درخت با انگیزه احداث ساختمان، افزودند: 
دستگاه های مســئول باید جداً در مقابل 
این گونه کارها بایستند و اجازه انجام آن 
را ندهند.رهبر انقلاب اسلامی همچنین 
از غــرس برخی نهال های مضر در بعضی 
از نقاط کشــور به منظــور جلوگیری از 
پیشرفت صحرا و بیابان زایی انتقاد کردند و 
گفتند: دستگاه های مسئول باید از چنین 
اقداماتی جلوگیــری کنند، ضمن اینکه 
برای حفظ جنگل ها و مراتع باید تلاش 
کرد و دستگاه های ناظر از جمله دستگاه 
قضایی در جلوگیری از تعرض به جنگل 

کمال اهتمام را داشته باشند.
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همزمان با روز درختکاری و با وجود توصیه رهبرمعظم انقلاب
 مجوز ساخت و ساز 

در ۶٢ باغ تهران صادر شد!

روحانی از تفویض اختیارات جدید توسط رهبری خبر داد

 رئیس جمهور از 10 ماه پیش 
فرمانده جنگ اقتصادی است

 ............ صفحه 2 ............ صفحه 7
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اخبار روزنامـه صبـح ایـران

 دادستان تهران: سراغ پشت پرده های فروش ارز هم می رویم    تسنیم: عباس جعفری دولت آبادی، اظهار کرد: خرید و فروش ارز در معابر جرم است و خرید و فروش ارز باید در نظام بانکی و 
مؤسسات معتبری که بانک مرکزی اعلام می کند، انجام شود. به همه کسانی که در پشت پرده فروش ارز نقش دارند، هشدار می دهم، دستگاه های نظارتی و امنیتی این افراد را نظارت می کنند و به نوبت سراغ آن ها 

خواهیم رفت و از آنجایی که ارز تأثیر زیادی بر سایر کالاها دارد، پرونده های مربوط به آن در حوزه اتهام اخلال در نظام اقتصادی قابل بررسی است.

a k h b a r @ q u d s o n l i n e . i r

 گروه سیاســی/ آرش خلیل خانه   
تهران و پاریس سفرای جدید خود را معرفی 
کردند. این پست ها در هشت ماه گذشته به 
دلیل برخی تنش های سیاسی و امنیتی خالی 
مانده بود. حالا به نظر می رســد آن تنش ها 
و اختلافات سیاســی تا حد زیادی فروکش 

کرده اند.
سفارت فرانسه درتهران روز گذشته با انتشار 
توییتی از  انتصاب »فیلیپ تیه بو«، به عنوان 
سفیر فرانسه در ایران خبر داد و نوشت: او در 
هفته های آینده فعالیت خود را در تهران آغاز 

خواهد کرد.
تنها دو روز پیش از آن بود که بهرام قاسمی 
در حاشیه نشست خبری در قامت سخنگوی 
وزارت خارجه انتصابش به عنوان سفیر جدید 
ایران در فرانسه را تأیید کرده و گفته بود که 
بــزودی، احتمالاً پیش از ســال نو به محل 

مأموریتش، پاریس خواهد رفت.

 عقب نشینی پاریس در سکوت
دولت فرانســه تیرماه امســال بود که پایان 
مأموریت ســفیرش را در تهران اعلام کرد. 
»فرانسوا سنمو« تنها دو سال و چهار ماه در 
تهران حضور داشــت و پیش 
از دوره معمول ســفرا که سه 
ساله است تهران را ترک کرد. 
برخی تحلیلگران، رسانه ها و 
منابع دیپلماتیک این اتفاق را 
که تنها دو هفته پس از ادعای 
واهــی دولت بلژیک مبنی بر 
تلاش ایران برای بمب گذاری 
در همایش منافقین در پاریس 
رخ داد، به هم مرتبط دانسته 
و علت و معلــول هم عنوان 
کردند. هر چند فرانسه رسماً 

چنین ادعایی را مطرح نکرد.
اما با گذشــت یکــی دو ماه 
فیگارو به نقــل از یک مقام 
ارشــد وزارت خارجه فرانسه اعلام کرد که 
معرفی سفیر جدید از سوی پاریس به دلیل 
اتهاماتی که علیه تهران مطرح شده، به تعویق 
افتاده و ماکرون تعیین سفیر جدید این کشور 

در تهران را معلق نگاه داشته است.
رویترز هم به نقــل از منابع دیپلماتیک در 
پاریس نوشــت: فرانســه تا زمانی که ایران 
درباره طرح ادعایی بمب گذاری در گردهمایی 

مجاهدین خلــق در پاریــس اطلاعاتی به 
فرانسه ندهد، سفیر جدید فرانسه در تهران 
معرفی نخواهد کرد. حالا با گذشــت ماه ها 
از این مناقشــه سیاســی- امنیتی که برای 
تخریب روابط  تهران- پاریس طراحی شده 
بود، فرانســه به دور از هیاهــو و جنجال و 
طرح ادعاها و مطالبات قبلی، ســفیر جدید 
خود را در تهران معرفی کرده است. متقابلًا 
تهران نیزنماینده سیاسی خود را در پاریس 
مشخص کرده اســت که نشان می دهد دو 
کشور از مرحله بحران و تنش های تحمیلی 

تا حد زیادی گذر کرده اند.

 پلیس بد و تاجر خوب
روابط ایران و فرانسه و دیپلماسی پاریس در 
همین سال های اخیر یعنی دوره چند ساله 
مذاکرات برجام و دوره چند ساله پسا برجام 
نوسان ها و چالش های متعدد و متنوعی را در 
خود جای داده است. فرانسه به عنوان یکی 
از اعضای تروئیــکای اروپایی از آغاز چالش 
هســته ای غرب با ایران یک طرف ماجرا و 
مذاکرات با ایران بوده است. دیپلماسی فعال و 
ضربتی فرانسه در دوران معاصر سبب شد تا 
این کشور بیش از آلمان و حتی انگلستان در 

این مناقشه به ایفای نقش بپردازد.
فرانســه نقش خاصی را در این چند ســاله 
ایفا کرده که در یــک کلام به تعبیر احمد 
بخشایش اردستانی در قالب پلیس بد و تاجر 

خوب قابل تعریف است.
عضو پیشــین کمیســیون امنیــت ملی و 
سیاســت خارجی مجلس می گوید: فرانسه 
همواره در مذاکرات هسته ای نقش مذاکرات 

بد را در هماهنگی با آمریکا ایفا کرده است و 
متقابلاً در هر توافقی بویژه برجام نخستین 
کســی بوده که بر ســر ســفره نشسته و 
بیشــترین قراردادهای اقتصادی و تجاری را 
با ایران منعقد کرده اســت. حضور توتال در 
قراردادهای نفتی، شرکت های خودرو سازی 
پژو و رنــو، قراردادهــای کلان و نجومی با 
ایرباس و ... نمونه هایی از این منافع اقتصادی 
برای فرانسه در برجام است. در حالی که به 
خاطر داریم در مقاطعی همین فرانسه مانع 
از حصول برجام شد و توافق بدست آمده را 

بر هم زد.
این کارشناس مسائل بین الملل خاطرنشان 
می کند، پس از خــروج آمریکا از برجام هم 
دیدیم شــرکت های فرانســوی نخستین 
شرکت هایی بودند که زیر تعهدات خود زدند 
و رفتند، اما فرانسه امروز میزبان اینستکس 
است تا در صورت وجود امکان برخورداری از 
منافع اقتصادی از ایران جا نماند. این همان 
خباثتی است که رهبری در رفتار اروپایی ها 

اشاره فرمودند.
بخشــایش اردســتانی با یادآوری اینکه در 
سال های گذشته نیز کشورهای اروپایی در 
ماجرای خروج سفیرهایشان از ایران خواهان 
گرفتن امتیاز از جمهوری اسلامی بودند و با 
درایت نظام ناکام ماندند، می گوید: فرانسه در 
ماجرای توطئه اخیر لابی های صهیونیستی 
و اتهاماتــی که در مورد تــلاش ایران برای 
عملیات تروریســتی در پاریس زدند هم به 
دنبال کســب امتیاز از ایــران بود و معرفی 
سفیر را به عنوان یک امتیاز قلمداد می کرد 
و در مقابل آن مطالباتی داشت که با مقاومت 

تهران در نهایت وادار به عقب نشــینی شده 
 و بی سروصدا ســفیر جدید خود را معرفی 

کرد.
عضو پیشــین کمیســیون امنیــت ملی و 
سیاست خارجی مجلس خاطرنشان می کند: 
فرانسوی ها احســاس کردند که با نداشتن 
سفیر در تهران با بحران اطلاعاتی و ارتباطی 
مواجه هستند و نمی توانند تحلیل درستی 
از تحولات و شــرایط داشته باشند؛ بنابراین 
به این نتیجه رســیدند که با معرفی سفیر 
می توانند ارتباطات جدید و اطلاعات به روز 
را کســب کنند و نقش فعال تری در فضای 
داخلی ایران و ارتبــاط با دولت روحانی ایفا 

کنند.

 مبادله دیپلمات های ارشد بین تهران 
و پاریس

معرفی فیلیپ تیه بو به عنوان سفیر از سوی 
فرانسه و متقابلاً برنامه اعزام بهرام قاسمی به 
پاریس جدای از بازگشت روابط دو کشور به 
کانال عادی شــدن، یک پیام دیگر هم دارد؛ 
اینکه دولت  روحانی و دولت ماکرون تلاش 
دارند تا بر کدورت های گذشته غلبه کنند؛ از 
این رو دو ژنرال دستگاه های دیپلماسی و دو 
دیپلمات ارشد و رده بالا را جایگزین کرده اند.

تیه بو، نماینده پیشین فرانســه در آژانس 
بین المللی انرژی اتمی و مدیر اســبق روابط 
بین الملل کمیسیون اتمی این کشور بوده و از 
سال ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۴ میلادی سفیر فرانسه 
در پاکستان و از ســال ۲۰۰۵ تا ۲۰۰۹ نیز 

سفیر فرانسه در کره جنوبی بوده است.
به همین دلیل او یک کارشــناس خبره در 
مورد محوری ترین موضــوع در روابط بین 
ایران و فرانسه یعنی موضوع توافق هسته ای 
برجام و کاملاً آشنا به مسائل منطقه است؛ 
دومین موضوعی که فرانســه در سال های 
گذشته تلاش داشته با ایران درباره آن وارد 

مذاکره شود.
بهرام قاســمی هم از جمله دیپلمات های 
ارشــد و رده بــالای ایران اســت که در 
سال های اخیر ریاســت مرکز دیپلماسی 
عمومی و رسانه ای و ســخنگویی وزارت 
خارجــه را برعهــده داشــته و چهره ای 
شناخته شــده در سطح بین المللی است. 
او سفیری ایران در ایتالیا، اسپانیا، ایرلند 

و کانادا را در کارنامه کاری خود دارد.

ایران و فرانسه سفرای خود را منصوب کردند

عقب نشینی خاموش پاریس در مقابل تهران

 مســئولان،نقدمنتقدان  را در صداوســیما تحمل  ندارند، اما برای  تصویب  
پالرمو وFATF در رسانه هاشون؛ به علاوه  دروغ؛ تشویش  را برافکار عمومی 

تزریق می کنند.09190008895
ما اکنون هم در شــرایط جنگی هســتیم که ارزاق عمومی باید به صورت 
کوپنی به دستمان برسد تا توزیع عادلانه صورت بگیرد وگرنه قید همه چیز 

را باید زد!09350007054 
 نــه به آجیل شــب عید به خاطــر گرانــی و همراهی با مســتضعفان! 

 09150007109
موفقیت هایی که تولیت معزز بیان داشــته اند واقعاً درست است چون در 
صداقت ایشان شکی نیست.  ای کاش آستان قدس در شکستن قیمت ها هم 

قدمی بر می داشت.09150001136  
بعدازقاچــاق گیــاه مرتعــی کما، نوبــت به قاچاق عنبرنســارا رســید! 

 09150002742
وزارت جهاد کشــاورزی اگر جهادی عمل می کرد،امروز کشــور با بحران 
گوشــت مواجــه نمی شــد،بی توجهی وزارت ســبب تعطیلــی واحدهای 
تولیدگوشت مرغوب ومقرون به صرفه شترمرغ درکشور که با کمترین علوفه 

بیشترین تولیدگوشت قرمزراداشتند شد. 09360006158 
اگر مجلسی ها راســت می گویند کل حقوق مشخص است ۲۰ درصد آن 
را بر کل افراد تقســیم کنند، هر مبلغ شــد، تا سیه رو شود هرکه دراو غش 

باشد.09390003589 
حداقل ســخنان معاون بازرســی و ســخن مدیر کل اتحادیــه در مورد 
شــکر را زیر هم چــاپ می کردید تــا بفهمند چرا می گوینــد گل و بلبل. 

 09390003589
فاجعه بار اســت که ما  کامل تریــن و جامع ترین قانون دنیا یعنی قرآن را 
داشته باشیم، اما حوزه و مبلغان و خطبای ما آن را به مردم به طور صحیح 
ابلاغ نکردند؟ در حدی که مســئولان و دولتمردان و تجار و اصناف و وزیر 
مملکت ما حلال و حرام را نمی دانند؟ مثلًا دزدی و رشــوه و گرانفروشی و 

احتکار را نمی دانند حرام است. 09150000210 
از برنامه های شــاد و فیلم های شاد و سرگرم کننده و کمدی در تلویزیون 
خبری نیست! افسردگی در بین مردم بخصوص بازنشستگان که تفریحی جز 

تلویزیون ندارند، رو به افزایش است. 09150000934
خداروشــکر،دلواپس بودیم امســال حالاکه آجیل گرونه جاشوباشیرینی 
پرکنیم که با درایت این دولت خدوم شــکر ۲/۵ برابرشد وعیدمون عزا شد. 

خود کرده را تدبیرنیست. 09330001346 
در روزنامــه قدس خبرتصویب افزایش ۴۰۰ هزار تومانی حقوق )وواکنش 
منفی دولت( را خواندم، برای دولتمردان مملکتم خیلی متأسفم که اینچنین 
قشرآســیب پذیرجامعه را نادیده می گیرند، اصــلًا افزایش حقوق فقط باید 
شامل حقوق بگیران زیر ۲میلیون باشدوبس. مثلًا بنده که کمتراز3میلیون 
می گیرم رانبایدشــامل شــود وازصمیم قلب هم راضیم؛چــون که بنی آدم 
اعضــای یکدیگرند.فوراً نماینــدگان محترم مصوبه شــان را اصلاح کنند، 

دولتمردان هم ازاین طرزتفکر توبه کنند.09150001735
آقای اشتری فرمانده محترم ناجا!آیا همه مأموران معصوم هستندکه اشتباه 
نمی کنند؟آیا درحین اشتباه آن ها نباید عکس گرفت تامردم آن ها را بشناسند 
و یا در شکایت احتمالی سندی برعملکرد اشتباه آن هاباشد.این سخنان اخیر 

شماکاملًاباحق طلبی وعدالت خواهی مغایرت دارد. 09150008334

احتمال تمدید تحریم های 
حقوق بشری اتحادیه اروپا 

علیه ایران 

تصمیم  اروپا  اتحادیــه  نمایندگان  فارس: 
گرفته انــد بــه بهانه های بی اســاس حقوق 
بشــری تحریم های اعمال شــده بر برخی 
شهروندان و مسئولان ایرانی را تا یک سال 
دیگر تمدید کنند. به نوشــته وبگاه »رادیو 
اروپای آزاد« برخــی دیپلمات های اروپایی 
که مایل به افشای نام خود نبودند، گفته اند 
که دیروز تداوم تمدید تحریم ها علیه ایران 
از سوی نمایندگان اتحادیه اروپا در بروکسل  
اتخاذ شده است. بر اساس این گزارش، این 
تحریم ها علیه 8۲ شــهروند ایرانی از جمله 
برخی قضات، دادســتان ها، اعضای ســپاه 
پاســداران، افسران ارشد پلیس و زندانبانان 
و یک واحد پلیس سایبری ایران است. این 
تحریم ها ابتدا سال ۲۰۱۱ علیه ایران وضع 
و هر ســال تمدید شده است. به نوشته این 
منبــع خبری، قرار اســت تمدید تحریم ها 
علیه ایران به طور رســمی از سوی وزیران 
خارجه اتحادیه اروپا  در هفته  آینده تصویب 
شــود. این اقــدام اتحادیه اروپــا در حالی 
صــورت می گیرد که اعضای اصلی آن چون 
آلمان، فرانسه و انگلیس از جمله کشورهای 
حاضر در برجام مدعــی تلاش برای حفظ 
آن با ایجاد ساز و کار مالی ویژه هستند که 
البته تاکنون نتایج مثبت و عملی برای ایران 

در بر نداشته است.

همزمان با روز درختکاری و با وجود 
توصیه رهبرمعظم انقلاب

مجوز ساخت و ساز در 62 باغ 
تهران صادر شد!

اخبار: مصوبه »برج باغ« که برای مدتی ملغی 
اعلام شــده بود، دیروز مجدداً در شورای شهر 
رأی آورد و اعضای شورا با ساخت و ساز در ۶۲ 

باغ تهران موافقت کردند.
بــه گزارش ایســنا، صبح دیروز استفســاریه 
شــهرداری تهــران در مــورد تعیین تکلیف 
پرونده هایی که در پی لغو مصوبه برج باغ معطل 
مانده بودند، روی میز بررسی شورای شهر قرار 
گرفت. بر اساس پیشنهاد شهرداری تهران مقرر 
شده، برای ۶۲ پرونده ای که عوارض خود را به 
صورت سیستمی و کامل پرداخت کردند، مجوز 
ساخت و ساز صادر شــود. با وجود موافقت و 
مخالفت های زیاد، سرانجام اعضای شورای شهر 
به کلیات این پیشنهاد و استفساریه رأی مثبت 
دادند و بر همین اساس مجوز ساخت و ساز در 

۶۲ باغ صادر شد.
سالاری، رئیس کمیسیون شهرسازی شورای 
شــهر با بیــان اینکه در این مدت یک ســال 
جلسات متعددی با کمیســیون های شورا در 
راستای تصمیم گیری در خصوص پرونده های 
معطل مانده برج باغ برگزار شــد، گفت: »اگر 
مبالــغ دریافتی زیاد نبود، شــهرداری را ملزم 
می کردیــم که عوارض را پــس بدهد و پروانه 
صادر نکند. در ابتدا معاونت شهرســازی اعلام 
کرد که تنها 38 پرونده در این خصوص وجود 
دارد، اما رفته رفته تعداد پرونده ها افزایش یافته 
و در نهایت ۴۷3 پرونده در خصوص لغو پروانه 
به ما ارجاع داده شــد. به دلیل حجم پرونده ها 
عنوان کردیم که شــهرداری باید لایحه بدهد 
نه استفســاریه، نهایتاً حناچی شهردار تهران 
لایحه ای را به ما ابلاغ کرد و در آن از ما خواست 
که در مورد ۴۷3 پرونده تعیین تکلیف کنیم. 
۶3 پرونده عوارض خــود را به صورت کامل و 
سیستمی قبل از هفتم فروردین ماه پرداخت 
کردند، بر اساس اطلاعات شهرداری ۷3 پرونده 
نیز قبل از آنکه بتوانند عوارض خود را به صورت 
کامل پرداخت کنند، تشــکیل شدند. ارزش 
ریالی ۶۲ پرونده ۱۷۰ میلیارد تومان اســت و 
ارزش ریالــی ۷3 پرونده ای که به صورت علی 
الحســاب عوارض را پرداخت کردند نیز ۵۰۰ 

میلیارد تومان است. 
بررســی کمیسیون ها نشــان داد که بهترین 
تصمیم این است برای پرونده هایی که عوارض 
خود را به صورت ۱۰۰ درصد پرداخت کردند، 
پروانه صادر شود، البته کمیته فنی باغات باید 
تشکیل شــود و مراقب باشد که این ساخت و 
ســازها نیز بر اساس ضوابط و مقررات باشد تا 
حداقل درخت کمتری قطع شود. هر چند که 
در بررســی ها مشخص شد که تنها در هشت 
بــاغ درخت زیاد وجود دارد، کمیســیون های 
تخصصی به این جمع بندی رسیدند که برای 

۶۲ پرونده مجوز صادر شود«.
به گفته کارشناسان »مسئولان شهری ممکن 
اســت با این استدلال که فقط مجوز ساخت و 
ســاز در 3۰ درصد از مســاحت باغ داده شده 
اســت، کار خود را توجیه کنند، ولی باید این 
نکته را در نظر داشــته باشند که حتی صدور 
مجوز ســاخت و ساز در 3۰ درصد از مساحت 
مجموعه، خود ســنگ بنای تخریب کامل باغ 

است«.

خبر

صدای مردم   

خبــــــر

روسیه: آمریکا از کشورهایی که با ایران همکاری 
می کنند،  باج گیری می کند

انتخاب: »میخائیل اولیانوف«، نماینده دائم روسیه در آژانس بین المللی انرژی اتمی 
دیروز در نشست شورای حکام، اقدام دولت آمریکا برای ارعاب کشورهایی که با ایران 
همکاری می کنند را محکوم کرد. به نوشته ایتارتاس، نماینده دائم روسیه گفت: دولت 
آمریکا پس از خروج از »برنامه جامع اقدام مشترک« )برجام( نه تنها به تعهداتش برای 
رفع تحریم ها علیه تهران عمل نکرده، بلکه شروع به باج گیری اقتصادی از کشورهایی 
کرده که در حال همکاری با ایران هستند. اولیانوف گفت: »واشنگتن نه تنها نتوانسته 
به تعهداتش برای رفع تحریم ها عمل کند، بلکه از سایر کشورهایی که در حال همکاری 
قانونی با ایران هستند، باج گیری اقتصادی می کند«. اولیانوف تصریح کرد: »در نتیجه 
اقدام آمریکا، تمامیت توافق هســته ای تضعیف شده و توازن میان بندهای هسته ای و 
اقتصادی آن بر هم خورده است.« وی گفت: »لطمات سنگینی به مفاد اقتصادی توافق 

وارد شده، در حالی که مفاد هسته ای به صورت مؤثر اجرا می شوند.«

در اقدامی دیرهنگام
فعالیت گروهک تروریستی جیش العدل 

در پاکستان ممنوع شد
اخبار: دولت پاکســتان در ادامه برخورد با گروه های تروریستی و غیرقانونی، فهرست 
این گروه ها را که ممنوع از فعالیت هســتند منتشر کرد که نام گروهک تروریستی و 
ضد ایرانی »جیش العدل« نیز در آن دیده می شــود. به گزارش العالم، دولت پاکستان 
در ادامه برخورد با گروه های تروریستی و غیرقانونی، فهرست این گروه ها را که ممنوع 
از فعالیت هستند منتشر کرد که نام گروهک تروریستی و ضد ایرانی »جندالله« سابق 
و جیش العدل )جیش الظلم( کنونی نیز در آن دیده می شود. دایره مبارزه با تروریسم 
پاکســتان موسوم به )NACTA( فهرست جدید ســازمان های ممنوعه و گروه های 
تروریستی را منتشر کرد که شامل ۶8 گروه می باشد. علاوه بر »جند الله« نام بسیاری 
از گروه های تروریستی ضد شیعه از جمله سپاه صحابه، لشکر جهنگوی همچنین گروه 
اهل سنت و الجماعت در این فهرست دیده می شود. سازمان مبارزه با تروریسم پاکستان 
اعلام کرد بزودی علیه گروه های ممنوع از فعالیت اقدام خواهد شــد و تروریســت ها 

نمی توانند از خاک این کشور به عنوان مخفیگاه استفاده کنند.

ادعایی درباره تخریب ویلای خبرساز لواسان
اخبار: خبرنگار ایرنا مســتقر در شمیرانات 
صبح دیروز در محل ویلای خبرســاز متعلق 
به »شبنم نعمت زاده« در لواسان حاضر شد 
و مشاهده کرد روند تخریب آن نسبت به روز 
یکشنبه هفته جاری که با حکم قضایی آغاز 
شده بود، تغییری نکرده و درواقع بخش های 
غیرمجاز آن هنوز تخریب نشده است. یکشنبه 
هفته جاری با حضور مسئولان قضایی و شهری لواسان تخریب بخش های غیرمجاز این 
بنا در دو بخش ابتدایی و انتهایی ساختمان اصلی آغاز شد، اما پس از گذشت چندروز 

همچنان بنای ویلا مانند روز یکشنبه دست نخورده باقی مانده است.
گفته شده که ساختمان اصلی این ویلا پابرجا خواهد ماند و تنها بخش هایی که خارج 
از مجوز ساخته شده، قرار است تخریب شود. شهرداری لواسان اعلام کرده بود که در 
این بنا ۱۰۱۲ متر خارج از مجوز ساخته شده است. معاون فنی عمرانی شهردار لواسان 
درباره توقف روند تخریب این بنا گفت: مالک یک روز پس از آغاز اجرای حکم تخریب 
)دوشنبه( به شهرداری مراجعه، تعهد محضری امضا و حکم قضایی گرفت تا تخریب رأساً 

توسط خودشان )مالک( صورت گیرد.

با درخواست های مکرر سران طوایف سیستان و بلوچستان
متهم زن حادثه تروریستی جاده زاهدان-خاش آزاد شد

اخبار: روابط عمومی دادگستری سیستان و بلوچستان، به نقل از حجت الاسلام علی 
موحدی راد، دادســتان عمومی و انقلاب زاهدان اظهار کرد: با توجه به درخواست های 
مکرر سران طوایف سیستان و بلوچستان از سپاه پاسداران مبنی بر بهره مندی از رأفت 
اسلامی و حفظ مقام مادر، متهم زن حادثه تروریستی جاده زاهدان-خاش روز سه شنبه 
آزاد شــده اســت. تحقیقات از این زن به اتمام رسیده است و این متهم با قرار وثیقه  
آزاد شــد. گروهک های تروریستی از پوشش بانوان و کودکان برای رسیدن به اهداف 
شوم خود اســتفاده می کنند و در صورت تکرار این اعمال، رأفت اسلامی شامل حال 
آنان نخواهد شــد و بشدت مجازات خواهند شــد. در حال حاضر هشت متهم با قرار 
بازداشت موقت و برای تکمیل تحقیقات در زندان و در اختیار مأموران امنیتی هستند. 
تروریســت های تکفیری شامگاه چهارشنبه ۲۴ بهمن ماه یک دستگاه اتوبوس حامل 
نیروهای سپاه را که پس از اتمام مأموریت مرزبانی از منطقه، عازم موطن خود بودند، 
در جاده خاش - زاهدان هدف حمله انتحاری قرار دادند که منجر به شهادت ۲۷ نفر 

از این رزمندگان شد.

شماره پیامک: 30004567

عراقچی با اشاره به برگزاری با تأخیر نشست کمیسیون مشترک برجام:

دیدار رئیس پارلمان عراق همراه با هیئتی از نمایندگان با مقامات ایرانی

هنوز نمی دانیم سازوکار اروپا چگونه می تواند مشکل گشا باشد

پیش به سوی  جهش اقتصادی در روابط دوجانبه

خبر

خبر

اخبار: یازدهمین نشست کمیسیون مشــترک برجام با حضور 
مدیران سیاســی ایران و گروه ۱+۴ )فرانسه، آلمان،  روسیه، چین 
و انگلیس( به ریاســت سید عباس عراقچی، معاون سیاسی وزیر 
خارجه ایران و هلگا اشمید، معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا روز گذشــته برگزار شد. سید عباس عراقچی پیش از شروع 
نشست کمیسیون مشــترک برجام در وین بیان کرد: هر سه ماه 
یک بار این نشست برگزار می شود، اما به خاطر مسائلی که وجود 

داشت در برگزاری آن تأخیر ایجاد شد.
هلگا اشمید نیز در این زمینه در صفحه توییترش با انتشار تصویری 
از این نشســت نوشت: این نشســت پس از اعلام سازوکار مالی 
»اینستکس« برگزار می شود و تعهد بر اجرای برجام توسط ایران و 

۲+3 مورد تأکید مجدد قرار گرفت.
به گزارش رســانه ها از روز دوشنبه مذاکرات کارشناسی دوجانبه 
و چند جانبه بین هیئت های کارشناسی ایران و سایر طرف ها در 
خصوص موضوع مقابله با اثرات خروج غیرقانونی آمریکا از برجام 

و بازگشت تحریم های این کشور و نحوه عملیاتی کردن تعهدات 
اعضای باقیمانده در برجام در این ارتباط برگزار شد.

صبح سه شنبه ۱۴ اسفند ماه، نشست کارگروه اجرایی کردن لغو 
تحریم ها )که بر اساس پیوست چهارم برجام تشکیل شده است( 

در وین برگزار شد.
به گزارش فارس ســیدعباس عراقچی معاون سیاســی وزیر 
امور خارجه کشــورمان صبح سه شنبه وارد وین شد و در روز 
سه شنبه ملاقات های دوجانبه ای با همتایان خود از جمله هلگا 
اشمید، دبیرکل ســرویس اقدام خارجی اتحادیه اروپا داشت. 
ســید عباس عراقچــی پیش از این نشســت در گفت وگویی 
عنوان کرد: اعضای برجام )۱+۴( به دنبال ایده ها و ابتکارات و 
مکانیســم هایی در این مدت بودند که بتوانند خروج آمریکا از 
این توافق را جبران کنند و راه حل هایی را برای ادامه همکاری 
اقتصــادی با ایــران ایجاد کنند. وی با بیــان اینکه ابتکاراتی 
انجام شــده که یکی از مهم ترین آن ها اینستکس و مکانیسم 

مالی اروپاست، یادآور شــد: البته در ابتدای راه خودش است 
و هنوز نمی دانیم چگونه می تواند مشــکل گشا باشد و چگونه 
کار کند، نیاز اســت بحث های کارشناســی مفصلی داشــته 
باشــیم. اینستکس خیلی دیر عرضه شــده است، خواست ما 
از اروپا این اســت که خیلی جدی تر در این عرصه وارد شوند.  
مباحث کارشناسی که در حاشیه کمیسیون مشترک داشتیم 
و جلســات متعددی که در سطح کارشناسی و در سطح خود 
بنده به صورت دوجانبه و چندجانبه برگزار شــده است، برای 
این اســت که تعهداتی که کشورهای عضو برجام برای تأمین 
خواســته های ایران در برجــام دارند و انجــام همکاری های 
اقتصادی با ایران، این ها باید تأمین شود و راهش پیدا شود.

اخبار: روابط راهبردی کشورمان با عراق پس از پاکسازی داعش 
از این کشــور وارد مرحله جدیدی شد و با آغاز تحریم های مجدد 
آمریکا علیه ایران، خراب کردن این روابط مورد طمع دشمنان هر 
دو کشور قرار گرفت، اما در ماه های گذشته و بویژه روزهای اخیر 
سفرهای متعدد مقامات دو کشور مؤید تلاش برای حفظ و ارتقای 

این روابط راهبردی است.
رئیس جمهور عراق چند روز پیش اعلام کرده بود که منتظر سفر 
رئیس جمهور ایران به عراق هستیم، روحانی قرار است ۲۰ اسفندماه 
پس از مدت ها به عراق سفر کند تا تفاهمنامه هایی که دولتمردان 
تدبیروامید در سفر ماه قبل خود فراهم کرده بودند را عملی کند، 
با این حال روز گذشــته محمد الحلبوسی، رئیس پارلمان عراق و 
هیئت همراه وارد ایران شدند و دیدارهای مهمی با علی لاریجانی، 
رئیس مجلس و شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان 
انجام دادند. همزمان »سعد عبدالوهاب جواد قندیل« سفیر جدید 
عراق در ایران بعدازظهر چهارشــنبه  با محمدجواد ظریف دیدار 
و رونوشت اســتوارنامه خود را تسلیم وزیر امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران کرد. از سوی دیگر »نزار خیرالله« معاون سیاسی وزیر 
خارجه عراق نیز در تهران حضور دارد و با »مرتضی سرمدی« قائم 

مقام وزیر خارجه کشورمان دیدار کرد.
لاریجانی در نشست خبری مشترک با رئیس مجلس عراق اظهار 
داشت: خوشبختانه روابط ایران و عراق در نهایت صمیمیت و در 
ابعاد سیاسی، اقتصادی و فرهنگی برقرار است. خوشحال هستیم 
که پس از تنش هایی که به علت جریان های تروریســتی در عراق 
به وجود آمده بود، امروز این کشور از امنیت خوبی برخوردار است. 

موضوع برقراری امنیت در کشور عراق نشان داد که ملت این کشور 
رشــید بوده و از ارتش قوی ای برخوردار هســتند. حشدالشعبی 
توانســت با قدرت در فتنه جریان های تروریستی حضور یافته و 
غائله را ختم کند، البته نقش آیت الله سیستانی هم در مهار و ختم 
غائله جریان های تروریستی در عراق بسیار چشمگیر بود. در این 
جلسه زمینه گسترش همکاری های اقتصادی بین ایران و عراق و 
همچنین گسترش روابط پارلمانی و راهکارهای ایجاد امنیت پایدار 
در منطقه را مورد بحث قرار دادیم، بویژه با فشاری که روی مردم 
فلسطین هست، باید کشورهای مختلف و البته مهم منطقه از این 

مردم حمایت کنند.
در ادامه نیز،  محمد الحلبوسی، رئیس پارلمان عراق گفت: امیدواریم 
در این سفر همکاری ها و ارتباطات میان دو کشور تقویت شود؛ زیرا 
بین ایران و عراق نقاط مشترک زیادی از جمله دینی و جغرافیایی 
وجود دارد. چشم انداز ما این است که روابط دو کشور گسترش پیدا 
کند. از طرف دولت عراق بر محکومیت تحریم هایی که به ملت ها 
تحمیل می شود، تأکید شد، بویژه تحریم های یکجانبه که با تمامی 
عرف های بین المللی مغایرت دارد. تأکید داریم که اجازه نخواهیم 
داد از اراضی عراق برای هجوم و حمله به هیچ یک از کشــورهای 

همسایه عراق از جمله ایران استفاده شود.

 شمخانی: سفر روحانی به عراق فرصتی تاریخی برای 
تصمیم گیری های نهایی است

شمخانی نیز در دیدار با رئیس مجلس عراق حضور نیروهای 
آمریکایی در منطقه را تهدیدی بلندمدت برای حکومت های 

مردم ســالار و متکی به توان داخلی و مخالف وابستگی به 
قدرت ها توصیف و تأکید کرد: تجربه پرهزینه حمله داعش 
به عراق نشــان داد آمریکا در مواقــع بحران نه تنها حاضر 
نیســت از مردم و دولت ها در برابر عناصر تروریســت دفاع 
کند، بلکه تمام ظرفیت های تســلیحاتی و اطلاعاتی خود را 
برای مدیریت تروریســم و استفاده ابزاری از آن به خدمت 
می گیرد. شمخانی سفر آتی رئیس جمهوری اسلامی ایران 
به عــراق را فرصتی تاریخی بــرای تصمیم گیری نهایی در 
پرونده های مرزی، حقوقی و اقتصادی بین دو کشور عنوان 
و خاطرنشــان کرد: با تلاش های مشــترک انجام شده در 
ســال های اخیر، مجموعه سازوکارها و زیرساخت های لازم 
برای ایجاد جهش در همکاری های اقتصادی بین دو کشور 

فراهم شده است. 
محمد الحلبوســی، رئیس پارلمان عراق در این دیدار خاطرنشان 
کــرد: ایران نقش مهمی در ایجاد امنیت و ثبات در منطقه دارد و 
شکست جریان تروریسم تکفیری بدون حضور و ایفای نقش فعال 
ایران ممکن نبود.  رئیس پارلمان ملی عراق با تقبیح اســتفاده از 
اهرم تحریم یکجانبه علیه کشورها خاطرنشان کرد:به هیچ کشوری 
اجازه نخواهیم داد که از خاک عراق برای اقدام علیه کشــور دیگر 

استفاده کند. 

روابط ایران و 
فرانسه و دیپلماسی 
پاریس در همین 
سال های اخیر یعنی 
دوره چند ساله 
مذاکرات برجام 
و دوره چند ساله 
پسابرجام نوسان ها 
و چالش های متعدد 
و متنوعی را در خود 
جای داده است

بــــــــرش
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روزنامـه صبـح ایـرانآستان

در قرآن اهدایی متعلق به قرن 11 هجری از 450 آرایه خطی استفاده شده است آستان نیوز: رئیس اداره سازماندهی و فهرست نگاری نسخ خطی کتابخانه مرکزی آستان قدس رضوی گفت: 
در قرآن اهدا شده توسط بانو بلورچی به موزه آستان قدس رضوی که متعلق به قرن یازدهم هجری قمری است، بیش از 450 آرایه خطی به کار رفته است که در نوع خود نسخه ای منحصر به فرد محسوب می شود. 

سیدمحمدرضا رضاپور ادامه داد: همچنین در سرسوره ها محل نزول، تعداد آیات، تعداد کلمات و تعداد حروف هر سوره کتابت شده است.

a s t a n @ q u d s o n l i n e . i r
حجت الاسلام والمسلمین رئیسی: 

 ملت ایران در 40 سال گذشته تاریخ ساز بود 
و تحت تأثیر قدرت ها قرار نگرفت

آســتان: تولیت آستان قدس 
رضوی با بیان اینکه یک انسان 
متدیــن بایــد در جامعه مؤثر 
باشــد نــه متأثر، گفــت: ملت 
ایران در این 40 ســال گذشته 
نشان داد که می توان تاریخ ساز 
بود و تحت تأثیر اراده قدرت ها 
قــرار نگرفت. حجت  الاســام 
والمسلمین سیدابراهیم رئیسی 

در دیدار مســئولان کانون های فرهنگی امام رضا)ع( سراســر کشور که در تالار 
ولایت حرم مطهر رضوی برگزار شد، با بیان اینکه قیمت زیارت به قیمت معرفت 
انسان است، اظهار کرد: قرآن کریم در مباحث مهمی همچون تغییر قبله، ولایت 

امیرالمؤمنین)ع( و تبلیغات دینی از واژه خشیت استفاده کرده است.
وی با تأکید بر اینکه یک انسان متدین باید در جامعه مؤثر باشد نه متأثر، تصریح 
م مَسؤولٌ« است، انسان نسبت به  م راعٍ و کُلُکُّ کرد: فرهنگ اسامی، فرهنگ »کُلُکُّ
دیگران مسئولیت دارد و مورد پرسش قرار می گیرد، گسترش خوبی ها و نهی از 

بدی ها و زشتی ها رسالتی بر دوش تمام متدینان است.
عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: اگر زمانه با انســان نســاخت زمانه را باید 
ســاخت، امام عالیقدر ما، شــهدای بزرگوار و جانبازان سرافراز افرادی بودند که 

تاریخ ساز شدند.
وی اظهارکــرد: ما باید در زمانه مؤثر باشــیم نه متأثر، ملــت ایران در این 40 
ســال نشــان دادند که می توانند تاریخ را رقم بزنند و تحت تأثیر اراده قدرت ها 
قرار نگیرند.عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه امروز شعار حقوق 
بشــر غرب گوش فلک را کر کرده، اما دروغی بزرگ اســت، اضافه کرد: دشمن 
می خواهد با شــبهه علمی و یا شــهوت عملی ما را از میدان عبودیت و دفاع از 

ارزش ها خارج کند.
وی ابراز کرد: »آتش به اختیار«ی که رهبر معظم انقاب فرمودند، ترجمان امر 
به معروف و نهی از منکر است. »آتش به اختیار« یعنی ای مردم اجازه ندهید در 

حضور شما خاف امر خدا و ارزش ها انجام شود.
حجت الاســام والمسلمین رئیســی اظهار کرد: نام مبارک امام علی بن موسی 
الرضا)ع( محوری اســت که اعضای کانون های فرهنگی امام رضا)ع( را گرد هم 
جمع کرده اســت، ابتدا خودسازی و سپس جامعه سازی قرآنی رسالتی بر دوش 

اعضای کانون های فرهنگی امام رضا)ع( است.

امام جمعه تبریز در جمع مدیران آستان قدس رضوی تأکید کرد
طرح خادمیاری رضوی را باید به سمت جوانان سوق دهید

آستان نیوز: حجت الاسام والمســلمین آل هاشم گفت: طرح های خادمیاری 
آســتان قدس رضوی را بیشتر به سمت و ســوی جوانان سوق دهید تا بتوانیم 

معنویت را در جامعه حاکم کنیم.
حجت الاســام والمسلمین ســیدمحمدعلی آل هاشــم، نماینده ولی فقیه در 
آذربایجان شرقی و امام جمعه شهر تبریز در دیدار جمعی از مدیران آستان قدس 
رضوی در استان با اشاره به جایگاه اعتقادات در میان مردم اظهار کرد: این یک 

فرصت است که افراد را به سوی آرمان های اسامی جذب کنیم.
وی خاطرنشــان کرد: جوانان و نسل ســوم انقاب از جوانان دوران انقاب اگر 
جلوتر هم نباشند عقب نیستند، همان جوانانی هستند که تبدیل به مدافعان حرم 
شده اند، نباید با برخی بهانه های واهی جوانان را دلسرد کرد، احساسات جوانی در 
همه وجود دارد، همان جوانان هستند که با تیپ های مختلف در مراسم شب های 

قدر به چه احساسات معنوی دست می یابند.
حجت الاسام والمسلمین آل هاشم تأکید کرد: طرح های خادمیاری آستان قدس 
رضوی را بیشــتر به سمت و ســوی جوانان سوق دهید تا بتوانیم معنویت را در 
جامعه حاکــم کنیم، در بیانیه گام دوم رهبر انقاب نیــز به جوانان و اخاق و 

معنویت توجه ویژه ای شده است.

خـــبر

 آستان   تولیــت آستان قدس رضوی  در دیدار 
با 30 امام جمعه  کشــوربا اشاره به افزایش زیارت 
حضرت رضا)ع( گفت: نیاز نیست عشق و دلدادگی 
به امام رضا)ع( را در مردم ایجاد کنیم، این محبت 
وجود دارد، وظیفه ما این است که زیارت و سفر به 
مشــهد را برای مردم ارزان، آسان و تسهیل کنیم. 
نباید برای جوانان ما سفر به برخی کشورهای منطقه 
آســان تر و ارزان تر از مشهد باشد.حجت الاسام 
والمســلمین رئیسی با برشــمردن دستاوردهای  
آســتان قدس رضوی در سه سال گذشته پیرامون 

حوزه های رفاه زائران، فرهنگی ،تبلیغی واقتصادی  
درباره استان ها گفت: به دنبال احداث مجتمع های 
خدماتی فرهنگی در مراکز تمام استان های کشور 
هســتیم که در آن جلوه ای از خدمات حرم مطهر 
ارائه شود، این مجتمع ها شامل بخش هایی همچون 
دارالشفاء، کتابخانه، مهدالرضا)ع(، مهدالقرآن، شب 

شعر، خیریه و ... خواهد بود. 
ســاخت این مجتمع ها در چند استان کشور آغاز 
شده اســت. همچنین در هر اســتانی شورایی با 
شــرکت آستان قدس به عنوان دبیر، ستاد اجرایی 

فرمان امام )ره(، بنیاد مستضعفان انقاب اسامی، 
بسیج سازندگی، اســتاندار و نماینده ولی فقیه به 
عنوان رئیس این شورا، ایجاد کردیم. کار این شورا 
سیاســت گذاری و تعیین اولویت ها در استان برای 
اقدامات آســتان قدس رضوی است. تولیت آستان 
قدس رضوی درپایان این دیدار گفت: ایران کشوری 
اســت که به لطف خدا همه چیز دارد، جدیت در 
کار لازم است، من معتقدم اگر جدیت درکار باشد 
در بسیاری از امور پیشرفت می کنیم و بسیاری از 

مشکات حل خواهد شد.

حجت الاسلام والمسلمین رئیسی در دیدار با نمایندگان ولی فقیه  در استان ها:

اگر درکارها  جدیت باشد پیشرفت می کنیم

  درکمتر از یک سال توسط شرکت تأمین رضوی صورت گرفت

صادرات۲۰۰۰ تن محصول به روسیه و هند

خبر

 آستان   مدیرعامل شرکت مدیریت زنجیره تأمین رضوی 
از ایجــاد زنجیره تأمیــن و صــادرات 2000 تن محصولات 
کشاورزی به روسیه و هند توسط این شرکت خبر داد. علیرضا 
پیمان پاک بیان کرد: سالانه 8 میلیارد دلار میوه و سبزی وارد 
بازار روســیه می شود که سهم ایران از این رقم، کمتر از 200 
میلیون دلار اســت.وی ادامه داد: به دلیل شرایط آب و هوایی 
نامناسب روسیه و نبود امکان کشت تمامی میوه ها و سبزی ها، 
واردات تنها راه تأمین مایحتاج برای این کشور به شمار می رود 
با این حال ایران به خاطر عدم ایجاد زنجیره تأمین مناســب، 
از این فرصت آن طور که باید استفاده نکرده است.مدیر عامل 
شرکت مدیریت زنجیره تأمین رضوی اضافه کرد: از طرف دیگر 
کشــورهای روسیه و هند، جمعیت بسیار زیادی دارند و بازار 

آن ها از ثبات خوبی برخوردار است.

  از فلفل دلمه ای تا خرما
وی با اشاره به صادرات میوه و سبزی به این دو کشور گفت: 
شرکت مدیریت زنجیره تأمین در نخستین گام، با فعال سازی 
گلخانه ای 10 هکتاری در بوشهر برای خرید تضمینی 500 تن 
فلفل دلمه ای بر اساس استانداردهای کشور روسیه همچون 
نوع بذر، روش کشت، بسته بندی، ماندگاری کالا و... اقدام کرده 
است.پیمان پاک ادامه داد: این شرکت عاوه بر صادرات 500 
تن فلفل دلمه ای رنگی به کشور روسیه، 450 تن سیب و 50 
تن خرما به کشور هند و نیز 1000 تن کیوی و 150 تن انواع 
صیفی جات نظیر کاهو، کلم، گل کلم و... به روسیه صادر کرده 
است. وی اضافه کرد: شرکت مدیریت زنجیره تأمین درصدد 

اســت بیشــترین توان خود را برای فعال سازی ظرفیت های 
بخش خصوصی خاصه در مناطق محروم اختصاص دهد.مدیر 
عامل شرکت مدیریت زنجیره تأمین رضوی درباره مجوزهای 
بهداشتی این محصولات بیان کرد: تمامی محصولات مذکور 
بر اساس استانداردها و بهداشت کشورهای روسیه و هند تولید 
شده است.پیمان پاک رویکرد این شرکت از صادرات انواع میوه 
و صیفی جات را ایجاد صادرات پایدار و باثبات، اشــتغال زایی 
و فعال ســازی ظرفیت هــای مناطق محروم نظیر بوشــهر و 
خوزستان عنوان کرد.وی با اشاره به برنامه های در دستور کار 
شرکت مدیریت زنجیره تأمین برای توسعه صادرات به سایر 
کشورها گفت: برنامه ریزی شده تا در سال 1398 با همکاری 
مجموعه های تأمین مالی و نیز تســهیات تکلیفی بانک ها و 
همچنین سرمایه گذاران روســی و هندی، نسبت به توسعه 
سطح زمین های زیر کشــت صیفی جات تا 1000 هکتار در 
خوزســتان و هرمزگان و نیز کشت گلخانه های بوشهر، 100 
هکتــار برای تأمین بیش از 10 هزار تن محصولات مورد نیاز 

برای صادرات به روسیه و هند اقدام شود.

    از ایرانی های فعال در روســیه استفاده کردیم
مدیر عامل شرکت مدیریت زنجیره تأمین رضوی افزود: در حال 
حاضر این شرکت با مشارکت ایرانیان فعال در روسیه نسبت به 
توسعه ظرفیت های سردخانه ای و توزیع در فروشگاه های تراز 
اول روسیه نظیر آشــان و مگنت در بزرگ ترین میدان تره بار 
شرق اروپا )فود سیتی( اقدام نموده که همین مهم بسترساز 
توســعه صادرات سال 98 این شرکت خواهد بود. پیمان پاک 

ادامه داد: مناطق مد نظر زنجیره تأمین نظیر بوشــهر مناطق 
محروم ولی مستعدی از نظر کشاورزی هستند که ایجاد زنجیره 
تأمین در این نقاط عاوه بر ایجاد رونق تجارت، اشــتغال زایی 

برای جوانان بومی را نیز به دنبال خواهد داشت.

  تأمین 10هزار تن خوراک دام ارزان
مدیرعامل شرکت مدیریت زنجیره تأمین رضوی همچنین از 
تأمین بیش از 10 هزار تن خوراک دام ارزان قیمت توسط این 
شرکت در ســال جاری خبر داد.علیرضا پیمان پاک بیان کرد: 
خوراک دام ارزان قیمت با مشــارکت سازمان اتکا از کشورهای 
روســیه و قزاقستان وارد و 60 درصد این مقدار از روسیه و 40 
درصد از قزاقستان تأمین شده است.وی درباره رویکرد شرکت 
مدیریت زنجیره تأمیــن رضوی از این اقــدام گفت: به دلیل 
خشکسالی های پی در پی و مشکات موجود در زمینه تولید 
نهاده های دامی، هر ســاله 40 درصد از خوراک دام مورد نیاز 
کشور وارد می شود.مدیر عامل شرکت مدیریت زنجیره تأمین 
رضوی ادامه داد: از طرفی در سال جاری به دلیل مسائل ناشی 
از تحریم ها و کمبود نقدینگی در کشور، مشکات گسترده ای 
برای تأمین خوراک دام مورد نیاز به وجود آمد که این امر منجر 
به کاهش تولید گوشت و افزایش هزینه های تولید گوشت شده 
است.پیمان پاک اضافه کرد: در این راستا شرکت برای کمک به 
حل این مشکل و مجتمع های دامپروری، با مشارکت سازمان 
اتکا، خوراک دام ارزان قیمت را وارد و به بازار عرضه کرده است.

وی با اشــاره به نوع خوراک دام وارد شــده، تصریح کرد: این 
خوراک های دام شــامل 6300 تن ذرت و 3200 تن جو بوده 

که به مجتمع های دامپروری اتکا تحویل شده و با ایجاد زنجیره 
تأمین به صورت گوشت و مرغ تولیدی در مزارع نمونه اتکا، کالای 
تولیدی در طرح سبد حکمت بازنشستگان نیروهای مسلح قرار 
گرفت.مدیر عامل شرکت مدیریت زنجیره تأمین رضوی ادامه 
داد: خوراک های دام ارزان قیمت وارد شــده، دارای اســتاندارد 
جهانی SGS و مورد تأیید ســازمان بهداشــت کشور است.

  پرواربندی با استفاده  از ظرفیت بخش خصوصی
پیمان پاک با بیان اینکــه در مرحله بعد، 150 هزار تن خوراک 
دام ارزان قیمت توسط شرکت زنجیره تأمین رضوی وارد می شود، 
افزود: همچنین برنامه ریزی شده تا طرح پرواربندی دام سبک را 
با همکاری بخش خصوصی در مناطق محروم اجرا کنیم.وی با 
تأکید بر ضرورت تأمین خوراک مورد نیاز کشور و تهیه خوراک 
دام ارزان قیمت گفت: سال گذشته حدود 1/5 میلیون تن جو و 
بیش از 5 میلیون تن ذرت وارد کشــور شد، اما امسال به دلیل 
مشکات انتقال ارز و نبود کشتی، با چالش اساسی برای تأمین 
این محصول روبه رو بوده ایم.مدیر عامل شرکت مدیریت زنجیره 
تأمین رضوی، کشت فراسرزمینی و سلف خری عمده در ابتدای 
سال کشت را یکی دیگر از برنامه های در دستور کار این شرکت 
عنوان کرد و افزود: برنامه ریزی شــده به دلیل مســائل اقلیمی، 
فراوان بودن آب و همچنین بالا بودن راندمان تولید در کشورهایی 
همچون روســیه و قزاقستان، کشــت فراسرزمینی محصولات 
کشاورزی را برای تأمین خوراک دام مورد نیاز کشور آغاز کنیم.

پیمان پاک ادامه داد: این اقدام همچنین کمک شایانی به افزایش 
امنیت غذایی در کشور خواهد کرد.
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️ اول
︋﹢﹡

ع ۹
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« ﹁︣ا︠﹢ان ارز︗ ﹩﹀﹫﹋ ﹩︋︀️ ︋︣﹎︤اری ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩ ︠︡﹝︀ت ︎﹫﹞︀﹡﹊︀ری »
︫︣﹋️ آب و ﹁︀︲﹑ب ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی در ﹡︷︣ دارد ﹁︣ا︠﹢ان ارز︗ ﹩﹀﹫﹋ ﹩︋︀️ ︋︣﹎︤اری ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩ 

﹉ ﹝︣﹙﹥ ای ︠︡﹝︀ت ︎﹫﹞︀﹡﹊︀ری (︵︣ح ا︮﹑ح و︑﹢︨ــ︺﹥ ︫ــ︊﹊﹥ ︑﹢ز︹ آب ︫ــ︣ ﹡︪ــ︐﹫﹀︀ن)  ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹁︣ا︠﹢ان 
︣﹎︤اری ﹁︣ا︠﹢ان   ︋﹏︣ا﹞ ﹤﹫﹚﹋ .︡︀﹝﹡ ︤ار﹎︣ ــ︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹉ دو﹜️︋   ︨﹅︣︵ ٢٠٩٧٠٠١۴۴۶٠٠٠١١۶  را از
ارز︀︋ــ﹩ ﹋﹫﹀﹩ از در︀﹁️ و ︑﹢﹏ ا︨ــ﹠︀د ا︨ــ︐︺﹑م ارز︀︋﹩ ﹋﹫﹀﹩ ︑︀ ار︨ــ︀ل د︻﹢︑﹠︀﹝﹥، از ︵︣﹅ در﹎︀ه ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ 
﹢رت ︻︡م  ــ︡ و﹐زم ا︨ــ️ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎ــ︣ان در︮  ﹢ا﹨︫︡  ﹥ آدرس www.setadiran.ir  ا﹡︖︀م︠  ︑ــ︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹉ دو﹜️ (︨ــ︐︀د)︋ 
 ︀ز﹡︡. ︑︀ر  ︨﹅﹆﹞ ﹤︭﹇︀﹠﹞ در ️﹋︣  ︫️︗ ا﹨﹩ ا﹝︱︀ی ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ را﹢﹎ ️﹁︀ر و در﹢﹋︢﹞ ️︀ ︻︱﹢️ ﹇︊﹙﹩، ﹝︣ا﹏ ︔︊️ ﹡︀م در︨ 
︣﹎︤اری ﹁︣ا﹠︡ ارز︀︋﹩ ﹋﹫﹀﹩ و ار︨︀ل  ︦ از︋  ︀︫︡. ا︵﹑︻︀ت و ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩︎   ︋﹩﹞ ١٣٩٧/١٢/١۶ ﹤﹡︀﹞︀ ا﹡︐︪︀ر ﹁︣ا︠﹢ان در︨ 

 .︡ ﹢ا﹨︫︡  ﹥ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ان ار︨︀ل︠  ︐︀د︋   ︨﹤﹡︀﹞︀  ︨﹅︣︵ د︻﹢︑﹠︀﹝﹥ از
︀︻️ ١٩ روز ︀ر︫﹠︊﹥ ﹝﹢رخ ١٣٩٧/١٢/٢٢  ︨: ﹩﹀﹫﹋ ﹩︋︀ا︨﹠︀د ا︨︐︺﹑م ارز ️﹁︀در ️﹚﹞

︨︀ ا︨︐︺﹑م ارز︀︋﹩ ﹋﹫﹀﹩ : ︨︀︻️ ١٩ روز ︀ر︫﹠︊﹥ ﹝﹢رخ ١٣٩٨/٠١/٠٧ ﹝﹙️ ار︨︀ل︎ 
ــ︡ف  ﹫︀︋ــ︀ن︮  ﹢﹜ــ﹢ار و﹋﹫ــ﹏ آ︋ــ︀د –ا︋︐ــ︡ای︠   ︋-︡︣ا︨ــ︀ن ر︲ــ﹢ی- ﹝︪ــ ا︵﹑︻ــ︀ت ︑﹞ــ︀س د︨ــ︐﹍︀ه ﹝﹠︀﹇︭ــ﹥ ﹎ــ︢ار :︠ 
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︀﹝︀﹡﹥ : ﹝︣﹋︤ ︑﹞︀س ٢٧٣١٣١٣١  ︐︀د ︗️ ا﹡︖︀م ﹝︣ا﹢︱︻ ﹏️ در︨   ︨﹤﹡︀﹞︀ ا︵﹑︻︀ت ︑﹞︀س︨ 
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ع ۹
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۴۱

️ اول
︋﹢﹡

ع ۹
۷۱
۸۲
۴۴

« ﹁︣ا︠﹢ان ارز︗ ﹩﹀﹫﹋ ﹩︋︀️ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩ ︠︡﹝︀ت ︎﹫﹞︀﹡﹊︀ری »
︫︣﹋️ آب و ﹁︀︲﹑ب ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی در ﹡︷︣ دارد ﹁︣ا︠﹢ان ارز︣﹞ ﹉ ﹩﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ️︗ ﹩﹀﹫﹋ ﹩︋︀﹙﹥ ای 

︵︣ح آ︋︨︣︀﹡﹩ ︫︣ ︗﹠﹍﹏-او﹜﹢️ ا︗︣ا﹩ ١٣٩٧ (ا︗︣ای ︋︀﹇﹫﹞︀﹡︡ه ︠︳ ا﹡︐﹆︀ل و ﹝︤ن ۵٠٠ ﹝︐︣﹝﹊︺︊﹩ ︋﹥ ﹨﹞︣اه ا︋﹠﹫﹥ و 
︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹉ دو﹜️   ︨﹅︣︵ ︀ره ﹁︣ا︠﹢ان ٢٠٩٧٠٠١۴۴۶٠٠٠١١٢ را از﹝  ︫﹤  ︋(﹤︵﹢︋︣﹞ ️︀ ︑︀︨﹫︧︀ت ﹁﹠﹩ و︨ 
︣﹎︤اری ﹁︣ا︠﹢ان ارز︀︋﹩ ﹋﹫﹀﹩ از در︀﹁️ و ︑﹢﹏ ا︨﹠︀د ا︨︐︺﹑م ارز︀︋﹩ ﹋﹫﹀﹩ ︑︀ ار︨︀ل د︻﹢︑﹠︀﹝﹥، از   ︋﹏︣ا﹞ ﹤﹫﹚﹋ .︡︀﹝﹡ ︤ار﹎︣︋
︡ و﹐زم ا︨️ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ان در  ﹢ا﹨︫︡  ﹥ آدرس www.setadiran.ir  ا﹡︖︀م︠  ︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹉ دو﹜️ (︨︐︀د)︋  ︵︣﹅ در﹎︀ه︨ 
 ﹅﹆﹞ ﹤︭﹇︀﹠﹞ در ️﹋︣  ︫️︗ ا﹨﹩ ا﹝︱︀ی ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ را﹢﹎ ️﹁︀ر و در﹢﹋︢﹞ ️︀ ︮﹢رت ︻︡م ︻︱﹢️ ﹇︊﹙﹩، ﹝︣ا﹏ ︔︊️ ﹡︀م در︨ 
 ︡﹠︤اری ﹁︣ا﹎︣ ︦ از︋  ︀︫︡. ا︵﹑︻︀ت و ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩︎   ︋﹩﹞ ١٣٩٧/١٢/١۴ ﹤︊﹠  ︫﹤  ︨﹤﹡︀﹞︀ ︨︀ز﹡︡. ︑︀ر ا﹡︐︪︀ر ﹁︣ا︠﹢ان در︨ 

 .︡ ﹢ا﹨︫︡  ﹥ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ان ار︨︀ل︠  ︐︀د︋   ︨﹤﹡︀﹞︀  ︨﹅︣︵ و ار︨︀ل د︻﹢︑﹠︀﹝﹥ از ﹩﹀﹫﹋ ﹩︋︀ارز
﹠︖︪﹠︊﹥ ﹝﹢رخ ١٣٩٧/١٢/٢٣ ︀︻️ ١٩ روز︎   ︨: ﹩﹀﹫﹋ ﹩︋︀ا︨﹠︀د ا︨︐︺﹑م ارز ️﹁︀در ️﹚﹞

﹠︖︪﹠︊﹥ ﹝﹢رخ ١٣٩٨/٠١/١۵ ︀︻️ ١٩ روز︎   ︨: ﹩﹀﹫﹋ ﹩︋︀ا︨︐︺﹑م ارز ︨︀ ﹝﹙️ ار︨︀ل︎ 
ا︵﹑︻︀ت ︑﹞︀س د︨︐﹍︀ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︢ار : ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی- ﹝︪︡- ︋﹙﹢ار و﹋﹫﹏ آ︋︀د - رو︋︣وی ا︧︐﹍︀ه ﹝︐︣وی ︮︡ف 
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︀﹝︀﹡﹥ : ﹝︣﹋︤ ︑﹞︀س ٢٧٣١٣١٣١  ︐︀د ︗️ ا﹡︖︀م ﹝︣ا﹢︱︻ ﹏️ در︨   ︨﹤﹡︀﹞︀ ا︵﹑︻︀ت ︑﹞︀س︨ 
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ع ۹
۷۱
۸۲
۴۳

« ﹁︣ا︠﹢ان ارز︗ ﹩﹀﹫﹋ ﹩︋︀️ ︋︣﹎︤اری ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩ ︠︡﹝︀ت ︎﹫﹞︀﹡﹊︀ری »
 ﹉ ﹩﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ︤اری﹎︣  ︋️︗ ﹩﹀﹫﹋ ﹩︋︀︣ا︨︀ن ر︲﹢ی در ﹡︷︣ دارد ﹁︣ا︠﹢ان ارز ︫ــ︣﹋️ آب و ﹁︀︲﹑ب ا︨ــ︐︀ن︠ 

 ﹩ا︗︣ا ️﹢﹛︀ه - او︣ ــ ︣︀︎︪﹙﹢ –︠︳ ا﹡︐﹆︀ل ︀ه ︗︡︡ و︨ــ︀︠︐﹞︀ن︨  ﹫﹞︀﹡﹊︀ری (︵︣ح آ︋︨︣ــ︀﹡﹩︫  ︡﹝︀ت︎  ﹝︣﹙﹥ ای︠ 
 .︡︀﹝﹡ ︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹉ دو﹜️ ︋︣﹎︤ار︑ ﹤﹡︀﹞︀︨ــ ﹅︣︵ ︨ــ︀ل ١٣٩٧)  ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹁︣ا︠﹢ان ٢٠٩٧٠٠١۴۴۶٠٠٠١١۴  را از
﹋﹙﹫﹥ ﹝︣ا﹏ ︋︣﹎︤اری ﹁︣ا︠﹢ان ارز︀︋﹩ ﹋﹫﹀﹩ از در︀﹁️ و ︑﹢﹏ ا︨﹠︀د ا︨︐︺﹑م ارز︀︋﹩ ﹋﹫﹀﹩ ︑︀ ار︨︀ل د︻﹢︑﹠︀﹝﹥، از ︵︣﹅ در﹎︀ه 
﹢رت  ــ︡ و﹐زم ا︨️ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ان در︮  ﹢ا﹨︫︡  ﹥ آدرس www.setadiran.ir  ا﹡︖︀م︠  ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹉ دو﹜️ (︨ــ︐︀د)︋ 
︀ز﹡︡.   ︨﹅﹆﹞ ﹤︭﹇︀﹠﹞ در ️﹋︣  ︫️︗ ا﹨﹩ ا﹝︱︀ی ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ را﹢﹎ ️﹁︀ر و در﹢﹋︢﹞ ️︀ ︻︡م ︻︱﹢️ ﹇︊﹙﹩، ﹝︣ا﹏ ︔︊️ ﹡︀م در︨ 
 ﹩︋︀ارز ︡﹠ا﹡︐︪︀ر ﹁︣ا︠﹢ان در ︨︀﹝︀﹡﹥ ︨﹥ ︫﹠︊﹥ ٩٧/١٢/١۴ ﹝﹩ ︋︀︫︡. ا︵﹑︻︀ت و ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩ ︎︦ از ︋︣﹎︤اری ﹁︣ا ︀ر︑

 .︡ ﹢ا﹨︫︡  ﹥ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ان ار︨︀ل︠  ︐︀د︋   ︨﹤﹡︀﹞︀  ︨﹅︣︵ و ار︨︀ل د︻﹢︑﹠︀﹝﹥ از ﹩﹀﹫﹋
﹠︖︪﹠︊﹥ ﹝﹢رخ ٩٧/١٢/٢٣ ︀︻️ ١٩ روز︎   ︨: ﹩﹀﹫﹋ ﹩︋︀ا︨﹠︀د ا︨︐︺﹑م ارز ️﹁︀در ️﹚﹞

﹠︖︪﹠︊﹥ ﹝﹢رخ ٩٨/٠١/١۵ ︀︻️ ١٩ روز︎   ︨: ﹩﹀﹫﹋ ﹩︋︀ا︨︐︺﹑م ارز ︨︀ ﹝﹙️ ار︨︀ل︎ 
ا︵﹑︻︀ت ︑﹞︀س د︨ــ︐﹍︀ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︢ار : ︠︣ا︨ــ︀ن ر︲﹢ی- ﹝︪ــ︡- ︋﹢﹜﹢ار و﹋﹫﹏ آ︋︀د –رو︋︣وی ﹝︐︣وی ︮︡ف 
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︀﹝︀﹡﹥ : ﹝︣﹋︤ ︑﹞︀س ٢٧٣١٣١٣١  ︐︀د ︗️ ا﹡︖︀م ﹝︣ا﹢︱︻ ﹏️ در︨   ︨﹤﹡︀﹞︀ ا︵﹑︻︀ت ︑﹞︀س︨ 

د﹁︐︣ ︔︊️ ﹡︀م : ٨۵١٩٣٧۶٨ و ٨٨٩۶٩٧٣٧
د﹁︐︣ روا︋︳ ︻﹞﹢﹝﹩ و آ﹝﹢زش ﹨﹞﹍︀﹡﹩ ︫︣﹋️ آب و ﹁︀︲﹑ب ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی
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﹡﹢︋️ دوم
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w w w . q u d s o n l i n e . i rاقتصاد روزنامـه صبـح ایـران

تامین کالا های اساسی با ارز ۴۲۰۰ تومانی همچنان ادامه دارد    رئیس کل بانک مرکزی درباره تداوم تامین کالا های اساسی با ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی گفت: اگرچه در این باره بحث های مختلفی 
در جامعه انجام شده،  ، اما دولت تاکنون هیچ تصمیمی نگرفته بلکه با بحث های مختلف کارشناسی که داریم هدف این است مشکلات تامین کالا های اساسی با ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی که در همین حد هم باید در 

اختیار مصرف کننده قرار گیرد، اما دچار انحراف و در بعضی زمینه ها دچار افزایش قیمت شده با بحث های کارشناسی بررسی و حل شود.

e g h t e s a d @ q u d s o n l i n e . i r افزایش وام ساخت، گامی بزرگ در جهت
تنظیم بازار مسکن

مهدی غلامی/کارشناس مسکن
14 اسفند شــورای پول و اعتبار 
بانک مرکزی، در راســتای کمک 
با  به تداوم رونق بخش مســکن 
پيشنهاد »افزايش سقف تسهيلات 
ساخت مســکن با قابليت تبديل 
به فروش اقســاطی در بانک های 
تجاری و بانک مســکن« موافقت 

کردند. ســقف اين تســهيلات در شــهر تهران 100 ميليون تومان و برای 
زوجيــن 160 ميليون تومان و در شــهرهای بزرگ بــالای 200 هزار نفر 
جمعيــت، 80 ميليون تومــان و برای زوجين 120 ميليون تومان و ســاير 
مناطق شهری 60 ميليون تومان و برای زوجين 100 ميليون تومان خواهد 
بود. همچنين در راســتای حمايت و تشويق ســاخت واحدهايي با مقياس 
کوچک و متوســط، سقف تسهيلات جديد صرفاً ناظر بر تأمين مالی ساخت 
واحدهای مســکونی با حداکثر زيربنای مفيد 100 مترمربع می باشد. ضمن 
آنکه امکان تقسيط بلندمدت اين تسهيلات برای خريداران واحدهای ساخته 

شده تا 15 سال توسط بانک ها امکانپذير است.
در مورد اين تصميم شورای پول و اعتبار نکات زير قابل بيان است:

1( در ســال  های اخير عمده تمرکز متوليان بخش مسکن بر تحريک بازار از 
ســمت تقاضا بود. در همين راستا صندوق پس انداز مسکن يکم راه اندازی 
شــد و وام خريد مسکن هشت برابر شــد. اما از آنجايی که وام خريد حتماً 
منجر به توليد مسکن نمی شد، تأثير چندانی بر خروج توليد مسکن از رکود 
نداشــت. از طرفی با توجه به کمبود عرضــه و همچنين عدم اجرای قوانين 
تنظيمی برای مقابله با هجوم نقدينگی به ســمت بازار مســکن و خالی نگه 
داشــتن خانه ها، قيمت مسکن با افزايش چشمگيری مواجه شد تا جايی که 
بخصوص در شهرهای بزرگ، بالاترين ميزان وام خريد هم کمک چندانی به 
خريد خانه نمی کرد. در اين شرايط افزايش وام خريد، ادامه روند قبلی يعنی 
رکود توليد مسکن و البته ايجاد انگيزه برای افزايش مجدد قيمت ها را در پی 
داشت. از طرفی متقاضيانی که امکان پس انداز اوليه و يا پرداخت اقساط وام 

خريد را نداشتند از بازار مؤثر خريد مسکن خارج می شدند.
2( در اين شرايط حمايت هوشمندانه از توليد و عرضه مسکن کاملًا احساس 
می شود. در همين راستا وام ساخت مسکن که قابل انتقال به خريدار باشد، 
علاوه بر حمايت از توليد، حمايت از تقاضا را در پی خواهد داشــت. در اين 
راســتا اقدام بانک مرکزی برای افزايش زمــان بازپرداخت وام برای مصرف 

کننده نهايی نيز به جذابيت وام ساخت اضافه کرده است.
3( اگر وزارت راه و شهرســازی با استفاده از زمين های دولتی در شهرهای 
جديد و يا با اســتفاده از احيای زمين در بافت های فرســوده شهری، هزينه 
زمين را برای مصرف کننده واقعی کاهش دهد، امکان خانه دار شــدن افراد 
بسيار بيشتر خواهد شــد و تقاضا برای توليد نيز افزايش می يابد. حتی اگر 
هزينه زمين کاهش پيدا نکند، ولی مانند طرح مسکن ويژه تهرانسر در شهر 
تهران، بعد از تحويل واحدها به متقاضيان، هزينه به صورت قسطی دريافت 

شود، طيف وسيعی از مردم می توانند به خانه دار شدن اميدوار شوند.
4( از طرفی توليد و عرضه مســکن علاوه بر تنظيم بازار مسکن و اجاره، با 
توجه به ارتباط گســترده اش با صنايع ديگــر، می تواند در رونق کل اقتصاد 
اثرگذار شود. همچنين ميزان اشتغال زايی حاصل از توليد مسکن قابل توجه 
است. بر اســاس پژوهش های انجام شده به ازای توليد 100 مترمربع واحد 
مسکونی يک شغل مستقيم و يک شغل غير مستقيم در سال ايجاد می شود. 
بنابراين دولت می تواند بخشــی از منابع و تسهيلاتی که سالانه برای ايجاد 
اشتغال برنامه ريزی می کند را به تسهيلات مربوط به توليد مسکن تخصيص 
دهد. لازم به ذکر اســت حمايت از اشــتغال در قالب توليد مسکن کمترين 
انحراف منابــع را در خود دارد. در اين صورت می توان هم به افزايش وام تا 
80 درصد هزينه ساخت و همچنين برای افزايش تعداد آن برنامه ريزی کرد.

 اقتصاد/ فرزانه غلامی  نگاهی به نوســانات شديد قيمتی 
در بازار مايحتاج عمومی در ماه های اخير، فرضيه »رهاشدگی« 
بازار را به ذهن متبادر می سازد؛ حال آنکه هم اکنون چندين و 
چند نهاد و سازمان در درجات مختلف، متولی کنترل و تنظيم 

بازار هستند.
بــر روی کاغذ، ســازمان حمايت از حقــوق توليدکنندگان و 
مصرف کنندگان، سازمان تعزيرات حکومتی، سازمان بازرسی 
کل کشــور، ستاد تنظيم بازار، تشــکل های صنفی و... متولی 
کنترل و نظارت بر بازار هستند، حال آن که حداقل در ماه های 
اخير، افزايش افسار گسيخته و در مواردی بالای 100 درصدی 
قيمــت کالاهای مصرفی مردم، نه تنها مــردم را از وجود نهاد 
ناظر، نااميد کرده بلکه نام بردن از اين نهادها و ســازمان ها در 

افکار عمومی به بازی کلمات تشبيه می شود.
گرانی شديد موادغذايی و به طور مشخص مرغ و گوشت قرمز 
و صف های طويل دريافت گوشت های وارداتی، افسارگسيختگی 
بازار محصولات کشاورزی، لبنيات، خودرو و همچنين خدمات 
مورد نياز مردم آن هم به بهانه نوســانات شديد ارزی، احتکار، 
توزيع نامناســب و ديرهنگام مايحتاج، مــردم را آزرده خاطر و 

نسبت به معيشت خود دلواپس کرده است.

  توجیهات متنوع متولیان نظارت برای نابسامانی بازار
در اين ميان بد نيست نگاهی کلی بيندازيم به توجيهات مراجع 

و مدعيان متعدد کنترل و نظارت بر بازار.
سازمان حمايت که البته در اساسنامه اش صراحتاً »حمايت از 
مصرف کنندگان در قبال نوسانات نامتناسب قيمت های داخلی 
و خارجی و کنترل آن ها، بررسی، تعيين، تعديل و کنترل قيمت 
انواع خدمات و محصولات توليدی اعم از کشــاورزی، صنعتی، 
معدنی و همچنين بررســی های لازمه  در جهت کنترل قيمت 
کالاهای وارداتی در ســطح عمده فروشی و خرده فروش« قيد 
شده، معتقد است بين گرانی و گران فروشی، فرق بسيار است! 
اين بدان معنی اســت که ايها الناس بدانيد و آگاه باشــيد که 
»گران فروشی اتفاقی است که ممکن است حاصل زياده خواهی 
بنگاه اقتصادی باشــد که بر اساس قوانين، برخورد لازم انجام 
می شود، اما در گران بودن قيمت کالاها عوامل مؤثر بر قيمت 
تمام شده کالا موجب گرانی کالا می شود که سازمان حمايت 
به عنوان يک دستگاه حاکميتی براساس تعاملی که با سازمان 
تعزيــرات حکومتی، اتاق اصناف و ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت انجام می دهد و براساس فرايندهای تعريف شده ورود 

می کند و پرونده تشکيل و در نهايت رأی صادر می شود«.
براساس دفاعيه های متعدد مسئولان اين سازمان »در واحدهای 

توليــدی و ملی ارجاع پرونده از طرف ســازمان حمايت انجام 
می شود ضمن اينکه با وجود بيش از 3 ميليون واحد صنفی در 
کشور و نظام سنتی توزيع، در رسيدگی به پرونده ها ملاحظه ای 
نبوده است«. نهايتاً اينکه مطابق قانون برنامه ششم توسعه تنها 
دســتگاه حاکميتی در قيمت گذاری کالاهای اساسی، سازمان 
حمايت است، اما بايد عوامل مؤثر بر قيمت تمام شده را بپذيريم.

ســازمان تعزيرات حکومتی هم در قبال گرانی شديد اقلامی 
ماننــد ميوه، لبنيات و لوازم خانگی و... بارها اعلام کرده »بدون 
ارجاع پرونده از طرف سازمان حمايت نمی توانيم برخورد کنيم؛ 
بنابراين ســازمان حمايت بايد نام واحدهای توزيع کننده را به 

سازمان تعزيرات اعلام کند که رسيدگی و حکم صادر شود«. 
اصنافی ها هم تأکيد دارند که »در نظارت و بازرســی در حوزه 
تأميــن و توليد ما کوچک ترين نظارتی را نمی توانيم داشــته 
باشيم، اما در توزيع نظام صنفی موظف هستيم و قانون، تمامی 
آيتم هايی که بايد از طرف بازرسان ما مورد بررسی قرار گيرد، 
مثل نصب اتيکت و دادن فاکتور و غيره را مشخص کرده است. 
قوانين در نظارت بايد بازنگری شود، چون ساختار ما در حوزه 
جريمه و توزيع نتيجه نمی دهد و ساختار دلالی و واسطه گری 

قانون را مسکوت گذاشته است«.

  نهادها باید در محدوده اختیارات قانونی خود
 پاسخگو باشند

در حالی که افزايش شــديد قيمت ها هيچ تناســبی با درآمد 
خانوارهای ايرانی ندارد و مردم به حداقل ها در ســبد غذايی و 
مصرفی خود قانع شده اند و ناکارآمدی نهادهای نظارتی محرز 
شده، کارشناسان اقتصادی عقيده دارند تمام اين نهادها بايد در 

محدوده اختيارات قانونی خود پاسخگو باشند.
در واقع اصناف در ســطح خرد و ســازمان حمايت از حقوق 
توليدکنندگان و مصرف کنندگان به عنوان سازمانی تخصصی 
برای قيمت گذاری و نظارت بر بازار در ســطح کلان و سازمان 
تعزيرات به عنوان نهاد برخورد کننده با متخلفان در خلق اين 

وضعيت نامطلوب سهيم هستند. 
يک اقتصاددان به خبرنگار ما می گويد: مشکل اصلی، نارسايی 
در مرکــز فرماندهی و مغز متفکر نهادهای نظارتی اســت. در 
واقع ســازمان حمايت به عنوان متولی اصلــی کنترل بازار و 
قيمت گــذاری بايد بقيه نهادها را پــای کار بياورد که اگر اين 
گونه باشد دستگاه قضايی هم در برخورد با متخلفان، قاطعانه 

خواهد بود.
حجــت الله عبدالملکی ادامه می دهد: وقتی ســازمان حمايت 
نمی تواند خوراک اصلــی را برای اين نهادها فراهم آورد، نبايد 

تنها ستاد تنظيم بازار، اصناف، قوه قضائيه و تعزيرات را مقصر 
وضعيت بغرنج امروز دانست و در حق يک نهاد خاص اجحاف 
کرد چرا که آنچه ايجاد شده به خوبی نشان دهنده بی نظارتی 

در تمام بازارهاست.

 سازمان حمایت یا نمی خواهد و یا اعتقادی به کنترل و 
نظارت بر بازار ندارد

به گفته اين اقتصاددان اينکه مثلًا گفته شود، اصناف به دليل 
ذی نفــع بودن، بازار را به خوبــی نظارت نمی کنند، بی انصافی 
اســت، چرا که مغز متفکر نظارت در کشور که همان سازمان 
حمايت است با ضعف شديد روبه روست و اين امکان را که کار 

مشترکی صورت گيرد، فراهم نمی سازد.
عبدالملکی باور دارد سازمان حمايت يا نمی خواهد و يا اعتقادی 
به کنترل و نظارت بر بازار ندارد که اين بی نظمی و بلبشو شايد 
از نفوذ تفکر ليبراليستی در دولت نشأت گرفته است؛ تفکری 
که مدافع آزادسازی قيمت ها و عدم مداخله در بازار است حال 

آن که امروز ايران، ويژگی يک اقتصاد آزاد را ندارد.
از نگاه اين اقتصاددان وقتی »کلانتر محل« نخواهد کاری صورت 

گيرد، قطعاً مغز متفکر نظارت بر بازار هم لنگ می زند!
عضو کميسيون اقتصادی مجلس هم به خبرنگار ما می گويد: 

در وهله اول وزارت صنعت که متولی بازرگانی و صنعت کشور 
است بايد هماهنگ کننده ارکان مختلف بازار باشد، اما ظاهراً از 

وظيفه ذاتی خود دور شده است.
ناصر موسوی لارگانی معتقد است تشديد مقطعی برخوردهای 
تعزيراتی در ايامی مانند يک ماه پايان ســال و يا ماه رمضان، 
دردی از مردم دوا نمی کند و لازم است بدون اعلام عمومی در 

تمام روزهای سال بازارها رصد شوند.
بــه باور وی علاوه بر نهادهای متولــی نظارت، مجلس هم در 
ســطح کلان وظيفه دارد اجرای قوانيــن را نظارت کند تا در 
طول سال و بخصوص اين روزهای سخت از مردم حمايت شود.

موســوی لارگانی از عدم بازدارندگی برخوردها با متخلفات و 
مماشــات زياد با آن ها بشدت انتقاد می کند و می گويد: ما در 
مجلس ظرف يک ماه گذشته جلساتی با وزير صنعت و جهاد 
داشــتيم و تأکيد کرديم مردم حتی ديگر قدرت خريد نان و 
ماست را ندارند. گزارش هايی هم تهيه شد، اما نتيجه خاصی که 

در سفره مردم تأثير بگذارد، حاصل نشد.
وی با اشــاره به اينکه برخی گرانی ها به هيچ وجه با نوسانات 
ارزی و تحريم مرتبط نيست، خاطرنشان می سازد: برخی کالاها 
از صفر تا 100 توليد داخل هســتند، امــا دولت برای افزايش 

شديد قيمت آن ها پاسخگو نيست.

آیا مهم  ترین بخش ناظر بر بازار پاسخگوی کم کاری هایش خواهد بود؟

کم کاری سازمان حمایت؛ ضربه مغزی نظارت
هر

: م
س 

عک

یادداشت
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت نیسان شرق به شماره ثبت 340 

از کلیه س��هامداران محترم دعوت میش��ود که 
در جلس��ه مجمع عمومی عادی س��الیانه شرکت 
به آدرس ته��ران – می��دان آرژانتین – خیابان 
گاندی – گان��دی هفتم – پالیزوانی – پلاک 21 در 
روز سه شنبه مورخ 1397/12/28 راس ساعت 

10 صبح تشکیل میشود حضور بهم رسانند.
موضوع جلسه:

1- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی 
2- بررس��ی و تصوی��ب صورته��ای مال��ی دوره 

منتهی به 1397/9/30
3- بررسی و تصویب صورتهای معاملات موضوع 
م��اده 129 قانون تج��ارت ب��رای دوره منتهی به 

1397/9/30
4- انتخاب  بازرسین اصل و علی البدل 

5- انتخاب روزنامه محلی جهت درج آگهی های 
شرکت

6- س��ایر م��واردی که در اختی��ار مجمع عمومی 
سالیانه باشد. 

/ع
97
18
35
0

برگ سبز،سند کمپانی،سند محضری ،کارت و کلیه مدارک 
خودروی پراید مدل 1383 رنگ سفید به شماره انتظامی 
295 ن68 ایران 12 ش��ماره موتور 01002370 و ش��ماره 
شاسی S1412283382190 به مالکیت محمد داش پسند 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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دی
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ی 
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اصل سند کمپانی و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( سواری 
پ��ژو  تیپ 405 جی ال ایکس آی 8/1 به رنگ نقره ای - 
متالیک مدل 1389 به ش��ماره موت��ور 12489100350 و  
به ش��ماره شاس��ی  NAAM01CA8AE211185 و 
به ش��ماره پلاک 957 ن14 ایران 98 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشند.
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برگ سبز، س��ند کمپانی خودروی سواری پژو206 مدل 
1390 رنگ س��فید روغنی به ش��ماره انتظام��ی 118ن96 
ایران 12 ش��ماره موتور 13589014444 و شماره شاسی 
NAAP51FE8BJ366495 ب��ه مالکی��ت مه��دی ایزدی 
کیش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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برگ سبز، سند کمپانی بیمه بدنه وشخص ثالث و کارت 
خودروی 206 مدل 1390 رنگ سفید به شماره انتظامی 
693س16 ایران 36 ش��ماره موت��ور 14190016243 و 
شماره شاس��ی NAAP03ED0BJ510738 به مالکیت 
س��عید محمودی مفقود گردی��ده و از درج��ه اعتبار 

ساقط می باشد.  /ع
97
18
35
1

دی
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مف
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 m13_4برگ سبز خودروی سواری وانت پراید یروو
موت��ور se پرای��د س��ایپا 151به ش��ماره ش��هربانی 
825ن27 ایران 36 و ش��ماره موت��ور 5528977 و 
ش��ماره شاس��ی nas451100f4938628 بن��ام آقای 
محم��د نوائی فیض آبادی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
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برگ س��بز خودرو کامیونت کمپرس��ی نیس��ان تیپ 
2400 م��دل 88 ب��ه رن��گ آب��ی روغن��ی به ش��ماره 
ش��هربانی 12 ای��ران 72 و 849 ، ب��ه ش��ماره موتور 
  NAZPL140TIL189058 486079 و شماره شاس��ی
به نام زهرا نصیری ش��هرآباد مفق��ود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان 
سهام )نوبت دوم(شرکت گروه کارخانجات                     

کاغذ سازی نگین خراسان) سهامی خاص (به شماره 
ثبت 34322و شناسه ملی10380495332

محت��رم  س��هامداران  کلی��ه  از  بدینوس��یله 
نگی��ن  س��ازی  کاغ��ذ  کارخانج��ات  گ��روه  ش��رکت 
خراس��ان   )س��هامی خاص ( ثبت ش��ده به ش��ماره 
ملی10380495332دع��وت                                                                   شناس��ه  و   34322
می ش��ود تا در جلس��ه مجمع عمومی عادی سالیانه                                                                                                   
)نوب��ت دوم(دوره مالی منتهی ب��ه 1397/06/31 
صاحبان س��هام که در روز یکشنبه- 1397/12/26 
راس س��اعت 8 صب��ح به نش��انی :مشهد-ش��هرک 
ش��مالی6- ت��لاش  1-بل��وار  توس-ف��از  صنعت��ی 

برگ��زار   9185175365 پس��تی  قطعه131-ک��د 
می گردد، حضور بهم رسانند. علت دعوت دوم نیز 
عدم حد نصاب جلس��ه مجمع عمومی عادی سالیانه 

در نوبت اول مورخ 1397/12/09می باشد.
دستور جلسه :   1-استماع گزارش هیئت مدیره و 

حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت
2- تصویب ترازنامه و صورت حس��اب س��ودوزیان  
اولی��ن س��ال مالی جدی��د ش��رکت پ��س از تغییر 
م��اده55 اساس��نامه منته��ی ب��ه پای��ان ش��هریور 

ماه1397
3-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی 

4-انتخ��اب روزنام��ه کثی��ر الانتش��ار ب��رای درج                     
آگهی های شرکت

5-س��ایر مواردی ک��ه در صلاحیت مجم��ع عمومی 
عادی سالیانه باشد

هیئت مدیره
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آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه  
صاحبان سهام)نوبت دوم( شرکت پخش سراسری 
توسعه آرمان گلریز)سهامی خاص(به شماره ثبت 

489761و شناسه ملی14005745897
  بدینوس��یله از کلی��ه س��هامداران محت��رم ش��رکت 
پخ��ش سراس��ری توس��عه آرم��ان گلری��ز) س��هامی 
خ��اص ( ثب��ت ش��ده ب��ه ش��ماره 489761 و شناس��ه 
ملی14005745897دع��وت م��ی ش��ود ت��ا در جلس��ه 
مجمع عمومی عادی س��الیانه )نوب��ت دوم(دوره  مالی 
منتهی به 1397/06/31شرکت،که در روز دو شنبه- 
1397/12/27 راس ساعت 8 صبح به نشانی :تهران-

وثوقی-خیاب��ان  فری��دون  ش��هید  ش��ادآباد-خیابان 
ش��هید حس��ینعلی مختاری-پلاک29-طبق��ه همکف-
کدپس��تی1371913335 برگزار می گردد، حضور بهم 
رس��انند. علت دعوت دوم نیز عدم حد نصاب جلس��ه 
مجم��ع عموم��ی ع��ادی س��الیانه در نوب��ت اول مورخ 

1397/12/08می باشد.
دس��تور جلس��ه :   1-اس��تماع گزارش هیئت مدیره و 

حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت
2- تصوی��ب ترازنام��ه و صورت حس��اب س��ودوزیان  
اولی��ن س��ال مال��ی جدی��د ش��رکت پ��س از تغیی��ر 

ماده51اساسنامه منتهی به پایان شهریور ماه1397
3-انتخاب اعضای هیئت مدیره

4-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی
درج                         ب��رای  الانتش��ار  کثی��ر  روزنام��ه  5-انتخ��اب 

آگهی های شرکت 
6-س��ایر مواردی که در صلاحی��ت مجمع عمومی عادی 

سالیانه باشد 
هیئت مدیره
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آگهی تغییرات شرکت فرگاه تجارت 
پاس�ارگاد شرکت س�هامی خاص به 
ش�ماره ثبت 35103 و شناسه ملی 

10380505055
عموم��ی                                       مجم��ع  صورتجلس��ه  اس��تناد  ب��ه 
ف��وق الع��اده م��ورخ 1397,02,20 تصمیم��ات ذیل 
اتخاذ شد : - محل شرکت به آدرس شهر مشهد-
عباس��ی-بلوار  فرام��رز  فرامرزعباس��ی-بلوار 
جانبازجنوبی-پلاک 0-پاس��اژ کیان س��نتر-طبقه 
چه��ارم- کدپس��تی : 9197951969 تغیی��ر یافت و 
م��اده مربوطه در اساس��نامه بش��رح ف��وق اصلاح 

گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )403948(

س
,9
71
83
23

اتحاد  تغیی�رات ش�رکت  آگه�ی 
دانا پخش بارثاوا ش�رکت سهامی 
خاص به ش�ماره ثبت 57240 و 

شناسه ملی 14005599210
به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی فوق العاده 
م��ورخ 1397,11,25 تصمیم��ات ذی��ل اتخاذ ش��د : 
تع��داد اعضای هیئ��ت مدیره از چه��ار نفر به پنج 
نف��ر افزایش یافت و ماده مربوطه در اساس��نامه 

به شرح مذکور اصلاح گردید. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 

)403937(

س
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صنای�ع  ش�رکت  تغیی�رات  آگه�ی 
آس�ه دان شرکت س�هامی خاص به 
ش�ماره ثبت 19954 و شناس�ه ملی 

10380354658
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
م��ورخ 1397,04,25 تصمیم��ات ذی��ل اتخاذ ش��د 
: - موسس��ه حسابرسی کارآمد حس��اب ایرانیان 
به ش��ماره مل��ی 10103907200 به عن��وان بازرس 
اصل��ی و آقای علی اصغر خواجوئی به ش��ماره ملی 
3130823271 به عنوان بازرس علی البدل برای 
یک سال مالی انتخاب گردیدند. - صورتهای مالی 

سال 1396 تصویب شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 

)403881(

س
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آگهی تغییرات شرکت ماهسان برج شرق شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 46406 و شناسه ملی 10380624600
ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدی��ره م��ورخ 1397,09,26 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : آقای محمدحس��ن میدانی به ش��ماره ملی 
1060999625 بس��مت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره اقای علی ش��ادکام به شماره ملی 6359860538 بسمت نائب رئیس و اقای 
علیرضا سیامکی برج به شماره ملی 6359788209 بسمت عضوهیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. کلیه چکها و اسناد 
واوراق بهادار و تعهد آور ش��رکت با امضای مش��ترک اقایان علیرضا سیامکی برج و محمد حسن میدانی همراه با مهر شرکت دارای 

همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )403601
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آگهی تجدید مناقصه نوبت اول
س��ازمان عمران و باز آفرینی فضاهای ش��هری ش��هرداری س��بزوار به اس��تناد ردیف 330101 بودجه سال 97 در نظر 
دارد فاز اول پروژه جدول گذاری مس��یر دوچرخه و عابر پیاده کمربند ش��مال )بزرگراه ابریش��م( حدفاصل چهارراه 
ابریش��م تا خیابان دانش��گاه را به مبلغ 3/100/000/000ریال به پیمانکار واجد ش��رایط واگذار نماید. لذا ش��رکتهای 
دارای رتبه ابنیه یه راه می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه به امور قراردادهای شهرداری مراجعه نمایند. جهت 
کس��ب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 05144241781 تماس حاصل فرمایند یا به سایت شهرداری سبزوار به آدرس                     
www.sabzevar.irمراجعه کنند. مبلغ سپرده شرکت در مناقصه معادل155/000/000 ریال بصورت نقد یا ضمانتنامه 
بانکی می باش��د ضمنا س��ازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار اس��ت.آخرین مهلت شرکت در مناقصه و 
تحویل پاکت های پیش��نهادی به دبیرخانه س��ازمان عمران پایان وقت اداری س��اعت 14/10 روز شنبه مورخ 98/01/17                    

می باشد. مناقصه راس ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 98/01/18 در محل سازمان عمران برگزار می گردد.
 مجید استیری  رئیس سازمان 

کارت هوش��مند به ش��ماره 1991984 
خودرو به شماره انتظامی  42437345 
مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط 

می باشد.)قزوین(
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آگهی تجدیدمزایده- نوبت دوم
سازمان ساماندهی مشاغل شهری وفراورده های 
دارد  درنظ��ر  س��بزوار  ش��هرداری  کش��اورزی 
نس��بت به واگذاری مجتمع تجاری ش��هر بمتراژ 
تقریبی700مترمرب��ع ش��امل15باب مغازه)برای 
مدت5س��ال(ازطریق مزای��ده کتب��ی وباقیم��ت 
کارشناسی بصورت اجاره اقدام نماید.متقاضیان 
واجدش��رایط می توانند برای کسب اطلاع بیشتر 
به س��اختمان اداری س��ازمان به نشانی خراسان 
ش��رقی  کارگر-ضل��ع  رضوی-س��بزوار-میدان 
پ��ارک جانبازان مراجع��ه ویاباش��ماره تلفن های 
44291311-44291141-051تماس حاصل نمایند.

آخرین مهلت تحویل پیشنهادها به دبیرخانه سازمان 
تا پایان وقت اداری روز یکشنبه 97/12/26می باشد.
پیشنهادات واصله روز دوشنبه 97/12/27ساعت 

10صبح بازگشایی می گردد.
 احسان امامی- رئیس سازمان ساماندهی 
مشاغل شهری و فراورده های کشاورزی 
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کلاهبرداری در شمال، دستگیری در خراسان رضوی
۳۰ فقره کلاهبرداری به بهانه جور کردن وام!

ایسنا: فرمانده انتظامی گلستان 
از دســتگیری کلاهبردار 250 
میلیــارد ریالی در شهرســتان 
علی آباد کتول خبر داد. ســردار 
علی اکبر جاویــدان اظهار کرد: 
فــردی با ترفند دریافــت وام از 
بانک های ســطح استان و انجام 
ســرمایه گذاری از مــردم پول 

دریافت می کرد. وی افزود: با شکایت تعدادی از مردم، این موضوع به صورت ویژه در 
دســتور کار پلیس قرار گرفت و پس از تحقیقات مشخص شد که این متهم پس از 

مبادرت به  کلاهبرداری به استان خراسان رضوی متواری شده است.
فرمانده انتظامی گلستان خاطرنشان کرد: بعد از هماهنگی با مقام قضایی، مأموران در 
یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند. جاویدان بیان کرد: 
متهم در تحقیقات اولیه و با ارائه مستندات پلیس به 30 فقره کلاهبرداری به ارزش 

250 میلیارد ریال در سطح شهرستان علی آباد کتول اعتراف کرده است.

اقدامی که هر چه از آن بگویند کم گفته  اند
نجات جان شهروند تهرانی توسط مأمور راهنمایی و رانندگی

خط قرمز: افسر وظیفه شناس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با اقدام به موقع اش 
ناجی جان یک شهروند شد. مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ اعلام کرد: در 
ساعت ۱۸ سه شنبه گذشته مأمور راهنمایی و رانندگی در حال گشت زنی در اتوبان 
شهید همت بعد از اتوبان شهید چمران بود که با مشاهده حال وخیم راننده خودرو ی 

تویوتا که در محل نامناسب توقف کرده بود، به سرعت به سمت وی رفت.
ستوان یکم محمد عبدالرحیمی خودرو را به محل مناسب انتقال داده و پس از بررسی 
علائم حیاتی بیمار، ســریعاً عملیات احیای قلبی و موارد پزشکی را تا زمان رسیدن 

اورژانس انجام داده و همین اقدام موجب شد جان راننده نجات پیدا کند.

w w w . q u d s o n l i n e . i r روزنامـه صبـح ایـرانجامعه

معاون وزیر بهداشت مطرح کرد: قاچاق داروی بیماران خاص به خارج از کشور     فارس: معاون وزیر بهداشت از قاچاق دارو و برخی از ملزومات پزشکی بویژه در حوزه بیماران خاص توسط افراد سودجو 
خبر داد و گفت:  وزارت بهداشت جهت مقابله با این موضوع تمهیداتی را در نظر گرفته است. قاسم جان بابایی اظهار کرد: از آنجایی که داروها با یارانه دولتی در کلینیک ها و بیمارستان ها برای بیماران خاص ارزان ارائه 
می شود ؛ بنابراین این مسئله سبب شد برخی از افراد سودجو داروهایی همچون آلبومین را از مرز خارج کنند. وی توضیح داد: بنا داریم ارائه دارو از طریق نسخ الکترونیک انجام شود تا جلوی سوء استفاده را بگیریم.

اصلاح ساختار قضایی با توسعه داوری
حجم بالای پرونده های ورودی به دادگستری و همچنین عدم تفکیک بین موضوعات 
تخصصی و عمومی از جمله معضلات اصلی دســتگاه قضایی بوده که تبعاتی جدی 
مانند اطاله دادرسی و عدم اتقان آرای قضات را به دنبال داشته  است. علاوه بر تمرکز 
بر پیشگیری، نیازمند یک تحول ساختاری نیز است که مبتنی بر سیاست پیشگیری 
قضایی و پیاده  سازی روش های حل اختلاف جایگزین، نهاد داوری را در نظام قضایی 

کشور توسعه دهد.
مردم از قوه قضائیه انتظار عدم اطاله دادرســی و اتقان آرای قضات دارند، البته حل 
این مسائل با اقدامات روزمره ممکن نیست و نیازمند اتخاذ رویکردی تحولی و اصلاح 

ساختار نظام قضایی کشور است.

  توسعه رویکردهای غیرحاکمیتی حل اختلاف راهبردی تحولی در جهت 
اصلاح ساختار قضایی

اصلاح ساختار قضایی عبارت است از به  کارگیری رویکردها و روش های نوین به منظور 
مدیریت و حل اختلافات و دعاوی است. توسعه رویکردهای غیرحاکمیتی حل اختلاف 
و ایجاد بستر جهت مشارکت کارشناسان و متخصصان در حل اختلاف یکی از وجوه 
اصلاح ساختار قضایی است. در همین راستا، توسعه روش های حل اختلاف جایگزین 
)ADR( در قالب بسته ای از انواع روش های میانجی گری و داوری از جمله اقدامات 
عملیاتی به منظور اصلاح ساختار قضایی است. توسعه داوری و روش های حل اختلاف 
جایگزین در راستای حل ضعف ها و خلأهای نظام دادرسی و با هدف حل معضلاتی از 
قبیل حجم بالای پرونده، اطاله دادرسی و هزینه بالای دادگاه ها صورت گرفته است.

 
  تخصصی  شدن رویه های رسیدگی دستاورد توسعه داوری

نگاهــی به تجربیات جهانی در عرصه ســازوکارهای نوین حقوقی و حل اختلافات، 
حاکی از روندی است که طی آن نهادهای خصوصی حل دعاوی توسط متخصصان 
حوزه های مختلف بازرگانی و حقوق شکل گرفته و موازی با ساختارهای حاکمیتی در 
این عرصه نقش ایفا می کنند. نتیجه این تحولات، تخصصی شدن رویه های رسیدگی 
به اختلافات بوده است. امروزه، نهادهای داوری به عنوان مرجع اصلی حل اختلافات 
تجاری و بازرگانی در دنیا محسوب می شوند. در برخی کشورها مانند ایالات متحده 
آمریکا و کشورهای اروپایی نیز عمده اختلافات تجاری از طریق این مکانیسم حل و 

فصل می شود. 
قابل ذکر است که توسعه روش های حل اختلاف جایگزین و داوری، منجر به انباشت 
دانش حقوقی، افزایش بلوغ حقوقی کارشناسان و فعالان اقتصادی و تدقیق قراردادهای 
تجاری شده که نتیجه آن کاهش اختلافات بوده است. بنابراین به عنوان یک دستاورد، 
سیستم قضایی کشورها تمرکز بیشتری بر سیاست گذاری و طراحی قواعد اجتماعی 

پیدا کرده اند.

  تأثیر مثبت توسعه داوری بر کاهش بار پرونده دادگاه ها
بــه طور کلی ترویج روش های حل اختلاف جایگزیــن، نقش مؤثری در کاهش بار 
پرونده های دادگاه ها خواهد داشت و برطرف کردن مشکلات و خلأ های قانونی موجود 
در این زمینه، گامی تحولی در ارتقای ســطح قوه قضائیه به شمار می آید. در همین 
راستا  محمد باقر الفت، معاون اجتماعی و پیشگیری قوه قضائیه  با اذعان به اینکه 
ترویج داوری موجب کاهش پرونده های ورودی به قوه قضائیه می شود، بیان داشت: 
»تشکیل نهاد داوری علاوه بر یاری به طرفین دعوا،کمک می کند قضات از قرار گرفتن 
در معرض انتقاد دیگران دور بمانند و سرمایه اجتماعی دادگستری نیز افزایش می یابد«. 
از طرفی وثیقی، معاون اداره کل پیشگیری قضایی معاونت اجتماعی و پیشگیری از 
وقوع جرم قوه قضائیه، توسعه روش های حل اختلاف جایگزین با تکیه بر نهاد داوری را 
یکی از اقدامات اثربخش در راستای کاهش ورودی پرونده ها به دادگاه ها عنوان کرد.

  رسیدگی تخصصی و سرعت از مزایای داوری 
در خصوص مزایای توسعه داوری، بهنام انصافی آذر، دبیر کارگروه داوری استان فارس 
در گفت وگو با میزان این گونه بیان می  دارد که»سرعت در رسیدگی از نخستین مزایای 
داوری است. همه می  دانیم رسیدگی در دادگاه ها به دلیل حجم بالای پرونده ها کمی با 
اطاله دادرسی مواجه می شود و این موضوع محدود به کشور ما نبوده است«. دارابخانی، 
معاون دادگستری ایلام نیز در همین راستا تشکیل مراکز داوری با حضور نمایندگان 
اصناف را گامی مؤثر در حل  وفصل پرونده های تشکیل  شده دانست و علت این امر 
را در تخصصی بودن رســیدگی به این موضوعات عنوان کرد. حجت الاسلام حکمت 
علی مظفری، مدیرکل دادگستری استان مرکزی ضمن  تأیید مزیت های روش های 
حــل اختلاف جایگزین، داوری را یکی از راهبردهــای مهم برای حمایت از محیط 
اقتصاد کشور و جلوگیری از تعطیلی واحدهای تولیدی می  داند، به طوری که بنا بر 
 اظهارنظر این مقام قضایی »با پیگیری و تشکیل این نهاد می توان پیشرفت خوبی را در 

زمینه های حقوقی، تجاری و اقتصادی استان شاهد بود«. 
در جمــع  بندی اظهارات مقامات قضایی، می تــوان مهم ترین مزایای اتخاذ رویکرد 
استفاده از روش های حل اختلاف جایگزین )با تأکید بر نهاد داوری( را در چهار مورد 

زیر بیان کرد:
۱. روش هــای حل اختلاف جایگزین یکی از مهم تریــن اقدامات در جهت کاهش 

پرونده های ورودی به قوه قضائیه است.
2. رویکرد مناسب در حل و فصل اختلافات آن است که حتی  المقدور باید در خارج 

از محیط دادگاه و بدون رسیدگی قضایی به آن ها فیصله داد.
3. حل اختلافات مردم و نهادهای اقتصادی بدون رســیدگی قضایی و در محیطی 
حرفه ای هم به رسیدگی تخصصی کمک می کند و هم موجب کاهش اطاله دادرسی 

می گردد. 
4. روش های حل اختلاف جایگزین با توجه به تخصصی کردن روند رسیدگی موجب 
حراست از بنگاه های اقتصادی بهره ور می گردد و در نتیجه سهم قابل توجهی در رشد 

و رونق اقتصادی و تسهیل در بازار کسب  وکار خواهد داشت.

  تصویب لایحه جامع داوری نخستین گام برای اصلاح ساختار قضایی کشور
با وجود سبقه قانونی داوری در ایران، اخیراً نیز به عنوان یکی از مهم ترین برنامه های 
حوزه پیشــگیری قضایی، اقداماتی صورت گرفته است. تدوین لایحه جامع داوری، 
تدوین اساسنامه مؤسســات داوری، تدوین اساسنامه کانون های داوری و... از جمله 
اقدامات مؤثر قوه قضائیه در راستای توسعه داوری بوده  است. با این وجود اما توسعه 
داوری متوقف بر تصویب لایحه جامع داوری بوده و در دوره جدید مدیریت قوه قضائیه 

باید تسریع شود.

گزارش خـــبری

خط قرمز

خبر

 جامعه/مریــم احمدی شــیروان  
شــورای عالی فضای مجــازی مهم ترین 
رکــن تصمیم گیر در مــورد اینترنت، به 
طــور کلی فضــای مجازی و کســب  و 
کارهــای مرتبط با آن اســت که در ۱7 
اســفند ۱390 به دستور رهبری آغاز به 
فعالیت کرد. شــورایی که هر چند هنوز 
عمر زیادی از فعالیت آن نمی گذرد اما در 
همین زمان محدود کارنامه قابل دفاعی 

از خود بر جای نگذاشته است.

  شورای عالی فضای مجازی نیاز 
به آسیب  شناسی دارد

یک عضو ســابق شــورای عالــی فضای 
مجازی با تأکید بر اینکه شــورای عالی 
فضای مجازی از نظر ســاختاری، بسیار 
دقیــق بــوده و نظامات درســتی دارد، 
بــه خبرنگار ما می گوید: معتقد هســتم 
 اگر قرار بود ســاختار دیگری با ضوابط، 
آیین نامه ها و اختیارات برای تمشــیت 
عمومی راهبردی فضای مجازی کشــور 
راه اندازی شود به ذهن خیلی از نخبگان، 
شکل دیگری متصور نبود. به همین دلیل 
و برای جلوگیری از اقدامات یکســویه و 
یکجانبه قوه مجریه، شورای عالی فضای 
مجازی تشکیل شد. اما این مشکل هنوز 
خودنمایی می کند و به نظر می رسد شورا 
نتوانسته اســت ضرورت اولیه خود را به 

نتیجه برساند.
ابوذر منتظرالقائم اضافه می کند: باید کار 
این شورا آسیب شناسی شود. لازم است 
دلایل اینکه تصمیمات و نظرات یکسویه 
دولت، وزارت ارتباطات و اطلاعات و مقدار 
کمی هم وزارت ارشــاد در حوزه فضای 
مجازی بدون در نظر گرفتن سیاســت ها 
و اسناد بالادستی مصوب همین شورا یا 
نظرات سایر اعضای شورای عالی فضای 
مجازی اجرا شــده و مقاومتی در مقابل 
آن شکل نمی  گیرد و حداکثر مقاومت هم 
گله، شکایت، ابراز نگرانی و اعتراض های 
شــفاهی برخی از مسئولان عضو شورای 
عالی فضای مجازی اســت، مورد بررسی 
موشــکافانه قرار گیرد. حتی بسیاری از 
اعضا از هرگونه اظهارنظر رســانه ای نیز 
خودداری کرده و برای آگاه سازی انتقاد 

هم نمی  کنند.

  نگاه دولتی بر شورای عالی فضای 
مجازی حکمفرماست

وی در ادامه توضیح می دهد: دبیر شورای 
عالــی فضای مجازی که با اصرار، فشــار 
دولت و همراهی رئیس مجلس شــورای 
اسلامی انتخاب شــد، از عناصری است 
که نگاه هــای متمایل به دولت در زمینه 
فضــای مجازی دارد و ســال ها مدیریت 
همیــن حوزه هــا را در وزارت اطلاعات 
بر عهده داشــته و آقــای وزیر ارتباطات 
سال ها به عنوان مدیر کل ایشان مشغول 
به خدمت بوده  و از دیدگاه های نزدیک به 

هم برخوردارند.
در  می کنــد:  تصریــح  منتظرالقائــم 
کمیسیون محتوای مجرمانه قوه قضائیه 
و دادســتانی کل کــه دو ســوم اعضای 

آن دولتی هســتند، دولت می تواند تمام 
تصمیم های ملی را در این زمینه جابه جا 
کند. اما جای تعجب اینجاســت که چرا 
در شــورای عالی فضــای مجازی که 27 
عضو دارد و دو سوم اعضای آن حاکمیتی 
هستند باز هم نگاه دولتی حاکم و اثرگذار 
اســت و با نگاه های نخبــگان، نگاه های 

عاقلانه و علمی فاصله دارد.
وی در توضیح علــت این رفتار می گوید: 
ریشــه این مســئله در چند نکته نهفته 
است. اول اینکه برخی از اعضای حقیقی 
و حقوقــی کــه در شــورای عالی فضای 
مجازی از طرف حاکمیت عضو هستند در 
سایر نقاط با دولت دارای تماس منافع اند. 
یعنی ممکن اســت چنانچه این افراد در 
شــورا در موضوعی خــاص موضع  گیری 
کنند در موضوعی دیگر دچار مشــکلاتی 
از طرف دولت شــوند. دوم اینکه جریانی 
که هم نظر با دولت هســتند از بازوهای 
رســانه ای وســیعی برخوردارند که بعضاً 
با رســانه های بیگانه همپوشــانی دارند 
و ایــن نهادهــای حاکمیتی بــا ترس از 
فشار رســانه ای که ممکن است از سمت 
رسانه ها داشــته باشــند مأموریت خود 
را انجــام ندهند. پس بدیهی اســت که 
 نهایت اعتــراض آن ها به یک ابراز نگرانی 

ختم شود.

  انگار شورای عالی فضای مجازی 
وجود ندارد

ادامه اضافــه می  کند:  منتظرالقائــم در 
بســیاری از آن هــا هــم نظر بــا دولت 
هســتند. حتی سیاســت های غلطی که 
توســط دولت مطرح می شود نیز گاهی 
تئوریزه می شــود.  آن ها  توســط  اوقات 
بــا این وضعیت انــگار در دوران پیش از 
تأسیس شورای عالی فضای مجازی قرار 
داریم. به نظر می رســد این شورا وجود 
ندارد و دولت نگاه هــای خودش را اجرا 
می کند و شورا نیز تصمیمی برای کنترل 
و نظارت بر این رفتار ندارد. شورای عالی 
سازی  مسدود  سیاســت  مجازی  فضای 
پیام  رســان های معارض را پیش گرفت 
و بنا را بــر انحصار زدایی گذاشــت. اما 
فقط پیام  رســان تلگرام مســدود شد و 
فوراً نیز برای همان هم دو فیلتر شــکن 
از سوی دولت راه اندازی شد. اقدامی که 
مســئله مذاکرات دولت بــا تلگرام را در 
ذهــن مخاطبان پررنــگ می کند. اینکه 
دولت دقیقاً چه نوع مذاکرات و توافقاتی 
داشــته که تا این انــدازه موضوع تلگرام 
اهمیــت دارد و برآورد، احتمال های فنی 
و محاسبات عقلانی برای کارشناسان این 
آمادگی ذهنی و ظن قوی را مطرح کرده 
که دولت به طور کامل با تلگرام در توافق 

کامــل قرار دارد. اما دولــت درباره هیچ 
کــدام از این توافقات صحبت نکرد. البته 
آقای آذری جهرمی در برنامه دست خط 
به صراحــت آن را پذیرفت و پیش از آن 
هم مشاور رســانه ای دولت طی توییتی 
آن را افشا کرده بود.وی تشریح می کند: 
این نوع مشکلات در شورای عالی فضای 
مجــازی که تعــداد زیادی افــراد، نگاه 
متفاوتی بــا دولت ندارنــد مانع اجرای 
سیاســت های حاکمیتی شــده اســت. 
تعدادی از نخبگان و حتی برخی اعضای 
شورای عالی فضای مجازی ضمن اینکه 
در شــبکه های مســتحق مسدودسازی 
و بیگانه عضو هســتند، در شــبکه های 
مسدود شده هم عضو هستند و رفتارهای 

متناقضی از آن ها دیده می شود.
این کارشــناس با بیــان اینکه به مفهوم 
انقلاب اسلامی در فضای مجازی احتیاج 

داریــم، تأکیــد می کند: در 
سالگرد تأسیس شورای عالی 
فضای مجــازی که تقریباً با 
پیروزی  ســالگرد  چهلمین 
انقلاب اســلامی قرین است، 
باید مفهوم و ضرورت انقلاب 
مجازی  فضای  در  اســلامی 
مطرح شــود. بایــد گام اول 
را در ایــن انقلاب برداریم تا 
پس از مدتی که بســتر اولیه 
فراهم شــد بتوانیم گام های 
بعدی مانند گام دوم رهبری 
در مورد فضای مجازی را نیز 

پیش ببریم.

  شورای عالی فضای مجازی و 
کارنامه ای مبهم

هفت ســال پیش و همزمان با دستور 
مقــام معظم رهبــری برای تشــکیل 
شورای عالی فضای مجازی، 40 دستور 
کاربردی حتی در جزئی  ترین مســائل 
مرتبط با فضای مجازی به عنوان نقشه 
راه در اختیار اعضا و دبیرخانه این شورا 
قرار گرفت کــه موضوعات مهمی مانند 
شبکه ملی اطلاعات و پیوست فرهنگی 

فضای مجازی از جمله آن ها بود. 
چهار سال پس از آن، در شهریورماه 94 
نیز رهبر انقلاب در حکمی با اعلام آغاز 
دومین دوره فعالیت این شــورا و تأکید 
بر اهمیت آن در مواجهه هوشــمندانه 
و مقتدرانه با تحــولات این عرصه، ۱0 
محور مهم از وظایــف و مأموریت های 
جدید این شــورا را ابلاغ کردند. ارتقای 
جمهــوری اســلامی ایران بــه قدرت 
ســایبری در تراز قدرت های تأثیرگذار 
جهانــی و نیــز تســریع در راه اندازی 
شــبکه ملی اطلاعات تنها بخشی از آن 

رهنمود ها بود.
اما امروز، با پشت سر گذاشتن هفتمین 
ســال از تأســیس این شــورا و وجود 
تأکیدات بســیار در این زمینه، بسیاری 
از این طرح ها هنوز بلاتکلیف هســتند. 
طرح هایی نا تمام که حکایت از کارنامه 

مبهم این شورا در این چند سال دارد.

نقد عملکرد شورای عالی فضای مجازی در گفت و گو با کارشناسان

فضای مجازی رها شده است

انگار در دوران 
پیش از تأسیس 

شورای عالی فضای 
مجازی قرار داریم 

دولت نگاه های 
خودش را اجرا 
می کند و شورا 

نیز تصمیمی برای 
کنترل و نظارت بر 

این رفتار ندارد

بــــــرش

خط قرمز

معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

نقشه کارمند اخراجی برای سرقت ۳ میلیاردی 
خط قرمز: معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، از دستگیری اعضای گروه سارقان مأمورنمایی خبر داد که به 
پیشنهاد کارمند اخراجی اقدام به سرقت 3 میلیارد تومانی از منزل 

مدیر یک شرکت خصوصی کرده بودند.
سرهنگ کارآگاه احمد نجفی اظهار داشت: ۱5 آبان ماه امسال از 
طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 وقوع یک فقره سرقت منزل به 

شیوه تهدید صاحبخانه به کلانتری ۱۶3 ولنجک اعلام شد.
با حضور مأموران و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد که دو مرد به 
همراه یک زن تحت عنوان مأمور وارد خانه ای در منطقه زعفرانیه 
خیابان آصف شــده و با تهدید اسلحه اقدام به بستن دست و پای 
همسر مالباخته کرده و پس از تخریب گاوصندوق اقدام به سرقت 
طلاجات، چک های بین بانکی، وجوهــات و ارز های داخل آن به 

ارزش تقریبی 3 میلیارد تومان کردند.
مالباخته در خصوص نحوه اطلاع از موضوع ســرقت گفت: زمانی 
که وارد خانه شــدم، همسرم را همراه دختر پنج ساله ام در یکی از 
اتاق ها در حالی یافتم که دست و پای آن ها بسته بود. بعد از نجات 
آن ها همسرم گفت: دو مرد به همراه یک زن وارد خانه شده و پس 
از تخریب گاوصندوق اقدام به سرقت محتویات داخل گاوصندوق 

کرده اند.
با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع سرقت به عنف منزل و ضمن 
هماهنگی با شعبه هفتم بازپرسی دادسرای ناحیه 34 تهران، پرونده 
جهت رسیدگی در اختیار اداره پنجم مبارزه با سرقت های به عنف 

)زورگیری( قرار گرفت.
همسر مالباخته پس از حضور در اداره پنجم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: حدود ساعت 2 بعدازظهر 
بود که دو مرد به همراه یک زن به عنوان مأمور به در خانه مراجعه و 
مدعی شدند که همسرم اقدام به پولشویی کرده است. آن ها به بهانه 
بازرسی وارد خانه شدند، اما به محض ورود، اسلحه ای را روی سرم 
گذاشتند و مرا به همراه دختر پنج ساله ام به داخل یکی از اتاق ها 
بردند. در آنجا اقدام به بستن دست و پای من کردند و تهدید کردند 

که در صورت ایجاد سر و صدا و یا درخواست کمک، برای دخترم 
اتفاق بدی خواهد افتاد.

از ترس اینکه برای دخترم اتفاقی نیفتد، مجبور به ســکوت شدم. 
آن ها مستقیم سراغ گاوصندوق را گرفتند. کاملاً مشخص بود که 
اطلاعات دقیق و کاملی از همســرم، محل کارش و... دارند. پس از 
تخریب در گاوصندوق کلیه اموال داخل آن  را برداشته و در حالی 
که من و دخترم داخل یکی از اتاق ها محبوس شده بودیم، از خانه 

خارج شدند.
با آغاز رسیدگی به پرونده، کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی به 
تحقیقات میدانی از محل کار مالباخته در یک شرکت خصوصی 
فعال در زمینه حسابداری و امور مالی پرداختند. در همان مراحل 
اولیه تحقیقات از محل شــرکت، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که 
چندین فقره سرقت خرد از قبیل سرقت گوشی تلفن همراه، سرقت 
ساعت و... از داخل شرکت انجام شده است که در ادامه، با بررسی 
سوابق اعضای شرکت موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه  دار 
در زمینه سرقت بویژه سرقت منزل به نام علیرضا )35 ساله( شدند 
که از حدود چهار ســال پیش در شرکت مشغول به کار شده و در 
حال حاضر به عنوان یکی از افراد مورد اعتماد مالباخته به حساب 
می آیــد. کارآگاهان در ادامه اطلاع پیدا کردند که علیرضا یک روز 
پیش از وقوع سرقت و به بهانه رفتن به شهرستان اقدام به گرفتن 
مرخصی کرده و پس از آن هیچ گونه ارتباطی با شــرکت نداشته 
است. با شناســایی علیرضا و احتمال ارتباط وی با سرقت منزل 
صاحب شرکت، تحقیقات ویژه پلیسی در این خصوص در دستور 
کار کارآگاهان قرار گرفت و مشخص شد علیرضا با یکی از کارمندان 
زن ســابق شرکت که شهریور ماه از شرکت اخراج شده در ارتباط 
نزدیک است. در خصوص علت اخراج زن هم مشخص شد که وی 
اقدام به ارائه اطلاعات شرکت به سایر شرکت ها و رقبای کاری نموده 
و صاحب شرکت نیز با اطلاع از این موضوع او را اخراج کرده است.

اقدامات پلیسی در دستور کار کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ قرار داشت تا نهایتاً یکی از دوستان زن اخراجی به نام 

منصوره )42 ساله( مورد شناسایی قرار گرفت؛ در ادامه شخصی به 
نام سعید )37 ساله( هم مورد شناسایی قرار گرفت و مشخص شد 

از چندی پیش با منصوره آشنا شده است.
کمی بعد تصاویر منصوره و ســعید توسط همسر مالباخته مورد 
شناسایی قرار گرفت. پس از انجام اقدامات پلیسی مخفیگاه منصوره 
در قنات کوثر شناســایی و روز سیزدهم اسفند ماه دستگیر شد. 
با دســتگیری منصوره، مخفیگاه سعید نیز در شهرستان بومهن 
شناســایی و او نیز در همان روز دســتگیر و در بازرسی از مغازه 
تأسیساتی متعلق به او قسمتی از اموال مسروقه شامل چک های 

بین بانکی، لپ تاپ و... کشف شد.
منصوره و ســعید که چاره ای جز اعتراف و بیان حقیقت نداشتند 
به مشارکت در ســرقت از منزل صاحبخانه اعتراف کرده و عنوان 
داشــتند که علیرضا اطلاعات کامــل در خصوص محل زندگی و 
نگهداری وجوهات نقد و اموال با ارزش خانه  مالباخته را در اختیار 
آن ها قرار داده اســت. با اعتــراف صریح این دو متهم در خصوص 
علیرضا، او نیز در تهران دستگیر و پس از اطلاع از دستگیری سایر 
همدستان خود به شرکت در سرقت اعتراف کرد و گفت : پیشنهاد 
سرقت توسط زن اخراج شده به او داده شده است. نهایتاً عامل اصلی 
نیز به عنوان آخرین متهم پرونده در خیابان پیروزی دستگیر و به 

اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.
ســرهنگ کارآگاه احمد نجفی گفت: با اعتراف صریح متهمان به 
مشارکت در ســرقت به عنف منزل، قرار میلیاردی از سوی مقام 
محترم قضایــی صادر و متهمان جهت ادامه تحقیقات تکمیلی و 
کشف اموال مســروقه در اختیار اداره پنجم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفتند.

فلاحتی خبر داد
افزایش حقوق بیش از

۴۰ درصدی برای معلمان

عضــو کمیته آموزش و پرورش کمیســیون 
آموزش و تحقیقات مجلس، افزایش حقوق و 
معافیت از مالیــات را دو فاکتور بهبود حقوق 

فرهنگیان در سال 9۸ عنوان کرد.
فرهاد فلاحتی درباره وضعیت حقوق معلمان 
گفــت: افزایش حقوق معلمان همچون دیگر 
حقوق  بگیــران جامعه موجــب رفع دغدغه 
اقتصادی آن ها خواهد شــد ولی باید دید آیا 
با بالارفتن رضایتمندی آن ها فضای آموزش 
 و پرورش کشــور دارای کیفیــت عالی تری 
خواهد شــد. نماینده مردم قاین در مجلس 
شورای اســلامی افزود: اگر حقوق فرهنگیان 
نســبت به دیگر کارمندان دولت مد نظر قرار 
بگیرد، تفاوت معناداری احساس نمی شود و در 
سطحی منطقی است ولی اگر آن را به تناسب 
حقوق استادان دانشگاه و اعضای هیئت علمی 
مد نظر قرار داد، تفاوتی معنادار دیده می شود.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه حقوق فرهنگیان 
معمولاً زیر 3 میلیون تومان است، بیشترین 
افزایش حقوق برای این قشــر در نظر گرفته 
شــد؛ یعنی 400 هزار تومان افزایش حقوق 
بــرای هرکارمند مانند فرهنگیــان به علاوه 
۱0 درصد مازاد اســت. فلاحتی افزود: لایحه 
دولــت مقرر کرده بود که حقوق ها 20 درصد 
افزایش داشته باشــد ولی با مصوبه مجلس، 
 افزایش حقوق بیش از 40 درصدی برای قشر 

حقوق  بگیر پایین مد نظر قرار گرفت.

رئیس سازمان نظام پرستاری: 
نظارت مناسبی بر خدمات 

پرستاری در منزل وجود ندارد

ایرنا: رئیس ســازمان نظام پرستاری گفت: 
در حــال حاضر نظارت مناســبی بر خدمات 
پرســتاری در منــزل وجود نــدارد و حضور 

 پرستار نماها در منازل دیده می  شود. 
علــی اصغر دالونــدی افزود: چیــزی حدود 
 ۱000 مرکز پرســتاری در منزل فعال است، 
اما متأســفانه خدماتی که باید به جامعه ارائه 
شود توسط نیروهای غیر حرفه ای که پرستار 
 نیستند ارائه می شود؛ چون تعرفه مناسبی برای 

استفاده از پرستار حرفه ای وجود ندارد. 
وی بیان کرد: طی دو نامه، تذکر لازم به وزیر 
بهداشت درباره تربیت کاردان پرستاری و بهیار 
داده شده است. ۱500 عضو  هیئت علمی و ۶0 
هزار دانشجوی پرستاری و نزدیک به 4000 

نیروی طرحی پرستاری وجود دارد. 
دالوندی ادامه داد: ۸0 درصد شغل پرستاری 
زنانه است و خانم ها به دلیل مباحث زایمان، 
بارداری و اســتفاده از قانون ارتقای بهره  وری 
و ســختی شــغل، از تعداد نیروهای فعال در 
پرســتاری کم می شــود و این کمبود نیرو 
نیازمند جبران اســت.  رئیس ســازمان نظام 
پرســتاری گفت: در حال حاضر از ســه دهم 
پرستار در استان های جنوبی کشور تا متوسط 
حدود هشت دهم پرستار  وجود دارد. حداقل 
استاندارد برای کادر حرفه ای پرستار در کشور 
۱.۸ پرستار اســت. با این حساب به بیش از 
۱00 هزار پرستار نیاز داریم. سالانه ۱0 هزار 

پرستار فارغ التحصیل  می  شوند. 

فرمانده نیروی انتظامی خبر داد
ناجا جوان می شود

ایسنا: فرمانده نیروی انتظامی از برنامه ریزی 
این نیرو برای حرکت به سمت جوانگرایی خبر 
داد. سردار حســین اشتری با تأکید بر اینکه 
مبنای ما حرکت به ســمت جوانگرایی است، 
اظهارکرد: با انتصابات انجام شده میانگین سن 
خدمتی در ناجا نیز کاهش پیدا کرده است و 
امیدواریم در سال آینده بتوانیم میانگین سن 
خدمتی در نیروی انتظامی را پنج سال جوان تر 
کنیم. وی افزود: در انتصابات انجام شده برخی 
از فرماندهان حدود ۱0 ســال و برخی نیز  دو 
تا سه سال سنشان کمتر شده است البته ما 
در انتصابات به این مسئله نیز توجه داریم که 
ضمن جوانگرایی، فرد تجربه لازم را نیز داشته 
باشد زیرا ما با بحران ها و آسیب های مختلفی 
مواجه هســتیم که فرماندهان باید تجربیات 

کافی برای مواجهه با آن را نیز داشته باشند.
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  فضای مجازی رها شده است
شــورای عالی فضای مجازی در رسیدن به اهدافی که مقام معظم رهبری برای آن تعیین 
کرده اند، عملکرد مناسبی نداشته و به درصد بسیار کمی از آن اهداف دست پیدا کرده است. 
یک عضو دیگر این شورا در گفت  وگو با خبرنگار ما به دلایل این ناتوانی اشاره کرده و می  گوید: 
این ناتوانی دلایل متفاوتی داشته و حتی نوع اداره جلسات، تعیین دستور جلسات و... قطعاً در 

این موضوع دخالت و تأثیر زیادی داشته است.
مهندس رضا تقی  پور اضافه می کند: امیدوار هســتیم تعامل اداره کنندگان در دبیرخانه و 
شــورای عالی فضای مجازی با پررنگ شــدن نقش اعضای فعال و حضورشان در جلسات 

بیشتر شده، تخصص و تجربه اعضا بخصوص اعضای حقیقی را بیشتر مد نظر داشته باشند.
وزیر سابق ارتباطات و فناوری اطلاعات با یادآوری برخی مشکلات موجود در شورای عالی 
فضای مجازی، توضیح می دهد: به دلیل رها بودن فضای مجازی کشور در بسیاری از عرصه ها 
مانند حوزه شبکه های پیام  رسان های اجتماعی که می  توانست فرصتی برای ایجاد اشتغال 
و اســتفاده از استعدادهای درون کشور باشد، آســیب دیده ایم. می  بینیم که برای واردات 
کوچک ترین کالایی قانون و گمرک و... وجود دارد اما فضایی با این وسعت بدون هیچ قید، 
شرط و چارچوبی رها و این میدان به پیام  رسان های خارجی واگذار شده است. این کار به 
معنای از بین رفتن فرصت ها برای متخصصان، صاحبان کسب و کار و فعالان اقتصادی در 
این حوزه است. رسیدگی به این امور باید در دستورکار شورا قرار بگیرد. به همین منظور و 
با توجه به اینکه طبق آیین  نامه اعضای این شورا می توانند طرح های خود را ارائه کنند، در 
کمیسیون ها بارها پیشنهاداتی داده شده است اما تاکنون به طور جدی دنبال نشده و تبدیل 

به دستور جلسه در جلسه اصلی نشده است.
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روزنامـه صبـح ایـران

توزیع 12 هزار سبد  معیشتی ویژه محرومان د ر فارس   شیراز- قد س: فرماند ه سپاه فجر فارس به توزیع 12 هزار سبد  معیشتی د ر فارس اشاره و خاطرنشان کرد : کل بسته معیشتی پیش بینی 
شد ه 19 هزار بسته بود ه که 7000 بسته آن د ر آیند ه ای نزد یک توزیع خواهد  شد . سرد ار سید هاشم غیاثی افزود : قرارگاه هایی برای تخصصی کرد ن محرومیت زد ایی د ر کشور به د ستور فرماند ه کل سپاه 

راه اند ازی شد  که د ر فارس مجوز تأسیس یک قرارگاه احمد  بن موسی)ع( د اشتیم. 
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 بند رعباس/ قد   س   حوادث به وقوع 
پیوســته در کمپ های تــرک اعتیاد به 
دلیل نبود امکانات و یا اعمال خشــونت 
در طی ســال های گذشته سوژه بسیاری 

از رسانه بوده است.
حادثه آتش افروزی معتادان در کمپ ترک 
اعتیاد بندرعباس طی روز های گذشــته 
در زمره حوادثی است که یک بار دیگر بر 
ضرورت توانمند سازی این کمپ ها تاکید 
دارد. حادثــه ای که از اعتــراض به نبود 
امکانات جرقه آن زده شد و به جان باختن 
یک انسان خاتمه یافت و حالا اصل موضوع 
توانمند ســازی فرامــوش و این حادثه به 
نقطه اختلاف بین شــهرداری و ســازمان 

بهزیستی تبدیل شده است. 
ایــن حاد ثــه که  د ر 
یک  مــرگ  به  منجر 
انسان نیز شد  تعد اد ی 
از معتاد ان ســاکن د ر 
این کمپ با آتش زد ن 
پتو، ســایر د وســتان 
خود  را اسیر شعله های 
آتــش کرد ند . هرچند  
سازمان  مد یرعامل  که 
خد مات  و  آتش نشانی 
بند رعبــاس  ایمنــی 
اظهــار می کنــد : این 
افراد  تصمیم د اشتند  تا 
اعتراض خود  را به گوش مسئولان برسانند  
بنابراین د سته جمعی خود کشی کرد ند ،  و 
اما معاون پیشگیری و د رمان اعتیاد  سازمان 
بهزیستی کشور این جملات را برنتافته و 
مد عی است آتش نشانی کوتاهی کرد ه و از 
عوامل آن به د لیل ند اشتن تجهیزات لازم 
و همین طور شائبه خود کشی د سته جمعی 

شکایت کرد ه است. 

  مرکز بد ون تجهیزات ایمنی
د ر همین حال مد یرعامل سازمان آتش نشانی 
و خد مات ایمنی بند رعباس می گوید : معتاد ان 
این کمــپ ظاهراً د ر اعتــراض بد رفتاری و 
شرایط نامناسب کمپ، د رهای محل اسکان 

را از د اخل بســته و تهد یــد  کرد ند  که 
محل را آتش خواهند  زد .

فرجام د انش اظهار می کند : متأســفانه 
این افراد  پس از حد ود  یک ساعت و نیم 

تهد ید  خود  را عملی کرد ند .
آتش نشانی  مأموران  می د هد :  اد امه  وی 
پس از اطلاع، از ایســتگاه شماره 3 به 
محل حاد ثه اعزام شد ند  و با تد بیر فوری 
و مناســب و تخریب د یــوار، افراد  را از 
میان آتش و د ود  خارج کرد ه و به مراکز 

د رمانی منتقل کرد ند .
آتــش پاد  فرجام د انــش تصریح کرد : این 

مرکز هیچ گونه امکانات ایمنی ند اشت.

  آتش نشانی بد ون امکانات 
د رحالی  که مد یرعامل سازمان آتش نشانی 
و خد مات ایمنی بند رعباس مد عی اســت 
که نیروهای تحــت فرمانش پس از حضور 
نسبت به تخریب د یوارها و نجات معتاد ان 
اسیر د ر پشــت د رهای بسته اقد ام کرد ند ، 
اما معاون پیشگیری و د رمان اعتیاد  سازمان 
بهزیستی کشور مد عی است که آتش نشانی 
بند رعباس حتی یک »پتک« برای تخریب 

د یوارها د ر اختیار ند اشته است.
معاون پیشــگیری و د رمان اعتیاد  سازمان 
بهزیستی کشــور بابیان اینکه آتش نشانی 
نســبت به حاد ثه آتش ســوزی د ر کمپ 
ترک اعتیاد  بند رعباس کوتاهی کرد ه است، 

گفت: خود کشــی د ســته جمعی معتاد ان 
واقعیت ند ارد . فریــد  براتی د ر واکنش به 
معتاد ان«  د ســته جمعی  »خود کشی  خبر 
د ر کمــپ بند رعباس به رســانه ها گفت: 
این کمپ یکی از مراکز خوب ترک اعتیاد  
بهزیستی اســت، اما این خبر به گونه ای از 
سوی آتش نشانی این استان اعلام شد  که 
د ر واقع ظلم به مد د جویان و به استان خود  
کرد ه است؛ ما از این بابت بسیار متأسفیم 
و علیه آتش نشانی اعلام  جرم کرد ه ایم. وی 
د ر مــورد  جزئیات ایــن حاد ثه، گفت: این 
مرکز ترک اعتیاد  از ســوی بهزیستی د ر 
سال ۹۶، مجوز گرفته و ظرفیت نگهد اری 
۶۰ معتاد  را د ارد ، اما روز گذشــته که این 
اتفاق افتاد  این کمــپ د ارای ۱۲ مد د جو 
بــود ه که د و نفــر از آن ها جــزو معتاد ان 
تبصره ۲ یعنی اجباری و از سوی د اد ستانی 
به این کمپ فرســتاد ه  شد ه اند ، اما مابقی 

د اوطلبانه د ر کمپ پذیرش  شد ه اند .
معاون پیشــگیری و د رمان اعتیاد  سازمان 
بهزیستی کشــور اد امه د اد : از زمانی که این 
مجوز برای کمپ صاد ر شد ه به  صورت منظم 
تحت نظارت و بازرسی بهزیستی قرار د اشته 
و د ر این مد ت هیچ گونه شــکایتی از کمپ 
ند اشــته ایم و خانواد ه این مد د جویان راضی 
بود ه اند  تــا جایی که حتی پــس از حاد ثه 
آتش ســوزی بســیاری از این افراد  تمایل 

د اشتند  که به این مرکز بازگرد اند ه شوند . 

براتــی تصریح کــرد : آن طور که شــواهد  
می گوید  د و نفر از معتــاد ان این مرکز که 
علایم بیماری روانی د اشــته و حتی یکی 
از آن ها طبق مستند ات، سابقه جرم شد ید  
د اشــته، اقد ام بــه آتش ســوزی می کنند  
به گونه ای که ســایر بیماران را به گوشه ای 
از اتــاق بــرد ه و آن هــا را تهد ید  می کنند  
که ســاکت بمانند  و اقد امی نکنند . سپس 
تخت ها را به پشــت د ر بــرد ه و مانع ورود  
مأموران به اتاق می شوند  و پس  از آن پتوها 

را به آتش می کشند .

  کوتاهی آتش نشانی 
وی اد امه د اد : گویا ایــن افراد  تهد ید های 
خود  را از ساعتی پیش از حاد ثه آغاز کرد ه 
بود ند  و به همین د لیــل مراکز اورژانس و 
آتش نشانی د ر محل حاد ثه مستقر بود ه اند ، 
اما آتش نشانی د ر این زمینه کوتاهی کرد ه 
چراکه وســایل لازم و تجهیزات مناسب را 
به همراه ند اشته است تا به  موقع اقد ام کند  
حتی پتک ند اشته که د رِ سالن را بشکند  یا 

نمی توانسته لوله ها را ببرد .
معاون پیشــگیری و د رمان اعتیاد  سازمان 
بهزیستی کشور افزود : د ر هر صورت مرد م 
شاهد  ماجرا بود ه اند  که آتش نشانی نتوانسته 
اقد ام مناســب را انجام د هد  و سرانجام هم 
مد د جویان از د رون ســالن د یوار را کند ه و 
بیرون می آیند . براتی گفت: د ر جریان این 
حاد ثه یک نفر به د لیل مشکلات ریوی د ر 
حین فرستاد ن به اورژانس فوت کرد  و ۹ نفر 
مابقی مشکلی ند اشته، ترخیص شد ه و د ر 

کمپ د یگری پذیرش شد ند .
وی اعــلام کرد : د و نفــری که حاد ثه را 
ایجاد  کرد ه اند  نیز تحویل قاضی شد ه و 
د ر بازد اشت به ســر می برند . وی گفت: 
گزارش های لازم تهیه  شــد ه و از سوی 
بهزیستی کشــور نامه ای مبنی بر اعلام  
جرم علیه آتش نشانی تنظیم  شد ه است 
چراکه مســئول آتش نشــانی صلاحیت 
اظهارنظر د ر مورد  وضعیت کمپ اعتیاد  
را ند اشته و اعلام خبر خود کشی به این 

شکل جرم است.

حاد ثه آتش افروزی معتاد ان در بندرعباس را باید جدی گرفت

کمپ های ترک اعتیاد نیازمند توانمند سازی

نشت آب زیر برج آزاد ی تکذیب شد 
تهران - ایرنا:  مد یرعامل بنیاد  رود کی 
بــه عنوان متولــی بــرج آزاد ی تهران 
می گوید  که خبر نشت آب زیر این برج 
صحت ند ارد  و این موضوع را رد  می کند .

علــی اکبر صفی پور تصریــح کرد : این 
مشکل نشــت آب د و سال پیش وجود  
د اشــت که با همکاری شهرد اری تهران 
برطرف شــد  و اکنون هیــچ جای برج 

نشت آب ند ارد . 
وی اظهار د اشــت: ســازه برج بتنی اســت که بیش از 5۰ ســال از عمر آن 
می گذرد  و حالت های خشک زد گی که د ر آن مشاهد ه می شود  نیز مربوط به 

نشتی های سابق است.
به گزارش ایرنا، برخی رسانه ها به نقل از شهرد ار منطقه ۹ تهران نوشتند  که 
»نشــت آب د ر زیر پایه های برج آزاد ی اتفاق افتاد ه است که د ر این خصوص 
کمیته ای تشــکیل شــد ه و د رصد د  هستیم که این مشــکل را هر چه زود تر 

برطرف کنیم«.
د ر این رابطه نقل شــد ه است: سال 5۲ ساخت مید ان آزاد ی به اتمام رسید ه 
اســت و نگهد اری آن فراموش شــد ه بود ، البته مجموعه برج د ر اختیار بنیاد  
رود کی است و اقد ام های نامناسب سال های گذشته د ر مید ان آزاد ی موجب 

شد ه بود  که این مید ان و برج با مشکل مواجه شود .

رانش زمین د ر طالقان حاد ثه آفرید 
گفت:  طالقان  فرماند ار  قد س:   کرج- 
رانــش زمین د  ر ورود ی شــهر طالقان 
منجر بــه انفجــار گاز و حاد ثه د ر این 

شهر شد .
جــواد  صاد قلو افزود : ایــن رانش بزرگ 
ســبب تخریب بخشــی از بلوار ورود ی 
شــهر طالقان شد  که با وارد  شد ن فشار 

به لوله گاز انفجار رخ د اد .
وی اد امه د اد : مد ت زمان رانش زمین د ر ورود ی شــهر حد ود  3۰ د قیقه ثبت 

شد  و خوشبختانه به کسی آسیب نرسید .
صاد قلو گفت: خســارت    های مالی  وارد ه به زیرساخت های گاز، برق و آب د ر 

حال بررسی است. 
شهرســتان طالقان با 7۰ روستا یکی از شهرســتان های گرد شگرپذیر استان 

البرز است که از شمال با مازند ران همسایه است.

شناور باری ناپد ید  شد ه ایرانی 
د ر اسکله قطر پید ا شد 

بوشهر - ایرنا: مد یر تعاونی لنجد اران 
سفاری بند ر د یر اســتان بوشهر گفت: 
شــناور باری با ۶ نفر سرنشــین که از 
جمعه شــب هفته گذشته خبری از آن 

نبود ، د ر اسکله قطر پید ا شد ه است.
عبد المجیــد  رســولی زاد ه افــزود : یک 
شناور باری متعلق به اهالی بند ر د یر با 
۶ سرنشین جمعه شب هفته گذشته که 

از اسکله قطر خروج کرد ه بود  بعد  از پنج روز از او خبری نشد . 
وی افزود : با تماس  های مختلف با سایر بناد ر جنوبی استان و کشور قطر تمام 
۶ سرنشین شناور باری د ر یکی از اسکله های بناد ر کشور قطر سالم هستند . 
رســولی زاد ه د ر مورد  چرایی حضور این شــناور د ر اسکله قطر و عد م ارتباط 

تلفنی سرنشینان با خانواد ه خود  د ر این مد ت اظهار بی اطلاعی کرد . 

شهرد اری بستان آباد  
همچنان بد ون شهرد ار 

ایــن روزها شــهرد ار  تبریز- قــد س:  
بســتان آباد  اســتعفا د اد ه و این شــهر که 
د ر مســیر یکی از محورهای گرد شــگری 
آذربایجــان شــرقی قرار گرفته اســت د ر 
آســتانه  عید  نوروز توســط سرپرست اد اره 
می شود . انتخاب شهرد ار جد ید  بستان آباد  
به د غد غه مرد م این شــهر تبد یل شــد ه و 
مرد م د ر فضای مجازی و کوچه بازار راجع 

به این موضوع بحث و گفت وگو می کنند .
فرماند ار بستان آباد  با تأکید  بر اینکه استعفا 
حق هر شهرد اری اســت، افزود : وقتی یک 
شــهرد ار اد امه همکاری د ر شهرد اری را به 
نفع شهر، شــهرد اری و خود  نمی بیند  حق 
ایــن را د ارد  که اســتعفا بد هــد  و پذیرش 
اســتعفای شــهرد ار نیز بر عهد ه شــورای 
شــهر بود ه و اگر مشکلی د ر روند  کار باشد ، 
فرماند اری پس از بررسی د ر کمیته تطبیق، 

اعتراض خود  را اعلام می کند .
موســوی با بیان اینکه کارهای شــخصی 
د لیل اســتعفای شهرد ار اســت، بیان کرد : 
اکنون شورای شهر یکی از کارکنان باتجربه 
شــهرد اری را به عنوان سرپرســت انتخاب 

کرد ه است

قطار همد ان - مشهد  
روزانه می شود 

همــد ان- ایرنا: مد یــرکل راه آهن غرب 
کشور گفت: با افزایش ظرفیت قطار همد ان 
- مشهد  و بالعکس، حرکت این قطار از روز 

۲4 اسفند  جاری روزانه می شود .
روح الله تقی زاد ه افزود : د ر حال حاضر قطار 
همد ان - مشــهد  یک روز د ر میان حرکت 
د ارد  و بــه د لیل اســتقبال خوب و افزایش 
مسافر د ر آستانه نوروز ۹8 حرکت این قطار 
روزانه می شــود . وی اظهار د اشــت: قیمت 
بلیت این قطار با ســالن سه ستاره الوند  و 
کوپه هــای چهار نفره بــه ازای هر نفر یک 
میلیون و 4۱۰ هزار ریال تعیین شد ه است. 
تقی زاد ه عنوان کرد : قطار همد ان - تهران 
و بالعکس نیز با ســالن های اتوبوسی از روز 
د وشــنبه ۲۰ اســفند  حرکت خود  را آغاز 

می کند .

حوادث به وقوع 
پیوسته در کمپ 
های ترک اعتیاد به 
دلیل نبود امکانات 
و یا اعمال خشونت 
در طی سال های 
گذشته سوژه 
بسیاری از رسانه 
بوده است

بــــــــرش

میهن

رنا
 ای

س :
عک

خبر

خبر

شماره پرونده: 139704006092002268/1      شماره بايگانى پرونده: 9703266
شماره ابلاغيه: 139705106092016498         تاريخ صدور: 1397/12/13

دفترخانه ازدواج شماره 21 شهر مشهد استان خراسان رضوى
آگهى

بدينوسيله به آقاى خسرو احمدزاده مهنه فرزند محمدطاهر شناسنامه شماره 152 و كدملى 0702414522 
ــين جهت وصول مبلغ  ــت زارع مهنه فرزند غلامحس ــود كه خانم عف ــت حيدريه ابلاغ مى ش ــادره از ترب ص
ــال 1396) به استناد مهريه مندرج در سند ازدواج  ــبه شده طبق شاخص س 712/012/987 ريال (محاس
شماره 1550 مورخ 1367/5/20 دفتر ازدواج شماره 21 شهر مشهد عليه شما اجرائيه صادر نموده و پرونده 
اجرايى به كلاسه 9703266 در اين اداره تشكيل شده و طبق نامه شماره 139705806232000254 – 
ــناد رسمى مه ولات فيض آباد محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته  1397/12/12 واحد اجراى اس
ــتانكار طبق ماده 18 آيين نامه اجرا مفاد اجرائيه فقط يك مرتبه در يكى از  ــده، لذا بنا به تقاضاى بس نش
ــود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاريخ اين آگهى كه روز  ــار محلى آگهى مى ش روزنامه هاى كثيرالانتش
ــوب مى گردد نسبت به پرداخت بدهى خود اقدام ننماييد، عمليات اجرايى جريان خواهد يافت.  ابلاغ محس

آ-9718252    م.الف889
مسئول شعبه دوم اداره اجراى اسناد رسمى مشهد

شماره پرونده: 139704006092003552/1 شماره بايگانى پرونده: 9705267
شماره ابلاغيه: 139705106092010209    تاريخ صدور: 1397/8/3

دفترخانه ازدواج 19 شهر مشهد استان خراسان رضوى
آگهى

بدينوسيله به:
-زهرا ستاوندى نام پدر: رستم على شماره شناسنامه: 125

ــماره ملى: 0929723090 شماره  ــتانى نام پدر: حامد تاريخ تولد: 1387/10/14 ش ــين اعتماد گلس -حس
شناسنامه: 0929723090

ــماره  ــماره ملى: 0971586217 ش ــد تاريخ تولد:1395/1/24 ش ــتانى نام پدر: حام ــان اعتماد گلس -كي
شناسنامه: 0971586217

ابلاغ مى شود كه خانم الهام قادرى جهت وصول تعداد 150 سكه تمام بهار آزادى به استناد مهريه مندرج 
در سند ازدواج شماره 1383/12/10- 408 دفترخانه ازدواج 19 شهر مشهد عليه شما اجرائيه صادر نموده 
و پرونده اجرائى به كلاسه 9705267 در اين اداره تشكيل شده و طبق گزارش مورخ 1397/7/15 مأمور، 
ــرح متن سند ابلاغ انجام نشد، لذا بنا به تقاضاى بستانكار طبق ماده 18 آيين نامه  ــما به ش محل اقامت ش
ــود و چنانچه  ــار محلى آگهى مى ش ــرا مفاد اجرائيه فقط يك مرتبه در يكى از روزنامه هاى كثيرالانتش اج
ظرف مدت ده روز از تاريخ اين آگهى كه روز ابلاغ محسوب مى گردد، نسبت به پرداخت بدهى خود اقدام 

ننماييد، عمليات اجرايى جريان خواهد يافت. آ-9718254       م.الف890
مسئول شعبه دوم اداره اجراى اسناد رسمى مشهد

شماره پرونده:139704006093001235/1  شماره بايگانى پرونده: 9708390
شماره ابلاغيه: 139705106093005041     تاريخ صدور: 1397/12/4

آگهى ابلاغ اجرائيه پرونده كلاسه 9708390
بدينوسيله به

* اسماعيل حاتمى نام پدر: محمدابراهيم شماره ملى: 0941046346 شماره شناسنامه: 689
ــتناد يك فقره چك به شماره 031581: تاريخ چك:  ــتانكار) به اس ابلاغ مى گردد آقاى مهدى نصرتى (بس

ــه 9708390 به مبلغ 2/700/000/000 ريال (دو  1393/8/2 عهده بانك صادرات اجرائيه اى تحت كلاس
ــهد،  ــت مش ــت و چون برابر گزار ش مأمور پس ــما صادر نموده اس ميليارد و هفتصد ميليون ريال) عليه ش
ــت، لذا بدينوسيله به شما ابلاغ مى گردد طبق ماده 18 آيين  ــما مورد شناسايى واقع نگرديده اس آدرس ش
ــناد رسمى، يك نوبت در روزنامه جهت اطلاع شما منتشر و از زمان انتشار در روزنامه،  نامه اجراى مفاد اس
ــوب، ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهى خود اقدام و در غير اين صورت  ــده محس اجرائيه ابلاغ ش
ــد. آ-9718255   ــما تعقيب خواهد ش ــى ديگرى عمليات اجرايى طبق مقررات عليه ش ــار آگه بدون انتش

م.الف891
رئيس اداره اجراى اسناد رسمى مشهد- عليرضا لعلى

شماره پرونده: 13974006093001416/1     شماره بايگانى پرونده: 9709464
شماره ابلاغيه: 139705106093005211  تاريخ صدور: 1397/12/13

آگهى ابلاغ اجرائيه پرونده كلاسه 9709464
ــماره ملى:  ــد: 1348/5/24 ش ــين تاريخ تول ــى نام پدر: حس ــزاد بمبئى چ ــه آقاى امير به ــيله ب بدينوس
ــتانكار پرونده آقاى عباس احمدى نام پدر:  ــماره شناسنامه: 821 ابلاغ مى گردد كه بس 0937785547 ش
ــماره چك: 114/973109، تاريخ چك: 1397/6/5 بانك رسالت- شعبه خسروى  ــتند به ش على اكبر مس
ــه 9709464  نو- اقدام به صدور اجرائيه به مبلغ 2/500/000/000 ريال نموده و پرونده اجرايى به كلاس
عليه شما در اين اداره اجرا تشكيل گرديده است و چون برابر اعلام مأمور ابلاغ پست به دليل عدم شناسايى 
آدرس شما ابلاغ اجراييه ميسر نگرديده است لذا باستناد ماده 18 آيين نامه اجراى مفاد اسناد رسمى لازم 
الاجراء مراتب طى اين آگهى به شما ابلاغ و عمليات اجرايى ظرف ده روز پس از انتشار آگهى به شما ادامه 

خواهد يافت و به جز آگهى مزايده آگهى ديگرى منتشر نخواهد شد. آ-9718257      م.الف892
اداره اجراى اسناد رسمى مشهد 

شماره پرونده: 139704006091000247/1         شماره بايگانى پرونده: 9703314
شماره ابلاغيه: 139705106091012440          تاريخ صدور: 1397/12/9

آگهى ابلاغ اخطاريه ماده 101 آيين نامه اجراء پرونده كلاسه  9703314
ــند رهنى  ــماره ملى 0050144405 مديون س ــماعيل به ش ــه خانم رقيه چوپانى فرزند اس ــيله ب بدينوس
ــه  ــهد ابلاغ مى گردد كه پيرو اجرائيه صادره كلاس ــه 150 مش ــى دفترخان 14656- 1394/10/21 تنظيم
ــما (راهن) و آقاى كياوش چكمه دوزان (وام گيرنده) ابلاغ مى گردد كه  ــپه عليه ش 9703314 له بانك س
ــهد به مبلغ 8/500/000/000 ريال معادل  ــدانگ پلاك ثبتى 21103 فرعى از 4 اصلى بخش 9 مش شش
ــت. چنانچه به مبلغ فوق الذكر اعتراضى داريد به  ــتصد و پنجاه ميليون تومان» ارزيابى گرديده اس با «هش
استناد ماده 101- آيين نامه اجراى ثبت ظرف مدت 5 روز از تاريخ ابلاغ اخطاريه اعتراض خود را كتباً به 
ــى به صورت على الحساب به اين شعبه تحويل دهيد.  ــه ميليون ريال بابت هزينه كارشناس انضمام مبلغ س
ــد.  ــى ترتيب اثر داده نخواهد ش ــه اعتراض خارج از مهلت مقرر يا بدون پرداخت هزينه كارشناس ــاً ب ضمن

آ-9718258    م.الف893
اداره اجراى اسناد رسمى مشهد 

«آگهى فقدان سند مالكيت»
ــيدزاده ثانى باستناد 4 برگ فرم  ــيون سيستانى و آقاى سيدمحسن س ــيده لعبا رئس نظر به اينكه خانم س
ــهاديه منضم به فرم تعهد جهت دريافت سند مالكيت المثنى نوبت اول به اين اداره مراجعه نموده و  استش
مدعى است اسناد مالكيت ششدانگ يكباب خانه به شماره پلاك 4 فرعى از 1307 اصلى بخش يك مشهد 
ــهل انگارى مفقود گرديده است. با بررسى دفتر املاك، معلوم  ــد به علت س كه متعلق به نامبردگان مى باش

شد مالكيت نامبرده در ذيل شماره ثبت 9832 دفتر 84 صفحه 236 بنام آقاى سيدمحسن سيدزاده ثانى 
ــند به شماره چاپى 565546 و ذيل شماره ثبت 8322 دفتر 76 صفحه 11 بنام خانم سيده لعبا  ثبت و س
رئسيون سيستانى ثبت و سند به شماره چاپى 565545 مشاعا و بالمناصفه صادر گرديده است سپس برابر 
ــهد در رهن بانك ملت قرار گرفته است. دفتر  ــند رهنى 25100 مورخ 1396/7/26 دفترخانه 356 مش س

املاك بيش از اين حكايتى ندارد...
لذا به استناد ماده 120 اصلاحى قانون ثبت، مراتب يك نوبت آگهى و متذكر مى گردد هر كس نسبت به 
ملك مورد آگهى معامله اى انجام داده يا مدعى وجود سند مالكيت نزد خود مى باشد، بايستى ظرف مدت 
ــت اصل سند مالكيت يا سند معامله رسمى به  ــار آگهى اعتراض كتبى خود را به پيوس ده روز از تاريخ انتش
اين اداره تسليم نمايد. بديهى است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و يا وصول اعتراض بدون 
ارائه سند مالكيت يا سند معامله رسمى نسبت به صدور سند مالكيت المثنى و تسليم آن به متقاضى اقدام 

خواهد شد. آ-9718259        م.الف894         
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك ناحيه يك مشهد مقدس- محمد نخعى

آگهى 
مشخصات محكوم عليه : 

1- جلال ولايتى يزد صفت فرزند محمد حسين نشانى مجهول المكان  
مشخصات محكوم له : 

نام : شركت تعاونى كشاورزى مرغداران تايباد با وكالت عليرضا كنكيا نشانى تايباد كوچه علوم 
محكوم به : 
بسمه تعالى

ــعبه چهارم شوراى حل اختلاف شهرستان تايباد  ــماره 4/210/97ح تاريخ 1397/5/28 ش بموجب راى ش
ــت محكوم عليه محكوم است به  ــعبه – دادگاه عمومى ) كه قطعيت يافته اس ــماره – تاريخ – ش و راى ش
ــى و  ــته و مبلغ 2/730/500 ريال بابت هزينه دادرس : پرداخت مبلغ 95/900/000 ريال بابت اصل خواس

خسارت تاخير تاديه و حق الوكاله وكيل مى باشد. 
محكوم عليه مكلف است : 

ــا ترتيبى براى پرداخت  ــاد آن را به موقع اجرا بگذارد و ي ــن برگ اجرائى ظرف ده روز مف ــس از ابلاغ اي پ
محكوم به و يا انجام تعهد و مفاد راى بدهد. در غير اينصورت برابر مواد 24، 34، 35 ، 38 ، 64 ، 66 قانون 
اجراى احكام مدنى و مواد 522 ، 523 ، 526 قانون آيين دادرسى مدنى اقدام قانونى از سوى اجراى احكام 

دادگسترى صورت مى پذيرد. آ-9718331
تاريخ انتشار : 1397/12/16 

امضاء و مهر مسئول دبيرخانه شورا       امضا و مهر قاضى شورا حسن رضايى منفرد

آگهى
مشخصات محكوم عليه : 

1- جلال ولايتى يزد صفت فرزند محمد حسين نشانى مجهول المكان  
مشخصات محكوم له : 

نام : شركت تعاونى كشاورزى مرغداران تايباد با وكالت عليرضا كنكيا نشانى تايباد كوچه علوم 
محكوم به : 
بسمه تعالى

ــعبه چهارم شوراى حل اختلاف شهرستان تايباد  ــماره 4/211/97ح تاريخ 1397/5/28 ش بموجب راى ش
ــت محكوم عليه محكوم است به  ــعبه – دادگاه عمومى ) كه قطعيت يافته اس ــماره – تاريخ – ش و راى ش
ــى و  ــته و مبلغ 2/690/000 ريال بابت هزينه دادرس : پرداخت مبلغ 90/000/000 ريال بابت اصل خواس

خسارت تاخير تاديه و حق الوكاله وكيل مى باشد. 
محكوم عليه مكلف است : 

ــا ترتيبى براى پرداخت  ــاد آن را به موقع اجرا بگذارد و ي ــن برگ اجرائى ظرف ده روز مف ــس از ابلاغ اي پ
محكوم به و يا انجام تعهد و مفاد راى بدهد. در غير اينصورت برابر مواد 24، 34، 35 ، 38 ، 64 ، 66 قانون 
اجراى احكام مدنى و مواد 522 ، 523 ، 526 قانون آيين دادرسى مدنى اقدام قانونى از سوى اجراى احكام 

دادگسترى صورت مى پذيرد. آ-9718332
تاريخ انتشار : 1397/12/16

امضاء و مهر مسئول دبيرخانه شورا 
امضا و مهر قاضى شورا حسن رضايى منفرد

 
آگهى

مشخصات محكوم عليه : 
1- جلال ولايتى يزد صفت فرزند محمد حسين نشانى مجهول المكان  

مشخصات محكوم له : 
نام : شركت تعاونى كشاورزى مرغداران تايباد با وكالت عليرضا كنكيا نشانى تايباد كوچه علوم 

محكوم به : 
بسمه تعالى

ــعبه چهارم شوراى حل اختلاف شهرستان تايباد  ــماره 4/209/97ح تاريخ 1397/5/28 ش بموجب راى ش
ــت محكوم عليه محكوم است به :  ــعبه – دادگاه عمومى ) كه قطعيت يافته اس ــماره – تاريخ – ش و راى ش
ــى و  ــته و مبلغ 5/455/000 ريال بابت هزينه دادرس پرداخت مبلغ 200/000/000 ريال بابت اصل خواس

خسارت تاخير تاديه و حق الوكاله وكيل مى باشد. 
محكوم عليه مكلف است : 

ــا ترتيبى براى پرداخت  ــاد آن را به موقع اجرا بگذارد و ي ــن برگ اجرائى ظرف ده روز مف ــس از ابلاغ اي پ
محكوم به و يا انجام تعهد و مفاد راى بدهد. در غير اينصورت برابر مواد 24، 34، 35 ، 38 ، 64 ، 66 قانون 
اجراى احكام مدنى و مواد 522 ، 523 ، 526 قانون آيين دادرسى مدنى اقدام قانونى از سوى اجراى احكام 

دادگسترى صورت مى پذيرد. 9718334
تاريخ انتشار : 1397/12/16

امضاء و مهر مسئول دبيرخانه شورا 
امضا و مهر قاضى شورا حسن رضايى منفرد

 
آگهى فقدان سند مالكيت

ــه 8 همدان  مدعى  ــهاد محلى مصدق به مهر دفتر خان ــليم دوبرگ استش ــد رضا بطحائى با تس ــا حمي  آق
ــت كه سند مالكيت شش دانگ پلاك 2073/35  واقع دربخش يك ذيل ثبت صفحه دفتر املاك/دفتر  اس
املاك الكترونيكى 139720326034008485  سابقه ثبت دارد و نزد كسى در بيع شرط نيست به علت  
جا به جائى مفقود گرديده لذا به استناد تبصره الحاقى به ماده 120 آئين نامه قانون ثبت بدينوسيله آگهى 
ــى مدعى انجام معامله و يا وجود سند مالكيت نزد خود باشد از تاريخ انتشار اين آگهى  ــود تا هر كس مى ش
ــند مالكيت و يا سند معامله  ــناد و املاك مراجعه و ضمن ارائه اصل س طى مدت 10 روز ره  اداره ثبت اس
ــيدن اعتراض و يا در صورت  ــليم نمايد در صورت انقضاء مدت واخواهى و نرس ــراض كتبى خود را تس اعت
ــليم خواهد شد .  ــند المثنى به نام متقاضى صادر و تس ــود س ــند مالكيت ارائه نش اعتراض چنانچه اصل س
ــر 8 همدان اقدام و امضا                              ــماره 108477 تاريخ 97/12/8 دفت ــيد احمد بطحائى برابر وكالتنامه ش آقاى س

نموده اند.( م الف 4155) آ-9718330
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان همدان- ناحيه دو – موسى حنيفه

آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫︣﹋️ ︋︀︑﹫︦ ﹁﹠︀ور ︍︨︣ ︑︖︀رت ︫︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ۶۴٢٢٨ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١۴٠٠٧۵٢۵٢١۶
 ️︣︡﹞ ــ﹞︀ره ٢٢٣٩٩١ ﹝﹢رخ ١٣٩٧,٠٨,٢٢ ︴﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده ﹝﹢رخ ١٣٩٧,٠٨,٢٠ و ﹡︀﹝﹥︫  ﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی︋  ︋﹥ ا︨ــ︐﹠︀د︮ 
︑︺︀ون ﹋︀ر و ر﹁︀ه ا︗︐﹞︀︻﹩ ︫︨︣︐︀ن ﹝︪︡ ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ ︫︡ : ︵﹫︊﹥ روح ︎︣ور ﹎﹢︗﹥ ︋︀ ︫﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٨٧١٣٧٨۶٧١ ︋﹥ ︻﹠﹢ان 
ــ﹞︀ره   ︫︀ ﹆﹫﹥ ﹝︡ت ︑︭︡ی ﹨﹫︡﹞ ️︣ه ︑︀ ︑︀ر ١۴٠٠,٠١,٢٧ ا﹡︐︀ب ﹎︣د︡. - ﹝︣﹛ ا﹞︣ی︋  ︣ای︋  ︻︱ــ﹢ ا︮﹙ــ﹩ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه ا︮﹙﹩︋ 
︀︀ن ﹝︡ت ︑︭︡ی  ﹥ ︻﹠﹢ان ا︻︱︀ی ︻﹙﹩ ا﹜︊︡ل ﹨﹫ــ️ ﹝︡︣ه ︑︀︎  ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٨٧٢٩٧۶٩٨١︋   ︫︀ ــ﹀︀︻︐﹩︋  ︤اد︫  ﹝﹙ــ﹩ ٠٨۶٠۵١۴٩٧٨ و︋ 
︀زرس ︻﹙﹩ ا﹜︊︡ل  ﹥ ︻﹠﹢ان︋  ــ﹞︀ره ﹝﹙ــ﹩ ٠٨٧٣٠٠٧٩٧٢︋   ︫︀ ﹨﹫ــ️ ﹝︡ــ︣ه ﹝﹢رخ ١۴٠٠,٠١,٢٧ ا﹡︐︀ب ﹎︣د︡﹡︡. - ا﹞︡ ا﹞︣ی ﹡﹫️︋ 

︋︣ای ﹉ ︨︀ل ﹝︀﹜﹩ ا﹡︐︀ب ︫︡. 
(۴٠٣۵٩٧) ︪︡﹞ اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری
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آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫︣﹋️ ︠︡﹝︀ت ﹁﹠﹩ و ﹝﹠︨︡﹩ ﹝︪︀وره ﹝︣︡️ ا︗︣ا﹩ ︎︣وژه ﹨︀ی  ﹋︀ر﹋﹠︀ن ︮﹠︺️ ﹡﹀️ ﹝﹠︴﹆﹥ ︠︣ا︨︀ن
 ︫︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ١٢۴١٨ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٣٨٠٢٨١٠٧٨

﹞︀ره١١٩٩۵﹝﹢رخ٩٧,١,٢٧ اداره ︑︺︀ون ﹋︀ر و ر﹁︀ه ا︗︐﹞︀︻﹩ ﹝︪︡ ︑︭﹞﹫﹞︀ت  ︴﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده ﹝﹢رخ ١٣٩۶,١٠,٢۶ و﹡︀﹝﹥︫  ﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی︋  ︋﹥ ا︨ــ︐﹠︀د︮ 
ذ﹏ ا︑︀ذ ︫ــ︡ : ١-آ﹇︀ی ︾﹑﹝︣︲︀ ︮︀دق ︎﹢ر ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠۶۵٢٩٩۴٧٨۴ وآ﹇︀ی ︻﹙﹩ ﹜﹣﹜﹣ ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ۵٢٢٩٧٢٠٢٨١ و آ﹇︀ی ا︣ج ﹁︣﹨﹞﹠︡ ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ 
 ️﹫﹨ ﹩﹚︮ــ﹞️ ا︻︱︀ی ا  ︨﹤ ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٨۵٩۶٩٧٢۶۶︋   ︫﹤ ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٧٣١۶٢۴۶١٠ و آ﹇︀ی ا︋︣ا﹨﹫﹛ ﹇︀︨ــ﹞﹫︀ن︋   ︫﹤ ٢٢٩۶۴۵٨٨۴١ و آ﹇︀ی ︻︊︡ا﹜﹥ ﹋︣﹝︀﹡︪ــ︀﹨﹩︋ 
﹝︡︣ه و آ﹇︀ی ︗﹞︪﹫︡ ︮﹑﹩ ﹝﹆︡م ︋﹥ ︫﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٧٧٩٣٨١۴٠٨ و آ﹇︀ی ︨﹫︡ ﹝︖︐︊﹩ ﹝﹢︨﹢ی ︋﹥ ︫﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٩٣٩٢۵٢۴٨١ و ﹝﹞︡ ︻﹙﹩ آز﹝﹢ده ٠٧٧٨٨٠۴٢۵۶ 
﹙﹢﹜﹩ ٠٩٣٧۵٩٠۶٠۶و   ︋︩︀︪  ︋︡﹝ر︨ــ﹫︡ ٣-ا ︉﹢︭︑ ﹤︋٩۵ ﹩﹛︀﹞ ︀ی︑٢-︮﹢ر ︡﹡︡ ــ︀ل ︑︺﹫﹫﹟︫  ــ﹥︨  ︣ای ﹝︡ت︨  ــ﹞️ ا︻︱︀ی ︻﹙﹩ ا﹜︊︡ل ﹨﹫︡﹞ ️︣ه︋   ︨﹤︋

︧﹫﹟ ر︲﹢ا﹡﹩ ٠٧٧٩۴٢٠٨٨٨ ︋﹥ ︑︣︑﹫︉ ︋﹥ ︨﹞️ ︋︀زر︨︀ن ا︮﹙﹩ و ︻﹙﹩ ا﹜︊︡ل ︋︣ای ﹝︡ت ﹊︧︀ل ﹝︀﹜﹩ ︑︺﹫﹫﹟ ︫︡﹡︡
(۴٠٣۵٩٨) ︪︡﹞ اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری
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آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫︣﹋️ ︋︀︑﹫︦ ﹁﹠︀ور ︍︨︣ ︑︖︀رت ︫︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ۶۴٢٢٨ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١۴٠٠٧۵٢۵٢١۶
︋﹥ ا︨ــ︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه ﹝﹢رخ ١٣٩٧,٠٨,٢٠ و ﹡︀﹝﹥ ︫﹞︀ره ٢٢٣٩٩١ ﹝﹢رخ ١٣٩٧,٠٨,٢٢ ﹝︣︡️ ︑︺︀ون ﹋︀ر و ر﹁︀ه ا︗︐﹞︀︻﹩ ︫︨︣︐︀ن 
﹝︪ــ︡ ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ ︫ــ︡ : ﹝︡ی ا﹞︣ی ﹡﹫️ ︋︀ ﹋︡ ﹝﹙﹩ ٠٨٧٢٩۴٩٠٧٩ ︋﹥ ︨ــ﹞️ ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه و ﹝︡︣︻︀﹝﹏ و ﹇︣︋︀﹡︺﹙﹩ ا︨ــ︡ی ︋︀ 
﹞️ ﹝﹠︪﹩ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه   ︨﹤ ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٨٧١٣٧٨۶٧١︋   ︫︀ ︣ور ﹎﹢︗﹥︋  ــ﹞️ ﹡︀︉ ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه و ︵﹫︊﹥ روح︎   ︨﹤ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٨٢٨٢٩٨٢٢١︋ 
︑︀ ︀︎︀ن ﹝︡ت ︑︭︡ی ﹨﹫️ ﹝︡︣ه ا﹡︐︀ب ︫ــ︡﹡︡. -﹋﹙﹫﹥ ﹇︣ارداد﹨︀ و ا︨ــ﹠︀د ر︨ــ﹞﹩ و ︑︺︡آور ︋︀﹡﹊﹩ از ﹇︊﹫﹏ ﹉-︨ــ﹀︐﹥ – و ︋︣ات و اوراق 
ــ︣﹋️ دارای ا︻︐︊︀ر ا︨ــ️ و ا︨ــ﹠︀د                                    ︫︣﹞ و ( ︣ه︡﹞ ️﹫﹨ ﹩︪ــ﹠﹞) ﹤︗﹢﹎ ︣ور ︀ ا﹝︱︀ی ︔︀︋️ ﹝︡ی ا﹞︣ی ﹡﹫️ (﹝︡︣︻︀﹝﹏)و ︵﹫︊﹥ روح︎  ︋︀دار︋ 

︻︀دی ﹡︀﹝﹥ ﹨︀ ︋︀ ا﹝︱︀ی ﹝︡ی ا﹞︣ی ﹡﹫️ (﹝︡︣︻︀﹝﹏ )و ﹝︣ ︫︣﹋️ ﹝︺︐︊︣ ︠﹢ا﹨︡ ︋﹢د . 
(۴٠٣۵٩٩) ︪︡﹞ اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری
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آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫︣﹋️ ︠︡﹝︀ت ﹁﹠﹩ و ﹝﹠︨︡﹩ ﹝︪︀وره ﹝︣︡️ ا︗︣ا﹩ ︎︣وژه ﹨︀ی  ﹋︀ر﹋﹠︀ن ︮﹠︺️ ﹡﹀️ ﹝﹠︴﹆﹥ ︠︣ا︨︀ن ︫︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ︋﹥ 
︫﹞︀ره ︔︊️ ١٢۴١٨ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٣٨٠٢٨١٠٧٨

 ﹏︀ت ذ﹝﹫﹝︭︑ ︪︡﹞ ﹩︻︀﹝︐︗رخ٩٧,١,٢٧ اداره ︑︺︀ون ﹋︀ر و ر﹁︀ه ا﹢﹞رخ ١٣٩۶,١١,٠۵و﹡︀﹝﹥ ︫ــ﹞︀ره١١٩٩۵﹢﹞ ︣ه︡﹞ ️﹫﹨ ﹤ا︨ــ︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧ــ ﹤︋
 ︦﹫ر ︉︀﹡ ️﹝︨ ﹤︋ ٠۶۵٢٩٩۴٧٨۴︮︀دق ︎﹢ر ︀︲︣﹞﹑︾ ︣ه و آ﹇︀ی︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ج ﹁︣﹨﹞﹠︡ ٢٢٩۶۴۵٨٨۴١︋﹥ ︨ــ﹞️ ر︀ذ ︫ــ︡ : ١- آ﹇︀ی ا︑ا
﹥ ︨ــ﹞️ ﹝﹠︪﹩ ﹨﹫️ ﹝︡︣ه و آ﹇︀ی ︻﹙﹩ ﹜﹢﹜﹢ ۵٢٢٩٧٢٠٢٨١︋﹥ ︨﹞️ ﹝︡︣︻︀﹝﹏ و ︻︱﹢  ﹨﹫︡﹞ ️︣ه و آ﹇︀ی ︻︊︡ا      ً ﹋︣﹝︀﹡︪ــ︀﹨﹩٠٧٣١۶٢۴۶١٠︋ 
ا︮﹙﹩ ﹨﹫️ ﹝︡︣ه و آ﹇︀ی ا︋︣ا﹨﹫﹛ ﹇︀︨﹞﹫︀ن ٠٨۵٩۶٩٧٢۶۶ ︋﹥ ︨﹞️ ︻︱﹢ ا︮﹙﹩ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه ︋﹥ ﹝︡ت ٣ ︨︀ل ا﹡︐︀ب ︫︡﹡︡ ٢- ﹋﹙﹫﹥ ﹇︣ارداد﹨︀ 
 ︦﹫ر ︡﹠﹝﹨︣﹁ ︣جو آ﹇︀ی ا ﹏﹞︀︻︣︡﹞ ﹢﹛﹢﹛ ﹩﹚︻ ا﹝︱︀ء ︔︀︋️ آ﹇︀ی ︀ ︀ءدار︋  ︣ات و اوراق︋  ﹀︐﹥ و︋   ︨،﹉ ﹏﹫︊﹇ آور ︋︀﹡﹊﹩ از ︡︺︑ و ا︨﹠︀د ر︨﹞﹩ و

﹨﹫︡﹞ ️︣ه و آ﹇︀ی ︾﹑﹝︣︲︀ ︮︀دق ︎﹢ر ﹡︀︉ ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه ︋︀ ﹝︣ ︫︣﹋️ دارای ا︻︐︊︀ر ا︨️. 
(۴٠٣۶٠٠) ︪︡﹞ اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری
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روزنامـه صبـح ایـرانسیاست

فرمانده سپاه: نصف جمعیت ایران پیش از انقلاب زیر خط فقر بودند    تسنیم: سرلشکر محمدعلی جعفری در مراسم بهره برداری از 1371 طرح محرومیت زدایی استان فارس اظهار داشت: در چهلمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی شاهد گزارش های مختلف از پیشرفت های نظام اسلامی هستیم، اما نکته مهم که به طور دقیق بررسی نمی شود کاهش جمعیت زیر خط فقر در ایران اسلامی است. پیش از انقلاب درصد 

مردمی که زیر خط فقر بودند، 46 درصد بود، ولی امروز به 10 درصد رسیده و این نشان از کاهش 36 درصدی جمعیت زیر خط فقر دارد و این آمار بسیار قابل توجه است.

می توانیم اگر بخواهیم 
ایــن روزها در میان همه جدال های حزبی و قبیلگــی و اخبار ناراحت کننده 
درباره اقتصاد، می توان خبرهایی را هم شنید که نشان می دهد امید همچنان 

زنده است و زندگی در زیر لایه درگیری های کاذب به خوبی ادامه دارد.
دیروز رســانه ها از اهدای 1000 جهیزیه توسط سپاه و بسیج در استان فارس 
خبر دادند. همچنین آستان قدس رضوی دیروز اعلام کرد ۸00 سری جهیزیه 
به زوجین جوان مناطق مرزی استان های خراسان رضوی و جنوبی اهدا شده 
اســت. سرپرست معاونت محرومیت زدایی آستان قدس رضوی گفته است در 
مجموع  2000 سری جهیزیه به زوجین مناطق محروم کشور اهدا شده است. 
این اخبار نشــان می دهد با وجود القای برخــی ناامیدی ها در جامعه، مهر و 
محبت و انسانیت در جامعه جاری است و برخی دستگاه ها و نهادهای انقلابی 
جدا از جنجال ها به روند خدمت رسانی خود ادامه می دهند و اجازه نمی دهند 
امور جاری مردم مانند ازدواج، تحصیل و رفع محرومیت بر روی زمین بماند.

واقعیت آن اســت کــه باید کاری کنیم که این اخبار بیشــتر دیده شــوند. 
این موضوعات نبایــد در لابه لای صفحات اجتماعی رســانه های دیجیتال و 
شــبکه های مجازی گم شــوند؛ چرا که این گونه اخبار امید را در دل مردم 
و محرومان زنده نگه داشــته و بار روانی آن ها را نســبت به اتفاقات سیاسی و 

اقتصادی جامعه کاهش می دهد.
مردم عادی دنبال زندگی روان خود هســتند و کاری به سیاست زدگی برخی 
اهالی سیاست ندارند. آن ها نمی خواهند اسیر بازی های حزبی و گروهی شوند 
و متأســفانه برخی افراد با سوءاســتفاده از این خواسته، جاده دیگری را برای 
در اختیار نگه داشــتن صندلی ریاســت خود انتخــاب کرده اند که مهم ترین 
کارکردهــای آن ایجاد ناامیدی، تقویت فضای نتوانســتن، عدم خودباوری و 

فراموش کردن مهربانی است.
ما باید بپذیریم که به نســبت بسیاری از کشــورهای دنیا شرایط استوارتری 
در ســرزمینمان حاکم اســت و می توانیم با همدلی و امیــد روزهای بهتری 
را برای خود رقم بزنیم. متأســفانه در ســال های اخیر باور این مسئله توسط 
برخی افراد و بخصوص روشــنفکران فضای مجازی کاهش پیدا کرده و مردم 
را به ســمتی سوق داده اند که همیشــه در حال انتظار برای یک اتفاق خاص 
به ســر می برند. اتفاقی که در حقیقت توسط خود آن ها باید صورت پذیرد و 
آن اتفاق چیزی نیســت مگر باور توان داخلی و نگاه به اقتصاد مقاومتی برای 

عبور از برخی مشکلات.
در این راســتا نهادها و دســتگاه های امیدبخش با رفتارهای به موقع خود اثر 
بسیار زیادی بر تقویت این روحیه دارند و بخصوص در شرایط کنونی باید کار 
آن ها مورد توجه ویژه رســانه ای قرار گیرد. ما نباید اجازه بدهیم که مردم در 
لابه لای اخبــار مأیوس کننده خود را گم کرده و دائم منتظر یک اتفاق ناگوار 

جدید باشند.
مردم باید بدانند که با وجود همه مشــکلات می توان چند هزار جهیزیه برای 
زوج های جوان تهیه کرد و به محرومان توجه ویژه کرد. این ها مسائلی نیست 
که نادیده انگاشته شود و در کوران اخبار سیاسیون به فراموشی سپرده شود. 
مردم باید متوجه شــوند که همه کشــور توسط آن هایی که به دنبال کارکرد 
انتخاباتی و شــعارهای دلسردکننده است اداره نمی شود و هستند کسانی که 

شبانه روز خود را وقف اعتلا و آبادی این سرزمین کرده اند. 
واقعیت آن است که ما چاره ای جز این نداریم که روی پای خودمان بایستیم. 
باید متوجه باشیم که اگر بخواهیم می توانیم ققنوس پیروزی را از دل خاکستر 
تحریم هــا و تهدیدها بیرون آورده و پروازی تــازه را برایش رقم بزنیم و این 
شــدنی نیســت مگر با ترویج بیشــتر مهربانی و همدلی در جامعه که امروز 
توسط برخی خیران و افراد جهادی در حال انجام است و باید به آن ها ضریب 
بیشــتری داده شود. کار این افراد و دســتگاه ها مانند کسی است که در اوج 
جنگ با دشــمن با شــیردلی صدای پیروزی را بر خاکریز های پرخطر فریاد 

می زند و دل های مبارزان را به ادامه نبرد و پیروزی گرم و امیدوار می کند.
باید دست این خدمتگزاران را بوسید و برای ادامه راه پرفتوح آن ها آستین ها 
را بالا زد و به یاریشــان شــتافت؛ چرا که پیروزی نهایی ما در گرو استفاده از 

ظرفیت های مردمی و کار جهادی و بدون چشمداشت است.

روز  روحانی  حسن  دکتر  سیاست    
چهارشنبه در شهرستان لاهیجان واقع در 
بدون  و  کرد  دیدار  مردم  با  گیلان  استان 
ماه های  در  دولت  ناکارآمدی های  به  اشاره 
اخیر در ساماندهی بازار، از تفویض اختیارات 
جدید توسط رهبر معظم انقلاب خبر داد و 
اعلام کرد که در اردیبهشت از رهبر معظم 
است که مسئولیت جنگ  انقلاب خواسته  
اقتصادی فعلی را برعهده بگیرند اما ایشان این 
مسئولیت را متوجه رئیس جمهور دانسته اند. 
این نقل قول روحانی با واکنش زیادی بین 
همه  محور  و  شد  روبه رو  سیاستمداران 
واکنش ها این بود که هدف روحانی از بیان 
این نقل قول چیست و چرا پس از 10 ماه آن 
را علنی کرده است؟ رئیس قوه مجریه روز 
برشمردن شکست های پی درپی  با  گذشته 
دشمنان در برابر مقاومت ملت عظیم و متحد 
آزمایشی  در  ایران  ملت  کرد:  عنوان  ایران 
آورد  به دست  بزرگی  پیروزی های  تاریخی 
چراکه دشمنان می خواستند سالِ 97 سال 
شکست ملت ایران باشد ولی از اردیبهشت 
که فریاد تحریم های آمریکا علیه ایران شروع 
شد تا مردادماه که نخستین مرحله تحریم ها 
علیه ایران را اعمال کردند و تا آبان ماه که 
مردم  شد،  اجرا  بعدی  مرحله  تحریم های 
مقاومت و رشادت خود را در برابر دشمنان 

اسلام و ایران نشان دادند.

 شکست دشمن در ورشو
رئیس جمهور با اشــاره به اینکه دشمنان در 
اجلاس ورشو به دنبال این بودند تا جهان را 
علیه جمهوری اسلامی ایران تحریک کنند، 
گفت: آنان در آنجا نیز شکســت خوردند و 
همپیمانان آمریکا در این اجلاس علیه برنامه 
و توطئه ایستادگی کردند. روحانی در ادامه با 
بیان اینکه ما در شــرایط عالی نیستیم بلکه 
در شــرایط جنگ اقتصادی و روانی هستیم 
که باید به این باور برســیم در میدان نبرد با 
دشمن ایســتادگی کنیم، گفت: همه ملت 
ایران می دانند که عقب نشینی در این مرحله 
به معنای از دســت دادن همه دستاوردهای 
تاریخی است. وی با تأکید بر اینکه اختلاف 

ما با آمریکا بر این اســت که آن ها می گویند 
ایران باید به 40 ســال پیــش بازگردد و ما 
می گوییــم به عقب بازنمی گردیم و مســیر 
پیشرفت، استقلال، آزادی و مردم سالاری را 
ادامه می دهیم تصریح کرد: آمریکا می گوید 
کــه ایران امــروز باید به ایــران 56 تبدیل 
شــود و ما می گوییم ملت ما مسیر خود را 
از بهمن57 یعنی مسیر آزادگی، استقلال و 
مردم سالاری را ادامه می دهد. وی همچنین 
در تجدیدنظری جالب در مورد روش مواجهه 
منطقی با آمریکا عنوان کرد: در حال حاضر 
درگیر این اختلاف نظر نیستیم که با آمریکا 
مذاکــره کنیم یا مصالحه کنیــم بلکه باید 
دشــمن را به عقب برانیم و ملت ایران عزت 

خود را ادامه دهد.

 امروز، روز ایستادگی است!
رئیس جمهور با اشــاره به برگزاری جلسات 
مکرر با مقام معظم رهبری پیرامون مشکلات 
اقتصادی گفت: به رهبری گفتم که در شرایط 
جنگ اقتصادی، کشور به فرمانده واحد نیاز 
دارد و به ایشــان پیشنهاد دادم فرماندهی با 
حضرت عالی و ما ســایر قوا پشت سر شما 
هســتیم، فرمودند فرمانده این جنگ باید 
رئیس جمهور باشد و بر این مبنا دستور دادند 
تا دولت و قــوای دیگر در چارچوب مقررات 
در کنار دولت باشند. رئیس دولت در ادامه با 
تأکید بر اینکه حسن روحانی بدون نمایندگی 

ملت ایران یعنی هیچ، اما با ملت ایران یعنی 
قدرت ملــت ایران تصریح کــرد: امروز روز 
ایستادگی ملت ایران در برابر دشمنان است 
چراکه فکر می کنند ملت ایران را می توانند 
به  زانو دربیاورند و من با همان عهد 92 و 96 
اعلام می کنم که دولت به  عنوان خدمتگزار 
ملت از شــرایط جنگ اقتصــادی و روانی 
نمی هراسد چراکه ملت را یکپارچه در کنار 

خود دارد.

 اجرای طرح راه آهن رشت- آستارا
وی با اشــاره به آغاز عملیــات اجرایی طرح 
راه آهن رشت- آســتارا به عنوان طرح بسیار 
مهــم ملی و بین المللی گفت: با تکمیل این 
مســیر ریلی ده ها و صدها کشور در آفریقا، 
آسیا، شرق و شــمال اروپا و آسیای مرکزی 
به یکدیگر متصل خواهند شد. دکتر روحانی 
همســایگی با چهار کشور بزرگ آذربایجان، 
روسیه، قزاقستان و ترکمنستان را از امتیازات 
استان گیلان برشمرد و ادامه داد: این چهار 
کشور همسایه هایی هستند که روابط نزدیک 
و دوستانه با آنان موجب رونق تجاری در ایران 
و بویژه گیلان و شــمال کشور می شود و به 
ســازمان برنامه  و بودجه و وزارت راه دستور 
می دهــم که تلاش کنند تا ایــن راه آهن به 
بندرهای دریای خزر متصل شود که اتصال 
راه آهن رشت به کاسپین و انزلی بجز مسیر 
آســتارا می تواند موجب تحــولات فراوانی 

شود. دکتر روحانی با تأکید بر اینکه تعامل 
سازنده با همه کشورها رویکرد ایران است و 
برخی کشورها خودشان ایجاد مشکل کردند، 
تصریح کرد: کشــورهایی کــه از جمهوری 
اسلامی ایران فاصله گرفته اند مقصر هستند 
چراکه آن ها از روز اول انقلاب مانع تراشــی 
می کردند و خوشبختانه امروز بهترین روابط را 
با آذربایجان، روسیه، قزاقستان و ترکمنستان 
داریم و این روابط با کشورهای همسایه ادامه 
خواهد داشت و راه آهن رشت- آستارا نیز با 
کمــک و همکاری دولت آذربایجان به انجام 

می رسد.

 تلاش دولت برای ساخت گیلانی 
سرسبزتر

حسن روحانی در ادامه مدعی شد که دولت 
بیش از 300 میلیارد تومان برای حل مسئله 
فاضلاب اختصاص داده اســت و از تصویب 
طرحی برای نجات تالاب های استان از جمله 
تالاب انزلی خبر داد و در این مورد گفت: باید 
با دقت های محیط زیســتی آب های استان 

مهار شود تا این استان زرخیز 
که بیشــترین میــزان باران 
ســالیانه را دارد برای تأمین 
آب، نیاز به استان های دیگر 
نداشته باشد و خودکفا شود. 
دکتــر روحانی با اشــاره ای 
بــه کارنامه دولــت در این 
اســتان گفت: در طول چهار 
ســال دولت یازدهم 2296 
میلیارد تومــان اعتبار برای 
بودجه عمرانی استان گیلان 
اختصــاص داد که عملیاتی 
شــد و در این ســفر نیز 66 
طرح و پروژه به ارزش 1913 
میلیارد تومان برای استان در 

نظر گرفته  شده است. رئیس جمهور در پایان 
با اشاره به اینکه امروز مجموعاً 4000 میلیارد 
تومان پروژه افتتاح و یا عملیات اجرایی آن ها 
آغاز می شــود، افزود: در تفاهم با بخش های 
مختلف درصدد هســتیم تا بتوانیم گیلانی 

سرسبزتر را شاهد باشیم.

روحانی از تفویض اختیارات جدید توسط رهبری خبر داد

واکنش های توییتری رئیس جمهور از 10 ماه پیش فرمانده جنگ اقتصادی است
به  ادعای رئیس جمهور

ســخنان روحانی مبنی بر اینکــه رهبر انقلاب 
فرمودند در شرایط جنگ اقتصادی باید فرمانده 
این جنگ، رئیس جمهور باشد. من آمادگی خودم 
را در آن جلسه به عنوان نماینده ملت ایران اعلام 

کردم؛ با واکنش هایی روبه رو شد.

 خفه کردن صدای منتقدان
مهدی قاسم زاده، فعال رســانه ای نوشت: بدش 
نمی آیــد با هزینه کــردن از رهبری، هم صدای 
منتقدان را خفه کند و هم با مورد تأیید نشــان 
دادن خودش، شــرایط موجــود را، مورد تأیید 
رهبری جلوه دهد و این گونه یک شــریک جرم 

برای خودش بتراشد!

 زمین میده و زمان می گیره
سهند ایرانمهر، فعال رسانه ای اصلاح طلب نوشت: 
رئیس جمهور شده بعد به رهبری پیشنهاد داده 
که شما بیاید فرمانده باشید. بعد دوباره خودش 

فرمانده شده فعلاً هم زمین میده زمان می گیره!

  لشکر ما نمی توانیم
حمید رسایی نوشت: آشیخ! فرمانده، سرباز حرف 
گوشکن می خواهد که در برجام و FATF نشان 
دادید، سرباز حرف گوشکنی نیستید. رهبر انقلاب 
چرا و چگونه باید فرماندهی لشکر ما نمی توانیم را 

به عهده بگیرد؟

 بازی دو سر برد روحانی
حامد طالبی، فعال رسانه ای نوشت: رئیس جمهور 
سخنانی را بیان می کند که هر دو سر آن برای او 
برُد است. اگر رهبری این پیشنهاد را می پذیرفتند، 
همه مسئولیت وضعیت موجود نزد افکار متوجه 
رهبری می شد. از سوی دیگر مفهوم مورد علاقه 
دولت از این ســخن این است که با وجود اعتقاد 
بســیاری از مردم به ناکارآمدی دولت در مسائل 
اقتصــادی، اقدامات آقــای روحانی و تصمیمات 
اقتصادی دولت را مورد تأیید خود رهبری جلوه 
می دهند! فرمانده اقتصادی کشــور که از سوی 
رهبری در اختیــار رئیس جمهور قرار گرفته، در 
موارد اختلاف نظر با دستگاه های غیردولتی که 
در حال خدمت رسانی اقتصادی به مردم هستند، 

خود را محق جلوه می دهد! 

این نقل قول روحانی 
با واکنش زیادی 

بین سیاستمداران 
روبه رو شد و محور 

همه واکنش ها 
این بود که هدف 

روحانی از بیان این 
نقل قول چیست و 

چرا پس از 10 ماه آن 
را علنی کرده است؟
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آگهی تغییرات شرکت راژان راه سازه شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 29342 و شناسه ملی 10380445948

ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره م��ورخ 1397,11,25 تصمیم��ات ذیل اتخاذ ش��د : - آقای فرامرز قدیری��ان به کد ملی 
1062774884 به س��مت رئیس هیئت مدیره - آقای رس��ول بخشی قالی باف طوسی به کد ملی 0940882612 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره - آقای جواد حسین پور به کد ملی 0933953682 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره شرکت برای 
باقیمانده مدت تصدی 99,10,9 انتخاب گردیدند . کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور و بانکی با امضای مشترک مدیر عامل 

و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )403738(
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آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی خاور سیر مشهد 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 14577 و شناسه ملی 10380302104

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397,09,13 به استناد نامه شماره 972,128,18675 مورخ 1397,11,03ساز مان میراث فرهنگی صنایع دستی 
و گردشگری خراسان رضوی و نامه شماره 64630 مورخ 1397,11,13 سازمان هواپیمایی کشوری تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای ناصر ناصری بحرآباد 
به ش��ماره ملی 0939521245 به س��مت نایب رئیس هیئت مدیره آقای علی یعقوبی به شماره ملی 6519867551 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت 
مدیره خانم مریم عدس��ی به ش��ماره ملی 0732164109 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند ب : کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور ش��رکت از قبیل چک ، س��فته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی با امضاء نایب رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )403734(
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آگهی تغییرات شرکت کاوش آزمون پژواک شرق 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 54776 و شناسه ملی 14005014602

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397,11,23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای مجید امیر خانی با کد ملی 0943563062 به سمت مدیر عامل 
و عضو هیئت مدیره خانم مهس��ا رفائی س��عیدی با کد ملی 0920996515 به س��مت رئیس هیئت مدیره آقای مهدی امیر خانی با کد ملی 0793691958 
به سمت نائب رئیس هیئت مدیره آقای علی طاهری با کد ملی 0941566617 به سمت عضو هیئت مدیره آقای محمد ایزد با کد ملی 0690008384 به 
سمت عضو هیئت مدیره و امیر کیوان رفیعی منش با کد ملی 0941051196 به سمت عضو هیئت مدیره شرکت تا تاریخ 1399,03,14 انتخاب گردیدند. 
امضا کلیه اس��ناد و اوراق بهادار و تعهدآور ش��رکت از قبیل چک ، س��فته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی با امضاء منفرد مدیر عامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )403727(
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آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ارمغان سفر طلایی
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 48429 و شناسه ملی 10380647938

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره م��ورخ 1397,09,27 و نامه ش��ماره 972,128,14949 م��ورخ 1397,12,01 اداره کل میراث فرهنگی صنایع دس��تی 
وگردشگری خراسان رضوی ونامه شماره 67978 مورخ 1397,11,30 سازمان هواپیمایی کشوری تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 -آقای علی اکبر عباسپور 
ش��ماره ملی0749388323 به س��مت رئیس هیئت مدیره . خانم نازیلا کنگی ش��ماره ملی0941413845 به سمت نایب رئیس آقای رمضانعلی کنگی.

ش��ماره ملی 0700736263 به س��مت عضو هیئت مدیره آقای علی اکبر عباسپور .شماره ملی 0749388323 به سمت مدیر عامل برای مدت دو سال 
انتخاب شدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات ،قراردادها و عقوداسلامی با امضاء علی اکبر عباسپور همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )403710(
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آگهی تغییرات شرکت صنایع بسته بندی پاکنام شرق
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 10847 و شناسه ملی 10380265598

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397,02,25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال به 
شرح ذیل انتخاب شدند: 1-آقای وحید خوش دل سادات حسینی به کد ملی 0934468354 به سمت عضو هیئت مدیره -آقای سید محمد خوشدل 
سادات حسینی به کد ملی 0931324815 به سمت عضو هیئت مدیره -آقای سعید خوش دل سادات حسینی به کد ملی 0943235286 به سمت عضو 
هیئت مدیره 2-آقای محمدایوب بخشی به کد ملی 5229619155 آقای رامین منصوری بقال به کد ملی 0939867591 به ترتیب بعنوان بازرس اصلی 

وبازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند -3 روزنامه قدس جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )403700(
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آگهی تغییرات شرکت بازرگانی رکن آذین خاور میانه
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 43174 و شناسه ملی 10380590028

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397,11,16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای حسین مصلی پور زرندی به ) ش م-0934277516( به سمت 
رئیس هیئت مدیره و آقای محمود لاری دشت بیاض به )شماره ملی 0889338345( به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای حسین صابری نژاد 
به ) شماره ملی -0889340171(به سمت عضو هیئت مدیره و مدیر عامل برای مدت باقی مانده تاتاریخ 1399,05,17 انتخاب گردیدند . کلیه اسناد و 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با دو امضاء از سه امضاء اعضای هیئت مدیره بهمراه مهر شرکت 

معتبر میباشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )403698(
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آگهی تغییرات شرکت گروه صنعت رادکان ماشین
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 28136 و شناسه ملی 10380435198

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397,02,01 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : - آقای محمد رضا عرب صادق به ش��ماره 
ملی 5229335696 به عنوان بازرس اصلی و آقای س��ید س��ینا افتخار به شماره ملی 0946467528 به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی 
انتخاب گردیدند. - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای بقیه مدت تصدی تا تاریخ 1397,12,01 انتخاب گردیدند: آقای کاظم افرازه به ش��ماره ملی 
0901050296 و آقای علی اصغر جاویدی ش��کیب به ش��ماره ملی 5228408541 و آقای احس��ان جاویدی شکیب با ش��ماره ملی 0925010790 - روزنامه 

کثیرالانتشار قدس جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )403692(

آگه�ی تغیی�رات ش�رکت پارس 
پلاس�ت آبتین ش�رکت س�هامی 
خاص به ش�ماره ثبت 51465 و 

شناسه ملی 14004114791
به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 
 : ش��د  اتخ��اذ  ذی��ل  تصمیم��ات   1396,11,10
1-محل ش��رکت در واحد ثبتی مشهد خیابان 
وکی��ل آب��اد 17 معاد 2 پلاک 133 کد پس��تی 
9188857473 تغییر یاف��ت و ماده مربوطه 

در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 

)403779(
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آگه�ی تغییرات ش�رکت آری�ا تابلو 
توس شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت 19856 
و شناسه ملی 10380353695

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ 1397,04,26 تصمیمات 
ذیل اتخاذ ش��د : - آقای حمیدرضا قنبری به 
شماره ملی 0944840884 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای نعمت اعلمی مایوان به شماره ملی 
6359131757 ب��ه عن��وان ب��ازرس علی البدل 

برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 

)403745(
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آگهی تغییرات شرکت خدمات فنی 
و مهندس�ی مش�اوره ای کارکن�ان 
مشهد  ش�هرداری  بازیافت  سازمان 
شرکت تعاونی به شماره ثبت 17499 

و شناسه ملی 10380330733
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1397,06,27 و نامه شماره 251398 مورخ 97,10,19 اداره 
تع��اون کار و رفاه اجتماعی مش��هد تصمیمات ذیل اتخاذ 
ش��د : 1 - س��رمایه ش��رکت به مبل��غ 759600000 ریال 
منقس��م به 2532 س��هم 300000 ریالی افزایش یافت. 
2- محم��د ی��زدان ش��ناس 6449377984 و محمدرضا 
مربی هروی 0943578094 به س��مت بازرسان اصلی و 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )403731(
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آگه�ی تغیی�رات ش�رکت کاوش 
آزمون پژواک شرق شرکت سهامی 
خاص به ش�ماره ثبت 54776 و 

شناسه ملی 14005014602
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
العاده مورخ 1397,11,23 تصمیمات ذیل 
اتخاذ ش��د : تعداد اعضا هیئت مدیره از 
4 نف��ر به 6 نف��ر افزایش یاف��ت و ماده 

مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 

)403724(

س
,9
71
83
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آگهی تغییرات ش�رکت بازرگانی رکن آذین 
خاور میانه شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 

43174 و شناسه ملی 10380590028
به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1397,11,16 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : 1 - آقای حسین مصلی پور زرندی به )شماره 
ملی0934277516( و آقای حسین صابری نژاد به 
) ش��ماره ملی 0889340171( و آقای محمود لاری 
دش��ت بیاض به ) ش��ماره مل��ی0889338345( 
بعنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت باقی 

مانده تاتاریخ 1399,05,17 انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 

)403686(
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آگه�ی تغییرات ش�رکت ص�در نیروی 
پارس خاوران ش�رکت س�هامی خاص 
به ش�ماره ثبت 35526 و شناسه ملی 

10380132430
ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه هیئ��ت مدی��ره م��ورخ 
1397,06,25 تصمیم��ات ذیل اتخاذ ش��د : س��عید 
خ��وش آهن��گ کدمل��ی 0934481512 به س��مت 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و قاس��م عبیری 
رئی��س          نای��ب  س��مت  ب��ه   1062951311 کدمل��ی 
کدمل��ی  ن��ژاد  ع��ارف  وزه��راء  مدی��ره  هیئ��ت 
0700376992 به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب 
گردیدند. کلیه اوراق و اس��ناد رسمی و تعهد آور 
و بانک��ی با امضاء منفرد مدی��ر عامل همراه با مهر 

شرکت دارای اعتبار خواهد بود .
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )403689(

س
,9
71
82
95
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 روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی صبح ایران

اذان ظهر

نیمه شب شرعی

غروب خورشید

اذان صبح فردا

اذان مغرب

طلوع خورشید

اوقات شرعی به افق مشهد
اذان ظهر

نیمه شب شرعی

غروب خورشید

اذان صبح فردا

اذان مغرب

طلوع خورشید

ذکر روزاوقات شرعی به افق تهران
)صد مرتبه(  
 لا اله الا الله

 الملک الحق المبین

 پوتین، رئیس جمهور روسیه می گوید، خروج آمریکا از پیمان 
موشکی گامی مستقیم در زیر پا گذاشتن تمامی پیمان های 

امنیتی بین المللی است.

»ســارا ثورنتون«، رئیس شورای رؤسای پلیس ملی انگلیس 
اعلام کرد که چاقوکشــی در این کشور به وضعیت اضطرار 

ملی رسیده است.

سامح شکری، وزیر خارجه مصر تأکید کرد زمان برای راهکار 
سیاســی در سوریه جهت بازســازی نهادهای دولت و اینکه 

سوریه نقش عربی خود را بازپس بگیرد، فرارسیده است.

ژنرال کورتیس اســکاپاروتی، فرمانده ارشد ارتش آمریکا در 
اروپا، با اشــاره به آن چه که تهدید »روسیه« خواند، از سنای 
آمریکا خواست قوای بیشــتری شامل نظامیان، جنگنده ها، 

موشک ها و کشتی ها را به »دفاع از اروپا« اختصاص دهد.

کره شمالی بازسازی تأسیسات موشکی خود را از سر گرفت

افتضاح دیپلماتیک ترامپ
  جهان رســانه های آمریکایی می گویند تصاویر ماهواره ای 
نشان می دهد که کره شمالی در پی شکست مذاکرات اخیر با 
آمریکا در حال بازسازی یک سایت موشکی است که پیشتر 
وعده داده بــود آن را تخریب کند. این رســانه ها به نقل از 
تحلیلگران نظامی آمریکایی و منابع اطلاعاتی کره جنوبی و با 
استناد به تصاویر جدید ماهواره ای که دو روز پس از شکست 
مذاکرات ترامــپ و کیم جونگ اون گرفته شــده اند، اعلام 
کرده اند که کره شمالی بازسازی تأسیساتی که از آن ها برای 
پرتاب موشک یا آزمایش موتور موشک و فناوری های مرتبط با 
موشک های بالستیک قاره پیما استفاده می کند را از سر گرفته 
است. این افشاگری تنها چند روز پس از آن صورت می گیرد 
که دور دوم مذاکراتِ سران آمریکا و کره شمالی در پایتخت 
ویتنام بدون هیچ توافقی و به صورت کاملاً غیرمنتظره پایان 
یافت. جان بولتون، مشاور امنیت ملی آمریکا  در گفت وگو با 
فاکس نیوز تهدید کرده است ، در صورتی که کره شمالی برنامه 
تسلیحات هسته ای خود را متوقف نکند، واشنگتن به دنبال 

تشدید تحریم ها علیه پیونگ یانگ خواهد بود.
 نیویورک تایمز می گوید این مســئله )بازســازی تأسیسات 
موشــکی کره شــمالی( می توانــد به معنای آماده شــدن 
پیونگ یانگ برای پایان دادن به تعلیق آزمایش های موشکی 
خود باشد که دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا بارها از آن 

به عنوان یک موفقیت دیپلماتیک یاد کرده است. خبرگزاری 
»یونهاپ« کره جنوبی نیز به نقل از نمایندگان پارلمان این 
کشــور که در جلســه توجیهی با آژانس ملی اطلاعات کره 
جنوبی شرکت داشــته اند، اعلام کرده است که کره شمالی 
در حال بازســازی سقف و تعویض یک درب در مرکز پرتاب 
موشک »تونگچانگ-ری« است. این سایت یکی از مراکز اصلی 
و شناخته شده برنامه موشکی و فضایی کره شمالی به شمار 

می رود. 
در حال حاضر، تحلیلگران نمی توانند پیش بینی کنند که گام 
بعدی کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی، پس از شکست دور 
دوم مذاکرات خود با آمریکا چه خواهد بود. وی در سخنرانی 
خود به مناسبت تبریک آغاز سال نو میلادی هشدار داد اگر 
آمریکا به وعده های خود عمل نکند و با سوءبرداشت از صبر 
کره شمالی به تحریم و فشار ادامه دهد،»مسیر دیگری« را برای 
دفاع از استقلال و منافع ملی کشورش در پیش خواهد گرفت. 
برخی کارشناسان گمانه زنی کرده اند که کره شمالی ممکن 
است در پی شکســت مذاکرات خود با آمریکا، آزمایش های 
موشکی تعلیق شده خود را از سر بگیرد. این کشور از نوامبر 
۲۰۱۷ آزمایش های موشکی و هسته ای خود را متوقف کرده 
و ترامپ نیز به کرات از آن به عنوان یک دستاورد دیپلماتیک 

یاد کرده است.

بدون تیتر

اتاق فکر

الجزیره: وزیر خارجه پاکستان تأکید کرد که 
در راستای کاهش تنش ها سفیر کشورش در 
هند در دو روز آینده به کار خود باز می گردد.

اسپوتنیک: در 48 ساعت گذشته سه پلیس 
فرانسوی با اســلحه خود اقدام به خودکشی 

کرده اند.

اندیشکده استراتفور 
ایتالیا منطقه یورو را تهدید می کند

اندیشکده اســتراتفور در گزارشی به تهدیدات 
منطقه یورو پرداخته و می نویسد: ایتالیا سومین 
اقتصاد بزرگ در منطقه یورو است و بیشترین 
بدهــی را در این بلــوک دارد. باتوجه به اینکه 
ایتالیا بیشترین کســری بودجه را هم در میان 
کشورهای منطقه دارد، رشد اقتصادی کند آن 
با نگرانی هایی درباره توانایی آن در بازپرداخت 
بدهی هایش به بانک ها در ایتالیا و دیگر کشورهای 
منطقه یورو همراه است. از این رو، بحران مالی 
ایتالیا می تواند خیلی سریع به سایر اقتصادهای 
اروپایی گســترش یابد و همین مسئله به عدم 
اطمینان و نگرانی در سراسر قاره انجامیده است. 
این گزارش در ادامه تأکید می کند،درگیری سال 
گذشته بین ایتالیا و اتحادیه اروپا تأثیر چندانی 
بر دیگر کشورهای منطقه یورو نداشت، اما این 
مربوط به زمانی می شد که رشد اقتصادی بلوک 
هنوز نسبتاً قوی و ایتالیا رسماً وارد رکود نشده 
بود. نگرانی های جدیــد درباره دوام بدهی های 
رم می تواند به افزایش هزینه های اســتقراض 
ســایر کشــورهای منطقه یورو منجر شود. در 
همین حال، شک و تردیدها درباره شکنندگی 
بانک های ایتالیا می تواند به تهدیدی برای دیگر 
بانک های منطقه یورو تبدیل شــود و پیش از 
همه آن هایــی در معرض خطر قرار می گیرند 
که حجم بالایی از اوراق قرضه ایتالیا را در اختیار 
دارنــد. بدین ترتیب، اگرچه به نظر می رســد 
مشــکلات اقتصادی ایتالیا در حال حاضر فقط 
مربوط به همین کشور می شود، اما خیلی زود 

گریبان کل اروپا را خواهد گرفت.

11/4312/15

23/0023/33 4/295/03

17/3118/04

5/536/26

17/5018/23

 بوی توطئه در دربار سعودی
افزایش اختلافات میان 

پادشاه و ولیعهد عربستان
الوقت: نشــانه های بروز اختلاف میان شاه 
عربســتان و ولیعهدش روز به روز نمایان تر 
 می شود. ملک ســلمان در سفر به مصر تیم 
امنیتی خود را تغییر داد و از ســوی دیگر 
بن ســلمان در بازگشــت پدرش از مصر به 
استقبال او نرفت. »گاردین« با ذکر مطلب فوق 
به نقل از یک »منبع مطلع« نوشت، مشخص 
شده است که در هفته های اخیر،  سلمان و 
فرزندش محمد در سیاست های کلان کشور، 
نظیر جنگ یمن به اختــلاف برخورده اند. 
این منبع گفته، این اختلافات از زمان قتل 
»جمال خاشقچی« روزنامه نگار سعودی در 

ترکیه شدت گرفته است.

وزن کشی دیپلماتیک در غرب آسیا
»ســرگئی لاوروف« وزیر امور خارجه روسیه روز یکشــنبه، دوازدهم اسفندماه 
سفر منطقه ای خود به کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس را آغاز کرد. هرچند 
مهم ترین دســتور کار این سفر موضوع سوریه اســت، اما تحلیلگران منطقه ای 
گمانه های دیگری را نیز مطرح ساخته اند؛ گمانه هایی که بیش از هر چیز منبعث 
از  تغییر و تحولات اخیر در عرصه بین المللی است. در این میان، برخی پیگیری 
منافع مسکو در منطقه را مورد توجه قرار داده و گروهی دیگر از رسانه ها به اختلاف 
دیدگاه ها درباره سوریه و عملی نشدن توافق های سابق میان مسکو و پایتخت های 

عربی پرداختند.
با این حال قدرت نمایی روس ها در منطقه خلیج فارس به مذاق آمریکایی ها خوش 
نیامده است. از همین رو روز گذشته وزارت خارجه آمریکا از سفر نزدیک به اتفاق 
وزیر امور خارجه این کشور به لبنان، اراضی اشغالی و کویت خبر داد. هرچند موعد 
قطعی و یا جزئیاتی درباره این سفر اعلام نشده است، اما می توان حدس زد، سفر 

پمپئو تلاشی برای خنثی سازی اقدامات همتای روس خود خواهد بود.
بی شک غرب آسیا این روزها شاهد نوعی وزن کشی دیپلماتیک است. از یک سو 
روس ها تلاش می کنند از انزواگرایی اخیر در سیاست خارجی آمریکا بهره برده و 
نفوذ خود در منطقه را گسترش دهند. مسکو همچنین گوشه چشمی هم به بازار 
جذاب تسلیحاتی و دلارهای نفتی کشورهای عربی دارد. از سوی دیگر ایدئولوژی 
منفعت محور کاخ ســفید به هیچ وجه حاضر نیســت بازار منطقه را با کشوری 
دیگر تقسیم کند. نمونه چنین رفتاری را می توان در نهایی ساختن قرارداد سامانه 
موشــکی تاد با عربستان و تلاش برای فروش فناوری هسته ای به این کشور و یا 

مخالفت با خرید اس 4۰۰ توسط ترکیه دید.

  نمابر تحریریه:     3۷6۱۰۰8۷ -3۷684۰۰4  )۰5۱(
  امور مشترکین:                3۷6۱8۰44-5    )۰5۱(
  روزنامه گویا:                       3۷65۱888    )۰5۱(
  روابط عمومی:                    3۷66۲58۷     )۰5۱(
  ارتباطات مردمی:                3۷6۱۰۰86     )۰5۱(
  سازمان آگهی ها:                       3۷۰88    )۰5۱(
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                                      فاکس: 3۷6۱۰۰85  )۰5۱(
  چاپ مشهد:                    مجتمع چاپ و نشر قدس
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       بلوارکشاورز، حد فاصل کارگر و جمالزاده، شماره 336 
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 انعکاس

عکس نوشت

خشونت فرانسه صدای سازمان ملل را درآورد
ســازمان ملل از فرانسه خواست در مورد »استفاده بیش از حد از زور« علیه 
معترضان به سیاست های اقتصادی دولت این کشور در اعتراضات هفته های 
اخیر، تحقیق کند. بر اســاس آمار وزارت کشور فرانسه از ابتدای اعتراضات 
فرانســه حدود ۱۰ نفر کشته و 33۰۰ نفر زخمی یا بازداشت شده اند. ۱۰۰ 
نفر هم به خاطر استفاده از اسلحه بسیار خطرناک فلش بال و نارنجک های 
صوتی بشــدت مجروح شــده اند که در بین آن ها بیش از ۲۰ نفر نابینا و یا 
قطع عضو وجود دارد. نهاد های حقوق  بشــر در خصوص افزایش خشــونت 
پلیس ضدشورش فرانسه و به کارگیری سلاح های نامتعارف در تظاهرات های 
روز های شنبه و نیز طی نشــدن روند قضایی بازداشت شدگان بشدت ابراز 

نگرانی کرده اند. شنبه گذشته شانزدهمین شنبه اعتراضات در فرانسه بود.

یادداشت
annotation@qudsonline.ir
 دکتر علیرضا رضاخواه

 تداوم بحران سیاسی در ونزوئلاگیجی رئیس جمهور و نگرانی کنگره استیصال آمریکایی
واشنگتن جنبش النجبای 

عراق را تحریم کرد
تردید نسبت به سیاست 

ترامپ در سوریه
دعوت مادورو  به تظاهرات 

ضدآمریکایی
فارس: وزارت خزانه داری آمریکا در اقدامی 
منفعلانه، جنبــش النجبای عراق که نقش 
جدی در شکســت داعش در این کشــور 
برعهده داشــته را تحریم کرد. واشــنگتن 
همچنین از اعمال تحریم علیه چندین تن 
از رهبران این جنبش از جمله دبیرکل آن، 
خبر داد. »النجباء« در نخستین واکنش خود 
به  این تصمیم اعلام کرد که این تصمیمی 
ظالمانه اســت و در واقعیت چیزی را تغییر 
نمی دهد. ســخنگوی جنبش تصریح کرد 
آمریکا استحقاق و مشروعیتی ندارد که ما را 
به تروریسم متهم کند و تحمیل توصیه هایش 

بر ملت ها نوعی خیال باطل است.

ایسنا: گرچه ترامپ مدعی شکست کامل 
داعش در سوریه اســت، اما گزارش های 
میدانی این ادعا را ثابت نمی کند. اظهارات او 
موجی از نگرانی را در کنگره به وجود آورده 
است. او در یک ماه گذشته بارها گفته که 
داعش به پایان خود رسیده است. از سوی 
دیگر روز گذشته ترامپ در پاسخ به نامه ای 
از سوی قانون گذاران آمریکایی اظهار کرد 
که، با حفظ نظامیان آمریکایی در سوریه 
۱۰۰ درصد موافق است! این اظهار نظر دو 
ماه بعد از آن مطرح می شود که ترامپ از 
تصمیمش برای خارج کردن همه نظامیان 

آمریکایی از سوریه خبر داده بود.

ایلنا: بحران سیاســی در ونزوئلا همچنان 
ادامه دارد. خوآن گوآیدو، رهبر اپوزیســیون 
وعده داد که فشارها بر رئیس جمهوری این 
کشــور را افزایش دهد. مادورو هم در مقابل 
قول داد »اقلیت دیوانه ای« که می خواهد او 
را از قــدرت کنار بزند را شکســت دهد. در 
همین حال، خبرگزاری رویترز گزارش داد 
که اپوزیسیون ونزوئلا از سیتی بانک آمریکا 
خواســته تا فروش طلا برای بازپرداخت وام 
گرفته شده از ســوی دولت مادورو را برای 
۱۲۰ روز به تأخیر بیندازد.  واشنگتن اخیراً 
اعلام کرده که تحریم های جدیدی را علیه 

کاراکاس در دستور کار دارد.
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آ﹎﹩ ارز︀︋﹩ ﹋﹫﹀﹩ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ان ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩ دو ﹝︣﹙﹥ ای ︫﹞︀ره: ٩٧٠٢٧
SND -٩٧٠٠٠۴٩ :︡︣︠ ︀ره ︑﹆︀︲︀ی﹝︫   POLYAMINE EPOXY :﹤︭﹇︀﹠﹞ ع﹢︲﹢﹞

                                ،﹏︭︀ت ذو ﹝︪ــ ︳ــ︣ا ــ﹫︣از در ﹡︷ــ︣ دارد ﹝︴︀︋ــ﹅︫  ــ︣داری ﹡﹀ــ️ و ﹎︀ز زا﹎ــ︣س ︗﹠﹢︋ــ﹩ ﹝︧ــ︐﹆︣ در︫  ــ︣ه︋  ︫ــ︣﹋️︋ 
 .︡︀﹝﹡ ﹟﹫﹞︃︑ ︳︀ی ︑﹢﹜﹫︡﹋﹠﹠︡ه وا︗︡ ︫ــ︣ا︐﹋︣رد ﹡﹫︀ز ﹝﹠︴﹆﹥ ︻﹞﹙﹫︀︑﹩ ﹡︀ر و ﹋﹠﹍︀ن ︠﹢د را از ︫ــ﹢﹞  POLYAMINE EPOXY
 ﹩﹞﹢﹝︻ ︳د﹇﹫﹅ ︫︣ا ﹤︺﹛︀︴﹞ از ︦︎ www.szoqoc.com ️︀︨ ﹤︋ ﹤︺︗از ﹝︐﹆︀︲﹫︀ن ︫︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥ د︻﹢ت ﹝﹫︪﹢د ︋︀ ﹝︣ا
و ا︠︐︭︀︮﹩ ﹝﹠︀﹇︭﹥ و ﹝︪ــ︭︀ت ﹁﹠﹩ ﹋︀﹐ی ﹝﹢رد ﹡﹫︀ز (در ︀︎﹫﹟ ﹨﹞﹫﹟ آ﹎﹩)، در ︮﹢ر︑﹫﹊﹥ ︑﹢ا﹡︑ ﹩︀﹫﹥ ﹋︀﹐ را دا︫ــ︐﹥ 
︋︀︫ــ﹠︡، ﹡︧ــ︊️ ︋﹥ ︑﹊﹞﹫﹏ ﹁︣م ارز︀︋﹩ ﹋﹫﹀﹩ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ان ﹝︣︋﹢ط ︋﹥ اداره ︑︡ار﹋︀ت ﹋︀﹐ و ︑﹫﹥ ︲﹞︀﹛ در︠﹢ا︨️ ︫︡ه وا﹇︹ در ︮﹀﹥ اول 

.︡﹠︀﹝﹡ ر ار︨︀ل﹢﹞ا ﹟ق ا﹇︡ام ﹡﹞﹢ده و ︋﹥ ا﹢﹁ ️︀︨
ــ︀️ ﹁ــ﹢ق ا﹜︢﹋ــ︣ ﹝﹢︗﹢د ﹝﹫︊︀︫ــ︡.)                                                                    ــ﹥ ﹨﹞ــ︣اه ﹨﹞﹫ــ﹟ آ﹎﹩ در︨  ــ︣ح ﹝︪ــ︭︀ت ﹁﹠ــ﹩ ﹋︀﹐: (︫ــ︣ح ﹋︀﹝ــ﹏ ﹝︪ــ︭︀ت ﹁﹠ــ﹩ ﹋︀﹐﹨ــ︀︋   ︫-١

TWO PARTS POLYAMINE EPOXY SOLVENT FREE
 ︀ ︡︡﹝︑ ﹏︀︋ــ﹇ ﹤﹨︀﹞ ﹤︨ــ ︀ ﹤﹨︀﹞ ︩︫ــ ﹩﹊﹡︀︋ ︣︊︐︺﹞ ﹤﹞︀﹠︐﹡︀﹝︲ ﹤ــ﹩، ارا﹀﹫﹋ ﹩︋︀ارز ﹤﹚︣﹞ ــ︡ در﹫︃︑ ٢- ﹡ــ﹢ع و ﹝︊﹙ــ︼ ︑︱﹞﹫ــ﹟: ︎︦ از
﹥ ﹡︀م ︫︣﹋️                            ر︨ــ﹫︡ وار︤ و︗﹥ ﹡﹆︡ (︫ــ﹞︀ره ︧︀ب ︗️ وار︤ و︗﹥ ︋︀ ﹨﹞︀﹨﹠﹍﹩ ا﹝﹢ر ﹝︀﹜﹩ ﹝︪ــ︬ ﹝﹫﹍︣دد) ︋﹥ ﹝︊﹙︼ ٧۵٠/٠٠٠/٠٠٠ ر︀ل︋ 

︋︣ه ︋︣داری ﹡﹀️ و ﹎︀ز زا﹎︣س ︗﹠﹢︋﹩ ا﹜︤ا﹝﹫︧️.
٣- ﹝﹢︑ ️﹚﹏: آ﹢︑ ️﹚﹞ ﹟︣︠﹏ ﹁︣﹝︀ی ︑﹊﹞﹫﹏ ︫︡ه ارز︀︎ ︀︑ ﹩﹀﹫﹋ ﹩︋︀︀ن و﹇️ اداری روز ٩٧/١٢/٢۶ ﹝﹫︊︀︫︡.

۴- ار︨︀ل ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥:
﹫︪ــ﹠︀د ﹁﹠﹩ و  ــ︀﹋︀ت ︲﹞︀﹡︐﹠︀﹝﹥ (︋﹥ ﹝︊﹙︼ ٧۵٠/٠٠٠/٠٠٠ ر︀ل)︎   ︎﹤ارا ﹤ ــ︡ه ﹝﹙︤م︋   ︫︡﹫︃︑ ︀ی︐﹋︣ــ  ︫،﹩﹀﹫﹋ ﹩︋︀ــ︦ از ا﹡︖︀م ارز  ︎(١-۴

︎﹫︪﹠︀د ﹝︀﹜﹩ ︸︣ف ﹝︡ت ز﹝︀ن دو ﹨﹀︐﹥ ﹝﹫︊︀︫﹠︡. در ︾﹫︣ ا﹟ ︮﹢رت ا﹝﹊︀ن ادا﹝﹥ ︱﹢ر در رو﹡︡ ﹝﹠︀﹇︭﹥ و︗﹢د ﹡﹢ا﹨︡ دا︫️.
۴-٢) ︑︀ر﹠︪﹫︎ ︩︀︪﹎ ︀دات ﹝︀﹜﹩ ︎︦ از ︋︣ر︨﹩ ︎﹫︪﹠︀دات ﹁﹠﹩ ︫︣﹋︐︀، ا︻﹑م ︠﹢ا﹨︡ ︫︡.

.︡﹠︫︀︋ (AVL) ︣انا ️﹀﹡ ﹩﹚﹞ ️﹋︫︣ ︡﹫︃︑ ۵- ﹋﹙﹫﹥ ︫︣﹋️ ﹋﹠﹠︡﹎︀ن در ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹐زم ا︨️ در ﹜﹫︧️ ︑︃﹝﹫﹟ ﹋﹠﹠︡﹎︀ن ﹝﹢رد
۶-ر︻︀️ ﹋﹙﹫﹥ ﹝﹢ارد ﹝﹠︡رج در ﹁︣م ا﹜︤ا﹝︀ت و دا﹝﹠﹥ ︋︀زر︨﹩ ﹁﹠﹩ ﹋︀﹐ ا﹜︤ا﹝﹩ ﹝﹩ ︋︀︫︡ .

٧- در ︮﹢رت ︋︣﹡︡ه ︫︡ن ارا﹥ ︲﹞︀﹡︐﹠︀﹝﹥ ا﹡︖︀م ︑︺︡ات ︋﹥ ﹝﹫︤ان ١٠ در︮︡ ﹝︊﹙︼ ﹝︺︀﹝﹙﹥ ا﹜︤ا﹝﹫︧️.
.︡︀﹝﹡ ️﹁︀︎︣دا︠️ در ︩﹫︎ ﹤﹚﹞︀︺﹞ ︼﹚︊﹞ ﹏﹋ ︡︮︡ا﹋︓︣ ︋﹥ ﹝﹫︤ان ٢۵ در ︣︊︐︺﹞ ﹩﹊﹡︀︋ ﹤﹞︀﹠︐﹡︀﹝︲ ﹤ا﹡︡ ︋︀ ارا﹢︐﹫﹞ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ٨- ︋︣﹡︡ه

︀زر﹎︀﹡﹩ و ︲︣︉ ︑︃︔﹫︣ ۴٠ در︮︡ ﹝︀︨︊﹥ و ﹝﹑ک ︑︺﹫﹫﹟ ︋︣﹡︡ه  ﹥ ا﹝︐﹫︀زات ﹁﹠﹩ ارا﹥ ︫ــ︡ه ︑﹢︨︳ ﹋﹞﹫︐﹥ ﹁﹠﹩︋   ︋﹤︗﹢︑ ︀ ٩- ﹇﹫﹞️ ︑︣از ︫ــ︡ه︋ 
︠﹢ا﹨︡ ︋﹢د.

︑﹢︗﹥: ﹨︣﹎﹢﹡﹥ ︑︽﹫﹫︣ در ︫︣ا︳ و ز﹝︀ن ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︋﹥ ا︵﹑ع ﹋﹙﹫﹥ ︫︣﹋️ ﹋﹠﹠︡﹎︀ن در ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︠﹢ا﹨︡ ر︨﹫︡.
در ︮﹢رت ︲︣ورت ︋︀ ︫ــ﹞︀ره ︑﹙﹀﹟ ٣٢١٣٨۴٠٢ و ٣٢١٣٨۴٣۶- ٠٧١ ︑﹞︀س ︋﹍﹫︣︡ و ﹝﹊︀︑︊︀ت ︠﹢د را ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ٣٢٣١۴۴۴٧-٠٧١ ار︨ــ︀ل 

﹡﹞︀﹫︡.   ︫﹞︀ره ﹝︖﹢ز ١٣٩٧٫۶٧٢٩
  روابط عمومى شركت بهره بردارى نفت و گاز زاگرس جنوبى

︫︣﹋️ ﹡﹀️ ﹝﹠︀︵﹅ ﹝︣﹋︤ی ا︣ان
︫︣﹋️ ︋︣ه ︋︣داری ﹡﹀️ و ﹎︀ز 
زا﹎︣س ︗﹠﹢︋﹩ (︨︀﹝﹩ ︠︀ص)

 ﹩﹀﹫﹋ ﹩︋︀︣اه ︋︀ ارز﹝﹨ ای ﹤﹚︣﹞ ︣ا︠﹢ان ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩ دو﹁ ﹩﹎آ
(﹝﹠︀﹇︭﹥ ︫﹞︀ره  ٩٧/٣٧١) ﹡﹢︋️ دوم     ︫﹞︀ره ﹝︖﹢ز: ١٣٩٧٫۶۶٣١

١ـ ﹝﹢︲﹢ع ﹝﹠︀﹇︭﹥: ︣︠︡ ﹋﹠︐﹢ر و ر﹎﹢﹐︑﹢ر ﹎︀ز ︠︀﹡﹍﹩
﹫︀︋︀ن   ︩︠︊﹡-﹩﹇︣ ﹫︀︋︀ن ︵︀﹜﹆︀﹡﹩︫  ︖﹠﹢رد-︠  ﹥ ﹡︪ــ︀﹡﹩︋   ︋﹩﹛︀﹝ ︣ا︨︀ن︫  ــ︣﹋️ ﹎︀ز ا︨︐︀ن︠  ٢ـ ﹡︀م و ﹡︪ــ︀﹡﹩ د︨ــ︐﹍︀ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︢ار:︫ 

د﹨︡ا -﹋︡ ︎︧︐﹩٧۵٩۴٩-٩۴١۵۶
 (VENDOR LIST ︀ز﹎ ﹩﹚﹞ ️﹋︣  ︫︡﹫︃︑ ︡ارك : از ﹋﹙﹫﹥ ︑﹢﹜﹫︡﹋﹠﹠︡﹎︀ن/︑︃﹝﹫﹟ ﹋﹠﹠︡﹎︀ن ﹋︀﹐ (دارای ﹎﹢ا﹨﹫﹠︀﹝﹥  ﹝﹢رد﹞ ﹤ارا ️﹚﹞ و ﹩︋︀ا︨﹠︀د ارز ️﹁︀ه در﹢﹡ ٣ـ
د︻﹢ت ︋﹥ ︻﹞﹏ ﹝﹩ آ︡ ︲﹞﹟ ا︻﹑م آ﹝︀د﹎﹩ ﹋︐︊﹩، ︗️ ︑︪ــ﹊﹫﹏/︑﹊﹞﹫﹏ ︎︣و﹡︡ه ︋︣ا︨ــ︀س ︗︡اول ارز︀︋﹩ ﹋﹫﹀﹩ ﹝﹠︡رج در ︀︎﹍︀ه ا︵﹑ع ر︨ــ︀﹡﹩ ﹝﹠︀﹇︭︀ت ︋﹥ 
 ١٣٩٨/٠١/١٧ ︡ا﹋︓︣ ︑︀ ︑︀ر ،www.nigc-nkgc.ir ﹩︐﹡︣︐﹠︀ز ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ︫﹞︀﹜﹩ ︋﹥ آدرس ا﹎ ️﹋︫︣ ️︀︨ و  http://iets.mporg.ir ﹩︐﹡︣︐﹠آدرس ا
︋﹥ د﹁︐︣ ا﹝﹢ر ﹇︣ارداد﹨︀ ﹝︣ا︗︺﹥ و ︀ از ︵︣﹅ ︎︧️ ︎﹫︪︐︀ز ﹝︡ارك ︠﹢د را ار︨︀ل ﹡﹞︀﹠︡. ﹐زم ︋﹥ ︑﹢︲﹫ ا﹠﹊﹥ ︫︣﹋️ ﹨︀ی دارای ﹨﹫︡﹞ ️︣ه/︨︀﹝︡ار 

﹝﹣︔︣ ﹝︪︐︣ک ﹝︖︀ز ︋﹥ ارا﹠︪﹫︎ ﹤︀د ﹇﹫﹞️ ﹨﹞︤﹝︀ن در ا﹡ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹟﹢ا﹨﹠︡ ︋﹢د.
۴- ﹡﹢ع و ﹝﹫︤ان ︑︱﹞﹫﹟ ︫︣﹋️ در ﹁︣آ﹠︡ ار︗︀ع ﹋︀ر: ﹝︴︀︋﹅ ︋︀ ︋﹠︡ ا﹜︿ ﹝︀ده ۵ آ﹫﹟ ﹡︀﹝﹥ ︑︱﹞﹫﹟ ﹝︺︀﹝﹑ت دو﹜︐﹩ ︋﹥ ﹝︊﹙︼: ٢/٢٢٢/۵٠٠/٠٠٠ (دو ﹝﹫﹙﹫︀رد و 

︀ً ﹝﹫︤ان ﹡︀﹩ ︑︱﹞﹫﹟ ︋︣ا︨︀س ︋︣آورد ﹇︴︺﹩ در ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹇﹫︡ ﹝﹩ ﹎︣دد. دو︧️ و ︋﹫︧️ و دو ﹝﹫﹙﹫﹢ن و ︎︀﹡︭︡ ﹨︤ار) ر︀ل ﹝﹩ ︋︀︫︡. ︲﹞﹠
۵- ﹝︊﹙︼ ︋︣آورد او﹜﹫﹥: ۴۴/۴۵٠/٠٠٠/٠٠٠ (﹏ و ︀ر ﹝﹫﹙﹫︀رد و ︀ر︮︡ و ︎﹠︖︀ه ﹝﹫﹙﹫﹢ن) ر︀ل (︋︣آورد ︑﹆︣︊﹩ ا︨️ و ︋︣آورد ﹇︴︺﹩ در ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ 

ا︻﹑م ﹝﹩ ﹎︣دد.)
 ﹏﹢︑ ︡﹠︫︀ ﹥ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ا﹡﹩ ﹋﹥ ︡ا﹇﹏ ا﹝︐﹫︀ز ارز︀︋﹩ ﹋﹫﹀﹩ را ﹋︧︉ ﹡﹞﹢ده︋   ︋١٣٩٨/٠١/٢۵ ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥: ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ در ︑︀ر ︹ه و ز﹝︀ن ︑﹢ز﹢﹡ -۶

﹝﹩ ﹎︣دد.
︫﹞︀ره ﹝︣﹋︤ ︑﹙﹀﹟: ﹋︡ ︫︣ی (٠۵٨)  ٩-٣٢۴٠٣٣٣٣

︑﹙﹀﹟ ﹝︧︐﹆﹫﹛ ا﹝﹢ر ﹇︣ارداد﹨︀: ٣٢۴٠٣٣۴١- ﹁︀﹋︦ ا﹝﹢ر ﹇︣ارداد﹨︀: ٣٢۴٠٣٣۴٢

۴٠٢۶٢۴ :﹩﹎آ ﹤︨︀﹠︫    
﹋︡ ﹁︣ا︠﹢ان ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹠︡رج در ︀︎﹍︀ه ﹝﹙﹩ ا︵﹑ع ر︨︀﹡﹩ ﹝﹠︀﹇︭︀ت:  ٣١٩۴٠٧١                                                                                  

 روابط عمومى شركت گاز استان خراسان شمالى
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